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روز شنبه فدریکا موگرینی، مسوول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ضمن سفر 
به تهران، با وزیر خارجه و رییس جمهور کشورمان دیدار 
و درباره شماری از مسائل مهم مورد توجه دو طرف گفت و گو 
کرد. در شرایطی که دور جدید تلاش ها برای حل و فصل 
سیاسی بحران سوریه آغاز شده، این سفر دربردارنده 
نکات مهمی درباره نقش ایران در این زمینه بود. سفر تازه 
فدریکا موگرینی، سومین سفر  وی به تهران طی دوران 
فعالیتش به عنوان مسوول سیاست خارجی اتحادیه 

اروپا به شمار می رفت...

اولین نمایشگاه تخصصی آسیب های اجتماعی؛ اعتیاد و شبکه‌های مجازی با 
عنوان» سراب«  با هدف ارائه راه‌های پیشگیری از اعتیاد و استفاده صحیح از 
 شبکه‌های اجتماعی مجازی به نوجوانان و جوانان در دهمین منطقه اصفهان آغاز به کار 

کرد...

پیام‌های سفر   
 موگرینی
به تهران

3

کابین‌های مرگ آور
تنها 3درصد آسانسورهای ادارات استان استاندارد است

4
آسیب های اجتماعی، زیر پوست شهر 

شهردار اصفهان در مراسم افتتاح نمایشگاه سراب هشدار داد:

12 یخبندان در بازار موبایل احمدآباد
شواهد نشان می‌دهد موبایل فروشی ها در میدان احمدآباد درحال کاهش است

مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در ایران به دنبال چه بود؟

امروز  در »    زندگی زیبا «  بخوانید؛    
 بازگشت به: اصفهانِ
شهر دوچرخه ها
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توزیع همزمان در تهران

برجام و سوریه، محور 
گفت و‌گو با  موگرینی بود
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صنعت فولاد  را  می توان به عنوان صنعت 
 پیشروی کشور نام برد که از طریق آن

می توان در بازارهای جهانی به جایگاه قابل قبولی 
دست یافت. هدف گذاری تولید 55 میلیون تن فولاد 
در افق 1404 نیز مؤید اهمیت و جایگاه بالای این 
صنعت است که با این هدف گذاری ایران می تواند ...

اقتصاد

خ�ب

خ�ب

05

03

03

صنعت فولاد
  در جست و جوی 

یکپارچگی تولید

 آغاز  طرح 
پزشک خانواده در 
کلانشهر اصفهان

دستگيری  200 نفر  از 
مخلان نظم و امنيت 

در اصفهان

ورزش

جامعه

06

09

 بد عادت کرده‌ایم

به دنبال جایگزین 
مرخصی زایمان زنان 

هستیم

سال‌هاست که اصفهانی‌ها به تیم 
نداشتن در لیگ برتر والیبال عادت 
کرده‌اند، اما در گذشته هر سال پیش از آغاز فصل 
بحث تیمداری استان در لیگ برتر والیبال قوت 

گرفته و بازار گمانه‌زنی داغ می‌شد...

 معاون رییس جمهور 
در امور زنان و خانواده:

با حضور قائم مقام وزیر بهداشت 
صورت گرفت؛
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توزیع همزمان در تهران

فایل از آقای محزونیه 
دریافت شود 

4Soooq.ir خریدآنلاین در

}}
گرمابخش زندگی است کتاب، 

10 درصد تخفیف ویژه

کتاب
 رسول ترک

نوشته : فاطمه طهرانی
روایت زندگی رسول دادخواه خیابانی



سال یازدهم، شماره 2780 02
 دو شنبه

10  آبان 1395 
سیاست

 آیا روحانی پیروز
 انتخابات بعدی است؟

المانیتور نوشت: شرایط، نشان دهنده رای 
آوردن مجدد حسن روحانی در دوره بعدی 
است. محمود احمدی نژاد اعلام کرد که در انتخابات 
دور  بعد شرکت نخواهد کرد. اما آیا اصاح طلبان که 
حامی اصلی روحانی در انتخابات 2013 بوده اند به 
حمایت از او ادامه خواهند داد؟ به گزارش »انتخاب« 
المانیتور افزود: محمد رضا عارف که در سال 2013 به 
نفع روحانی و برای اجماع اصلاح طلبان پیرامون او در 
لحظات پایانی از رقابت های ریاست جمهوری انصراف 
داد یکی از کسانی است که چندان از وضعیت دولت 
که در راس لیست ائتلافی   راضی نیست. عارف 
اصلاح طلبان با میانه روی های مجلس تحت عنوان 
لیست امید به مجلس راه پیدا کرد همواره از بیان 
حمایتش از روحانی در انتخابات پیش رو خودداری 
گوست عارف در مصاحبه ای با  کرده است. در 13 آ
باشگاه خبرنگاران جوان درخصوص اینکه آیا روحانی 
تنها گزینه اصلاح طلبان در دوره بعد است یا خیر گفته 
بود: من هر نظری در این خصوص بدهم، شخصی تلقی 
می‌شود، چرا که هنوز مرجعِ نهایی حضور جریان 
اصلاحات در این انتخابات مشخص نشده است . 
کشیده و دستاوردهای  زیادی  دولت زحمات 
ارزشمندی در عرصه‌های مختلف کسب کرده است. 
امیدواریم در این سال پایانی، خروجی‌های جدی‌تر  و 
ملموس‌تری در حوزه اقتصادی داشته باشد. برای ما 
کمیت عقلانیت و اخلاق در کشور که از سال 92 آغاز  حا
شد، مهم است. اظهار نظر عارف ممکن است نشانه 
نارضایتی شخصی او به دلیل عدم انتخاب خودش به 
عنوان معاون اول باشد و همچنین به دلیل عدم توفیق 
او در اخذ کرسی ریاست مجلس . همچنین روحانی هرگز 
هیچ اظهار نظر رسمی و مستقیمی در خصوص تصمیم 
عارف مبنی بر ریاست مجلس نداشته است. مشاوران و 
معاونان روحانی به صراحت از رقیب عارف یعنی 
لاریجانی در مجلس حمایت کردند. البته اصلاح طلبان 
هیچ گزینه ای جز  روحانی ندارند و عدم پشتیبانی آنها از 
روحانی میتواند نتیجه ای جز اعمال فشار بر رییس 
جمهوری که قرار است نقش بیشتری به آنها در دولت 
بعد بدهد نخواهد داشت. المانیتور افزود: محمد رضا 
خاتمی، نایب رییس مجلس ششم، روحانی را اولین و 
آخرین گزینه اصاح طلبان در انتخابات دور بعدی 
خواند. درعین حال سعید حجاریان به بسیج نیوز گفته 
بود که اصاح طلبان هیچ گزینه ای به جز روحانی 
ندارند. حتی اصولگرایان نیز کم کم به سمت حمایت از 
روحانی می روند، چرا که آنها نیز هیچ گزینه ای به جز 
روحانی ندارند. به نوشته المانیتور، سعید لیلاز ، معاون 
شورای حزب کارگزاران سازندگی اظهار نظری مشابه 
گر احمدی نژاد  خاتمی و حجاریان داشته و گفته ا

 می آمد اتحاد و اجماع در میان اصلاح طلبان بیشتر بود. 
با وجود این در آستانه انتخابات شما مجددا شاهد 

اجماع اصلاح طلبان پیرامون روحانی خواهید بود.  

کاندیداتوری میرسلیم، آل‌اسحاق 
و بادامچیان تکذیب شد

حزب موتلفه در بیانیه‌ای گمانه‌زنی در 
مورد کاندیداهای این حزب را فاقد اعتبار 
خواند. به گزارش ایلنا، در متن بیانیه حزب موتلفه 
اسلامی آمده است: نظر به انتشار اخباری از سوی 
برخی رسانه‌ها مبنی بر تعیین نامزد حزب موتلفه 
 اسامی برای انتخابات ریاست جمهوری 
دوازدهم و اعلام اسامی چند تن از اعضای شورای 
مرکزی این حزب به‌عنوان نامزدهای احتمالی، به 
اطلاع می‌رساند جلسات شورای انتخابات حزب 
کنون در  موتلفه اسامی همچنان ادامه دارد و تا
مورد معرفی شخص یا اشخاص به عنوان نامزد 
حزب موتلفه اسامی به تصمیم قطعی نرسیده 

است. 
هرگونه اخبار در این خصوص صرفا گمانه زنی 
بوده و فاقد اعتبار است لذا از تمامی رسانه‌ها و 
خبرگزاری‌ها تقاضا داریم اخبار مربوط به حزب 
موتلفه اسلامی را فقط از طریق روابط عمومی این 

حزب پیگیری کنند. 
گفتنی است یکی از رسانه‌های اصولگرا در خبری 
اختصاصی اعلام کرده بود که اسدالله بادامچیان، 
یحیی آل‌اسحاق و مصطفی میرسلیم کاندیداهای 
معرفی شده موتلفه برای انتخابات ریاست 

جمهوری هستند. 

آمانو: ایران ذخائر  اورانیوم  را 
محدود کرده است

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
اظهار داشت که تهران ذخائر لازم برای 

تولید سلاح هسته ای را محدود کرده است.
 به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، »یوکیا 
آمانو« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
گفت و گو با روزنامه لوموند فرانسه با تمجید از 
ایران به خاطر پایبندی به توافق هسته ای با غرب 
کی از آن است که  اظهار داشت: بررسی های ما حا
ایران ذخائر اورانیوم مورد نیاز برای تولید ساح 
 هسته ای را محدود کرده و این اقدام قابل ارزش

 است.
وی در ادامه گفت: توافق هسته ای ایران سبب 
برخی مخالفت ها در داخل این کشور شده و 
حتی غرب نیز در مواردی دچار شک شده است، 
 اما با وجود این پایبندی به آن برای ما ارزشمند

 است.
چندی پیش آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
گزارشی محرمانه اعلام کرده بود که ایران ذخایر 
اورانیوم خود را در سطح تعیین شده در توافق اتمی 

با قدرت‌های جهانی حفظ کرده است.

وزیر امور خارجه:

برجام و سوریه،  محور گفت و گو با  موگرینی بود
عراقچی در جمع خبرنگاران عنوان کرد:

انتخاب عربستان نشانه استفاده ابزاری از حقوق بشر
گفت:  امورخارجه  وزیر 
جمهوری اسامی ایران 
که  یک نظام مردم سالار است 
 همواره بر اساس رای مردم در صحنه 

بین المللی حضور داشته است.
 چنین نظامی از اینکه در سایر 
ح کند،  حوزه ها هم نظراتش را مطر
نگرانی ندارد. به گزارش ایرنا، دکتر 

محمد جواد ظریف در حاشیه همایش مشترک 
وابستگان نظامی و نمایندگان دفاعی و انتظامی کشور 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت:  خانم موگرینی به 
کره، در مورد  صورت ویژه برای تبادل نظر   و نه مذا
سوریه، پایان دادن به درگیری ها و پیدا کردن راه حل 
سیاسی برای سوریه به ایران آمده بود. وی ادامه 

داد: ما هم نظرات خودمان را هم 
در مورد ضرورت مبارزه با تروریسم و 
هم درمورد نحوه رسیدن به راه حل 
سیاسی که همانا توجه و اعتماد به 
خواست مردم سوریه است، با جزئیاتی 
که پیش از  این در دیدگاه های جمهوری 
ح کردیم.  اسلامی بیان شده بود مطر
ظریف با اشاره به ملاقات موگرینی با 
رییس جمهوری گفت: در این ملاقات در مورد اجرای 
برجام و تلاش هایی که نیاز است از سوی اروپایی ها 
برای اجرای بهتر برجام صورت بگیرد گفت و گو شد 
و بحث های خوبی هم در این زمینه صورت گرفت.  
وی تصریح کرد: ما معتقدیم همه دنیا باید با تروریسم 

بدون پیش شرط مقابله کند. 

معاون امور حقوقی و بین 
امورخارجه  وزارت  الملل 
گفت: انتخاب برخی کشورها مثل 
عربستان در شورای حقوق بشر 
 بهترین نشانه است که باور کنیم ابزار
 بین المللی حقوق بشر صرفا در راستای 
منافع سیاسی قرار دارند. به گزارش 
ایرنا، سید عباس عراقچی پیش از 

مراسم بزرگداشت هفتاد و یکمین سالگرد سازمان ملل 
متحد در جمع خبرنگاران افزود: ایران برای عضویت 
کید کرد: رژیمی که به عنوان رژیم  نامزد نشده بود.  وی تا
کودک کش برای همه شناخته شده است و کمترین 
ارزش را برای زنان قائل نیست و ابتدایی ترین حقوق زنان 
را پایمال کرده با شعار توسعه همه جانبه برای بانوان در 

شورای حقوق بشر انتخاب می شود و 
این نشان می دهد که تصمیمات در 
شورای حقوق بشر و بقیه مکانیزم های 
بین المللی حقوق بشر براساس اغراض 
سیاسی گرفته می شود.  معاون وزیر 
امور خارجه گفت: شاید تنها چیزی که 
ک نیست معیارهای واقعی حقوق  ملا
بشر است و برای همین است کشوری 
مثل عربستان وارد شورای حقوق بشر می شود و علیه 
کشوری مثل جمهوری اسلامی ایران که یک نظام مردم 
سالار دارد و اذعان جهانی بر آن است، قطعنامه صادر 
می شود. عراقچی همچنین گفت: سوریه، یمن، عراق و 
خیلی جاهای دیگر نمونه های خوبی از موفقیت سازمان 

ملل نیستند.  

کوتاه از                    سیاست خبر                         روز

پیام‌های سفر   موگرینی به تهران
مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ایران به دنبال چه بود؟

روز شنبه، فدریکا موگرینی، مسوول سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا، ضمن سفر به تهران، 

با وزیر خارجه و رییس جمهور کشورمان دیدار و 

درباره شماری از مسائل مهم مورد توجه دو طرف 

گفت و گو کرد. در شرایطی که دور جدید تلاش ها 

برای حل و فصل سیاسی بحران سوریه آغاز شده، 

این سفر دربردارنده نکات مهمی درباره نقش ایران 

در این زمینه بود.

سفر تازه فدریکا موگرینی، سومین سفر  وی به تهران طی 
دوران فعالیتش به عنوان مسوول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا به شمار می رفت. این در حالی بود که بر 
خلاف دو مورد قبل، این بار ماموریت اصلی وی را در 
این سفر، نه مسائل مربوط به روابط اروپا به ایران، بلکه 
نقش ایران را در حل و فصل بحران سوریه تشکیل می داد 
و مسائل مربوط به روابط متقابل، عما در درجه دوم 
ک«، موگرینی در حالی در  اهمیت بود. به گزارش »تابنا
 تهران با مقامات ایرانی دیدار و گفت و گو کرد که گفته 
کرات   می شود، قرار است، بار دیگر دور جدید مذا
بین المللی برای حل و فصل بحران سوریه، در لوزان 
سوئیس برگزار شود. این در حالی است که نشست 
نخست لوزان که اخیرا برگزار شد و ایران نیز در کنار برخی 
دیگر از کشورهای منطقه در آن حضور داشت، نتوانست 

منطقه ای داشته باشد.وی با بیان اینکه اروپا به 
همراه کشورهای منطقه می تواند شرایط را برای شروع 
روند حل و فصل بحران سوریه و آغاز طرح بازسازی 
فیزیکی، سیاسی و اجتماعی این کشور ایجاد کند، افزود: 
»اتحادیه اروپا به همراه سازمان ملل به روند گفت وگو با 
همه کشورهای کلیدی کمک خواهد کرد. ما مجاری 
ارتباطی خوب و بازیگرانی از جمله ایران و عربستان 
 در منطقه داریم. فعالیت ما در زمینه راه حل های

 سیاسی، بهترین سرمایه گذاری برای آینده ای باثبات 
است. این امر در اتحادیه اروپا نیز مصداق دارد«. 

   مسیری جدید برای حل بحران سوریه؟
سفر موگرینی به تهران و مباحث مطرح از سوی وی 
درباره نقش ایران در حل و فصل بحران سوریه را باید 
از چند منظر دارای اهمیت دانست؛ نخست اینکه به 
نظر می رسد، پس  از دو دوره افراط و تفریط در موضوع 
سوریه، اتحادیه اروپا تاش دارد با اتخاذ سیاستی 
منطقی تر، نقشی واقعی و مستقل در حل این بحران 
ایفا کند. در همین راستاست که موگرینی هم در جریان 
کرات خود در تهران و هم پس از خروج از ایران، تا این  مذا
کید می کند.   حد بر نقش و اهمیت تهران در این موضوع تا
پس از تهران، وی عازم ریاض شد تا درباره همین موضوع 

با مقامات سعودی نیز به گفت و گو بپردازد. 

به نتیجه ملموسی دست پیدا کند و تنها با توافق طرف ها بر 
سر ادامه تماس ها در این موضوع، پایان یافت. به هر حال، 
در دیدار اخیر موگرینی با ظریف، وزیر خارجه کشورمان 
ضمن استقبال از نقش سازنده اتحادیه اروپا در بحران 
سوریه، آمادگی جمهوری اسامی ایران را برای همکاری 
نزدیک‌تر با اتحادیه اروپا اعلام کرد. روحانی، رییس‌جمهور 
کید بر ضرورت همکاری  کشورمان نیز در دیدار با موگرینی با تا
ایران و اتحادیه اروپا در راستای حل مشکلات منطقه‌ای 
برای تسریع در رسیدن به امنیت در منطقه، اظهار داشت: 

»همه باید بدانند مساله سوریه راه‌حل نظامی نداشته 
و باید با روش‌های سیاسی حل‌وفصل شود که در این 
راستا، فعال شدن بیشتر اتحادیه اروپا در راستای ایجاد 
امنیت و آرامش در سوریه با همکاری کشورهای منطقه 
تاثیرگذار خواهد بود«. مسوول سیاست خارجی اتحادیه 
گ  اروپا پس از پایان سفر یک روزه اش به تهران، در وبلا
شخصی خود نوشت دیدارهایش با مقامات ایرانی، صرفا 
دیدار دوجانبه نبوده، بلکه شروع همکاری است که 
اتحادیه اروپا تصمیم دارد در مورد سوریه با قدرت های 

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
سیاست

آگهی مزایده 
گذار نماید : ک خود را از طریق مزایده )پیوست( به پیمانکار واجد شرایط وا سازمان عمران شهرداری اصفهان در  نظر دارد تعدادی از املا

گذاری:  شرایط وا
گهی می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می باشد. 1-مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آ

ک و مطالعه مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان الزامی است.    ۲-بازدید از املا
ک ۳-شرایط فروش املا

کثر در اقساط 1۲ ماهه  کثر در اقساط شش ماه             گروه ب( 50درصد نقد و ما بقی حدا    الف( 50درصد نقد ما بقی حدا

کثر در اقساط 18 ماهه       گروه ج( 40درصد نقد و ما بقی حدا
گهی لغایت ۹5/8/۲۳ به سازمان عمران شهرداری اصفهان  متقاضیان شرکت در مزایده جهت دریافت اسناد از تاریخ نشر آ
واقع در خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۹5/8/۲4 به 

دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.                                            
www.ISfahan.ir/sazmanomran :تلفن: ۳۲67081۳-0۳1                                 وب سایت 

ک باقیمانده سازمان  لیست املا
شرایط فروش قیمت پایه متراژ کاربری نوع ملک ک ثبتی پلا آدرس ردیف

الف 1,15۳,740,000 ۲74/70 مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲565 1

الف 1,۲60,000,000 ۳00 مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲۲۹۳ ۲

الف 1,۲60,000,000 ۳00 مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲۲۹4 ۳

الف 1,۲60,000,000 ۳00 مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲۲۹6 4

الف 1,688,8۲0,000 40۲/10 مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲۹۳7 5

الف 1,۳10,400,000 ۳1۲ مسکونی زمین 411اصلی یک قطعه زمین مسکونی واقع در محمود آباد از تفکیکی خراسانی به شماره ۲۹۳6 6

ب ۳,867,500,000 ۲۹7/50 مسکونی زمین ۳1/174۳ یک قطعه زمین واقع در شهرک کوثر ،شرق اداره برق  از تفکیکی ابراهیمی شماره قطعه 1۳ 7

الف ۲,۳0۳,000,000 ۹4 آپارتمان اداری 45۲/۲514 یک واحد دفتر کار   واقع در خیابان مشیر خیابان کارگر روبه رو بانک ملت در طبقه دوم مجتمع ساماندهی  واحد 11  8

الف ۲,۹40,000,000 1۲0 آپارتمان اداری 45۲/۲514 یک واحد دفتر کار   واقع در خیابان مشیر خیابان کارگر روبه رو بانک ملت در طبقه دوم مجتمع ساماندهی واحد 1۲ ۹

الف ۲,۹40,000,000 1۲0 آپارتمان اداری 45۲/۲514 یک واحد دفتر کار   واقع در خیابان مشیر خیابان کارگر روبه رو بانک ملت در طبقه دوم مجتمع ساماندهی واحد 1۳ 10

الف ۲,۳0۳,000,000 ۹4 آپارتمان اداری 45۲/۲514 یک واحد دفتر کار   واقع در خیابان مشیر خیابان کارگر روبه رو بانک ملت در طبقه دوم مجتمع ساماندهی  واحد 14 11

الف 1,۹11,000,000 78 آپارتمان اداری 45۲/۲514 یک واحد دفتر کار   واقع در خیابان مشیر خیابان کارگر روبه رو بانک ملت در طبقه دوم مجتمع ساماندهی  واحد 15 1۲

ب 4,655,۹50,000 ۳58/15 مسکونی زمین یک قطعه زمین واقع در خیابان مینو جنب ورزشگاه از تفکیکی سید قلعه شماره قطعه یک ۳1اصلی 1۳

ب ۳,4۲۹,400,000 ۲6۳/80 مسکونی زمین یک قطعه زمین واقع در خیابان مینو جنب ورزشگاه از تفکیکی سید قلعه شماره قطعه دو ۳1ااصلی 14

ب ۳,418,580,000 ۳10/78 مسکونی زمین یک قطعه زمین واقع در خیابان مینو جنب ورزشگاه از تفکیکی سید قلعه شماره قطعه سه ۳1اصلی 15

ج ۲۳,۳11,800,000 80۳/6۹ اداری_تجاری_کارگاهی سوله 411/۲۲78 16 یک واحد کارگاهی از تفکیکی خراسانی شماره قطعه4 شامل سوله واحد تجاری و دفتر کار

ج 5,۳58,000,000 ۹4 تجاری-دفتر کار آپارتمان 15۲۲/4 17 یک واحد تجاری دفتر کار واقع در خیابان دقیقی رو به رو آژانس نقش جهان

ج 1۲,8۲۲,400,000 40/07 تجاری مغازه گذاری شهرداری مرکزی وا یک واحد  مغازه تجاری در طبقه همکف   مجتمع بدنه شرق چهار باغ عباسی واحد1۲0 فاز۳ 18

ج ۲4,000,000,000 ۲00 تجاری مغازه 15۲01/504 یک واحد تجاری نبش رکن الدوله مجموعه نیکو شهر 1۹

الف 1,768,000,000 68 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد1 ۲0

الف ۲,1۳۲,000,000 8۲ اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد۲ ۲1

الف ۲,444,000,000 ۹4 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر  مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد۳ ۲۲

الف ۳,1۲0,000,000 1۲0 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد4 ۲۳

الف ۳,1۲0,000,000 1۲0 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد5 ۲4

الف ۲,0۲8,000,000 78 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد7 ۲5

الف 4,160,000,000 160 اداری آپارتمان ۲1۲0۳0 یک دستگاه دفتر کار واقع در خیابان مشیر خ کارگر مجموعه ساماندهی مشاغل رو به رو بانک ملت _طبقه اول واحد8 ۲6

ج ۹,408,000,000 8۹/60 اداری مغازه 68/4۹۳۹ یک باب واحد تجاری واقع در خیابان انقلاب اسلامی ملک شهر ۲7

ب 6,7۲۹,500,000 156/50 مسکونی آپارتمان 151۹4/۳701 یک واحد آپارتمان واقع در خیابان علامه امینی کوچه فردوس مجتمع مسکونی تعاونی مسکن شهرداری اصفهان واقع در طبقه دوم ۲8

ب ۳,400,000,000 50 اداری آپارتمان ۲016/۲8۲ ۲۹ یک واحد دفتر کار واقع در خیابان فلسطین ساختمان کودکانه طبقه چهارم سمت جنوب غربی

الف ۲,400,000,000 ۲08 مسکونی زمین 1518۹ ک زمین مسکونی واقع در خیابان بعثت کوی شهید محسنی از تفکیکی رحیم فیضی قطعه4 با پروانه ساخت یک پلا ۳0



03 خبر

دستگيری  200 نفر  از مخلان 
نظم و امنيت در اصفهان

ح  رییس پلیس مرکز استان از اجرای طر
امنیت محله محور در شهر اصفهان خبر 
ح طی سه مرحله صبح ، ظهر و  داد و گفت : این طر
عصر اجرا شد که در نتیجه آن 197 نفر از مخلان نظم 

و امنیت دستگیر شدند.
 به گزارش ایمنا، سرهنگ حسن یاردوستی گفت: 
این طرح طی 12 ساعت و در سه مرحله صبح ، ظهر و 
بعد از ظهر و با هدف ارتقای امنیت اجتماعی توسط 

تمام نیروهای عملیاتی اجرا شد.
ح ها تاثیر   وی با بیان اینکه اجرای اینگونه طر
مستقیم بر کاهش جرم و افزایش احساس آرامش 
و امنیت عمومی مردم دارد، اظهار داشت: این 
آسایش مرهون رعایت شئونات دینی و اخلاقی 
مردم و تلاش ماموران انتظامی در جهت برخورد با 

قانون شکنان است.
 فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان افزود: در 
ح 34 سارق، 25 نفر فروشنده موادمخدر و  این طر
 65 معتاد تابلو و 73 متهم تحت تعقیب مراجع 

قضایی دستگیر شدند.
ح تعداد   سرهنگ یاردوستی ادامه داد: در این طر
88 دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه کشف 
و 25 دستگاه وسیله نقلیه متخلف نیز توقیف و به 

پارکینگ منتقل شدند.
 فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان در پایان 
ح را پاسخگویی به مطالبات  هدف از اجرای این طر
مردم در خصوص ایجاد امنیت پایدار اعام کرد 
و گفت : همکاری خوب شهروندان باعث شده 
ح ها موفق باشیم و از  تا ما در اجرای این گونه طر
مردم درخواست می شود هر گونه موارد مشکوک 
 را از طریق تماس با تلفن 110 به پلیس اطاع

 دهید.  

یک اصفهانی در بین پنج 
کارآفرین برتر آسیا و اقیانوسیه

یک صادرکننده اصفهانی در بین پنج 
کارآفرین جوان برتر اتاق های بازرگانی آسیا 
و اقیانوسیه قرار گرفت و به مرحله نهایی برترین 

کارآفرینان این کنفدراسیون راه یافت. 
مسعودجمالی در گفت و گو با ایمنا در خصوص 
روند انتخاب این کارآفرینان، گفت: کارآفرینان 
ملی کشورهای عضو را انتخاب می کنند؛ ابتدا 
انتخاب در مرحله ملی شکل می گیرد و کشورهای 
کثر برای انتخاب دو نماینده را انتخاب  حدا

 می کنند. 
وی به سابقه بالای کنفدراسیون اتاق های بازرگانی 
آسیا و اقیانوسیه اشاره کرد و افزود: امسال ششمین 
دوره ای است که برترین کارآفرینان جوان اتاق های 

عضو را برگزار می کند.
 این صادرکننده و مدیر نمونه کشور در خصوص 
راهیابی به این مرحله، بیان داشت: در مرحله اول 
دو نفر نماینده به صورت ملی انتخاب می شوند و 
 در مرحله بعد در خود کنفدراسیون، کمیته ای

تشکیل می شود که اعضای انتخاب شده را پایش 
کنند تا به یک دسته پنج نفره برسند که در این 
مرحله من و به همراه یک ایرانی دیگر در بین 
پنج کارآفرین جوان برتر آسیا و اقیانوسیه انتخاب 

شدیم.
 به گفته جمالی، به هر یک از نامزدهای انتخاب 
شده، کمک هزینه سفر تا سقف 500 دلار آمریکا 
داده می‌شود تا وی قادر به شرکت در فرآیند انتخاب 
کنفرانس CACCI باشد  نهایی در روز قبل از 
همچنین جایزه کارآفرین جوان آسیا و اقیانوس 
آرام باید به کارآفرین جوان برجسته منطقه به 
همراه یک مدال یا جایزه به عاوه جایزه نقدی به 

مبلغ دو هزار دلار اهدا شود.  

 سکونتگاه های غیر رسمی 
بلای جان اصفهان

مدیرکل راه وشهرسازی استان اصفهان 
گفت:بیش از هفت هزار هکتار بافت 
کارآمد شهری و سکونتگاه غیررسمی در استان  نا

اصفهان وجود دارد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الله 
غلامی گفت: حاشیه نشینی، بافت جمعیت 
مهاجر و غیربومی به همراه تنگناهای اقتصادی 
ح های عمران شهری سبب  و بی بهره بودن از طر
شده تا برخی از نقاط شهر اصفهان از جمله منطقه 
زینبیه به عنوان محله فقیرنشین و حاشیه ای شهر 

اصفهان شهرت یابد. 
حجت الله غلامی افزود: نزدیک به هفت هزار هکتار 
کارآمد شهری در این استان وجود دارد که  بافت نا

بیشتر آنها در شهر اصفهان قراردارد .
وی افزود  بقیه این بافت در شهرهای خمینی‌شهر، 
کاشان، نایین و نجف‌آباد و دیگر شهرها استقرار 

یافته اند. 
وی با اشاره به اینکه پس از اباغ سند ملی 
بازآفرینی، سند استانی آن در ستاد بازآفرینی 
ح و نحوه چگونگی اقدام درباره این  ملی مطر
بافت ها ابلاغ شد، ادامه داد: پس از تنظیم سند 
 ستاد بازآفرینی استانی، ستادهای شهری فعال و 
کنون این ستادها در شهرستان های نائین،  تا
کار  کاشان تشکیل و شروع به  خمینی شهر و 
کرده و پروژه‌های بازآفرینی در این شهرها شروع 

شده است. 
کید کرد:  مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان تا
در حال حاضر چند پروژه با همکاری شهرداری در 
رابطه با شهر اصفهان آغاز شده که پروژه همت‌آباد 

از جمله آنهاست.

سال یازدهم، شماره 2780 
 دو شنبه

10  آبان 1395 

کابین‌های مرگ آور
تنها  3درصد آسانسورهای ادارات استان استاندارد است

     تنها یک درصد!
نشست خبری رییس سازمان ملی استاندارد در روز جهانی 
استاندارد، ‌با یک آمار قابل تامل همراه بود. نیره پیروزبخت، 
رییس سازمان ملی استاندارد در این نشست گفت: تنها یک 
درصد آسانسورهای کشور استاندارد هستند. بنا به گفته 
مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی 
استاندارد کشور از دو هزار و ۶۵۰ آسانسور دولتی که مورد 

بازرسی قرار گرفتند، تنها ۳۷ آسانسور استاندارد بودند.
وضعیت استاندارد آسانسورها البته در استان اصفهان 
چندان چنگی به دل نمی زند؛ بنا به گفته کارشناس اجرای 
استاندارد اداره کل استاندارد استان اصفهان از 300 آسانسور 
بررسی شده تنها، 10 آسانسور، معادل 3 درصد آسانسورهای 

کز دولتی و بیمارستانی استان استانداردهای لازم را داشته  مرا
است. حامد دایی جواد با بیان اینکه در نیمه نخست سال 
کز دولتی ارزیابی  جاری حدود 80 درصد آسانسورهای مرا
شده است، می گوید: »هنوز 20 درصد از ادارات استان 

درخواست بررسی نداده اند«.

     120 فوتی! 
 وی در خصوص چرایی عدم درخواست بررسی استاندارد 
کز دولتی عنوان می کند: »این ادارات  آسانسور در برخی مرا
برای اینکه آسانسورهایشان در لیست غیر استانداردها 
قرار نگیرد تا کنون درخواست بازرسی نداده اند«. این 
کید می کند: »کمبود اعتبارات  کارشناس استاندارد آسانسور تا

در این ادارات باعث می شود که این نهادها برای پیگیر 
استانداردسازی نباشند«.ایمنی و استاندارد آسانسورها 
زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند که بنا به اعلام مدیر عامل 
سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان، تنها در شهر اصفهان 
خ می دهد.  هر هفته حداقل پنج مورد حادثه آسانسوری ر
از سوی دیگر بر اساس اعلام رییس هیات مدیره سندیکای 
آسانسور و پله برقی کشور در حال حاضر یک میلیون آسانسور 
قدیمی و بدون داشتن مدارک استاندارد در کشور وجود دارد. 
رییس اتحادیه آسانسور، تولیدکنندگان و تعمیرکاران وسایل 
 الکترومکانیکی نیز آمار جان باختگان سقوط آسانسور در

 سال های اخیر کشور  را 120 نفر عنوان کرده است.

     بررسی سالیانه سه هزار  آسانسور
به گفته کارشناس اداره استاندارد استان، استاندارد 
آسانسور از سال 82 اجباری شده و بر این اساس شهرداری ‌ها 
صدور گواهی پایان کار ساختمان‌ ها را به داشتن گواهی 
استاندارد از این اداره استاندارد منوط کرده ‌اند.  دایی جواد 
 می گوید: »با هماهنگی اداره بحران مدیریت استانداری تمام 
دستگاه های دولتی اعم از ادارات دولتی، بیمارستان ها، 
پادگان ها، دانشگاه ها برای بررسی آسانسورها فراخوان 

 می شوند«.دایی جواد به بازبینی آسانسورهای 
مجتمع های مسکونی شخصی و خصوصی در استان 
نیز اشاره و عنوان می کند: » اداره کل استاندارد استان 
سالیانه سه هزار آسانسور  را بررسی می کند«.  کارشناس 
استاندارد آسانسور اداره استاندارد استان معتقد است، 
آسانسورهای مجتمع های غیر دولتی و شخصی ایمن تر  
کز دولتی است. دایی جواد در این  از آسانسورهای مرا
خصوص می گوید: » بر اساس قانون، تمامی مجتمع ها 
برای دریافت گواهی پایان کار ساختمان از شهرداری باید 
گواهی استاندارد آسانسور دریافت کنند و برای همین این 
آسانسورها ایمنی دارند«.وی در پاسخ به زمان لازم برای 
بازبینی مجدد آسانسور اضافه می کند: »هر سه ماه یکبار 
لازم است، ‌پارامترهای استاندارد بررسی تا ایمنی آن تایید 
شوند«.کارشناس اداره استاندارد، 80 درصد حوادث را 
مربوط به سقوط درون چاه آسانسور عنوان می کند و 
می گوید: »در این کابین مقابل شخص باز وجود ندارد و 
کابین در طبقه دیگری توقف کرده که این باعث می شود 

فرد به چاه آسانسور سقوط کند«.

     آمار دقیق نداریم
دایی جواد در پاسخ به این پرسش مبنی بر وجود الزام 
قانونی برای بازبینی در آپارتمان ها و مجتمع های 
خصوصی اضافه می کند: » بر اساس قانون بعد از گواهی 
 پایان کار ساختمان، استاندارد جنبه اختیاری پیدا 
می کند، اما شرکت های بیمه ای که ساختمان ها را 
بیمه می کنند، بیمه ساختمان را منوط به تاییدیه 
استاندارد آسانسور کرده اند«. نبود آمار دقیق از تعداد 
آسانسورها در ادارات و ارگان ها یکی از مواردی بود که 
دایی جواد به آن اشاره کرد. وی می گوید: » ادارات مهم 
و پر رفت و آمد بازرسی شده اند،‌ برخی ادارات نیز تنها 
کز مانند دانشگاه ها   یک آسانسور دارند، اما بسیاری از مرا
برای هر دانشکده بدون اینکه از شهرداری پایان کار 
یا گواهی دریافت کنند، خود آسانسور نصب می کنند 
که این کار بررسی و تعیین آمار دقیق آسانسورهای 
غیراستاندارد را مشکل می کند«. دایی جواد در 
 پاسخ به این پرسش مبنی بر وجود الزام قانونی برای 
استاندارد سازی در ادارات دولتی عنوان می کند: 
»قانونی مانند ساختمان های خصوصی وجود ندارد، 
‌اما شورای عالی استاندارد کشور به استانداران، الزام 
بازبینی آسانسورها در دوایر دولتی را ابلاغ کرده است«.

کید می کند: » قانونی برای پلمب ادارات متخلفی  وی تا
که استانداردهای لازم را رعایت نمی کنند، وجود ندارد، 
اما با پیگیری و از طریق استانداری می توان ارگان های 

فاقد استاندارد را ملزم به رعایت استانداردها کرد«.  

بررسی های اداره کل استاندارد استان در نیمه نخست سال جاری نشان می دهد، 97 درصد 

حسین 
اسدی

آسانسورها در مراکز دولتی و بیمارستانی استان غیر استاندارد است. کارشناس اجرای استاندارد 
اداره کل استاندارد استان با بیان این مطلب می گوید: »تعداد 300 آسانسور در مراکز دولتی و 
 بیمارستانی استان ارزیابی شده که فقط 10 آسانسور استانداردهای لازم را داشته است«. 
حامد دایی جواد بدون اشاره به اینکه آسانسورهای کدام یک از ارگان ها بیشترین عدم 
انطباق استاندارد را داشته اند، عنوان می کند: »حدود 60 تا70 درصد ایرادات اداره استاندارد 

بحران آفرین است و می تواند در آینده باعث حادثه شود«.

اخبار                        کوتاه

 اختصاص تسهیلات 
به واحدهای تولیدی اصفهان

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان با اشاره به ‌ثبت‌نام  چهار هزار و ۵۰۰ 
واحد برای استفاده از تسهیلات، گفت: هزار میلیارد 
تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی استان اصفهان 
اختصاص یافت. اسرافیل احمدیه در گفت‌وگو با تسنیم، 
با اشاره به موضوع اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: با 
کم بر اقتصاد کشور، یکی از برنامه‌های  توجه به رکود حا
سازمان صنعت، معدن و تجارت با هماهنگی سایر 
دستگاه‌ها تلاش برای بازگرداندن واحدهای تولیدی به 

چرخه تولید است.
 وی از پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی در 
استان اصفهان خبر داد و افزود: 310 فقره وام به میزان 
250 میلیارد تومان توسط بانک‌ها پرداخت ‌شده است.
 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
تصریح کرد: 911 فقره وام معادل 750 میلیارد تومان نیز به 
صورت مستقیم و بدون کارگروه توسط بانک‌ها پرداخت 
شد. وی با اشاره به ثبت‌نام چهار هزار و 500 واحد برای 
استفاده از تسهیلات بیان کرد: از چهار هزار و 500 واحد 
برای دریافت تسهیلات ثبت نام شده که بیش از دو هزار 
و 300 مورد از این تعداد، به بانک‌ها معرفی شده‌اند.  

شناسنامه الکترونیکی سلامت 
برای اصفهانی‌ها

استاندار اصفهان گفت: مردم این استان تا 
هشت ماه آینده دارای شناسنامه الکترونیکی 
سلامت می شوند و تکمیل این شناسنامه در ارتقای 
سطح سامتی و رفاه آنها بسیار موثر است.به گزارش 
ایرنا، رسول زرگرپور روز یکشنبه در مراسم آغاز برنامه 
مراقبت های اولیه در کلانشهر اصفهان، افزود: این 
برنامه از ابتدای سال 93 با اهداف افزایش امید به 
زندگی از طریق پیشگیری از مرگ نابهنگام و زودرس و 
ایجاد زندگی با کیفیت اجرا شد. وی تامین عدالت در 
سلامت و کاهش هزینه‌های سلامت را از اهداف اجرای 
این طرح بیان کرد و افزود: رویکرد این طرح، پیشگیری 
کنترل کننده سامت و  کنترل عوامل تهدید   و 
 آسیب‌ های اجتماعی همچنین مراقبت از بیماری ‌های 
گیر است. استاندار با اشاره به اینکه این  گیر و غیر وا وا
برنامه از اول مهر سال 93 در مناطق کم برخوردار و 
حاشیه شهرستان های اصفهان ، شاهین شهر، نجف 
آباد، شهرضا و خمینی شهر اجرا شد، گفت: در این طرح 
در 9 مرکز خدمات جامع سامت و 18 پایگاه سلامت با 
به کارگیری 183 پزشک و کارشناس کارشناس تغذیه 

اجرایی شد.  

 اصفهان،   رتبه نخست 
ذخیره سازی خون بند ناف در کشور
آمار ذخیره سازی خون بند ناف کشور به
 70 هزار واحد رسیده است و اصفهان 
بیشترین نمونه را دارد.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، مدیر اجرایی بانک سلول های بنیادی خون بند 
ناف رویان اصفهان گفت: در حال حاضر بیش از 70 هزار 
نمونه خون بند ناف در کشور ذخیره سازی شده که 
استان اصفهان بیشترین ذخیره سازی کشور را دارد.

مجید کوهی اصفهانی یکی از اهداف تشکیل بانک 
سلول های بنیادی خون بند ناف رویان را عاوه بر 
ذخیره سلول های بنیادی، عرصه درمان بیان کرد و 
گفت: بیماری های خون ، سرطان خون و بیماری های 
که با   نقص ایمنی از جمله بیماری هایی است 
سلو ل های بنیادی درمان می شوند و در دو سال 
گذشته 16 پیوند موفق در استان اصفهان انجام شده 
است . وی افزود: یکی از راهکارهای درمان بیماری های 
مختلف استفاده از سلول های بنیادی خون بند ناف 
 است و سلول های بنیادی خون بند ناف همانند

 سلول های بنیادی خون ساز مغز   استخوان سازنده 
کت ها قادر به  سلول های قرمز، سلول های سفید و پلا
 ساخت انواع سلول های دیگر و ترمیم و نگهداری 
سلول ها در هنگام جراحت و پیوند هستند. بانک 
سلول های بنیادی خون بند ناف سال 1384 به همت 
محققان پژوهشکده رویان در کشور راه اندازی شد و 
 این بانک آماده همکاری با پزشکان متخصص و

 بیمارستان ها برای پیوند سلول های بنیادی است.  

 درخشش بانوان اصفهانی 
در مسابقات قرآن کریم کشور

بانوان اصفهانی در سی و نهمین دوره 
 مسابقات قرآن کشور که به میزبانی شهر 
زیبا کنار برگزار شد ، خوش درخشیدند.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، معاون فرهنگی و اجتماعی 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: در 
ادامه سی  و نهمین دوره مسابقات قرآن کشور که به 
 میزبانی شهر زیبا کنار استان گیلان برگزار شد از روز
 سه شنبه سوم آبان ماه بانوان قرآنی سراسر کشور با 
یکدیگر به رقابت پرداختند که این مسابقات تا روز 
جمعه هفتم آبان ماه ادامه داشت که در پایان این 
مسابقات با معرفی نفرات برتر پرونده این دوره نیز 
بسته شد. حجت الاسلام و المسلمین حسن امیری 
افزود: بانوان قرآنی در رشته های حفظ 10 جزء، حفظ 
کریم،  کل قرآن، معارف قرآن  20 جزء، حفظ 
همخوانی، قرائت و ترتیل خوانی و... بایکدیگر به 
رقابت پرداختند که در کاروان 23 نفری از بانوان 
اصفهان، زهرا قربانی در رشته حفظ کل قرآن کریم 
رتبه ممتاز را کسب کرد، زهرا محمدی در رشته معارف 
قرآن کریم رتبه پنجم را به خود اختصاص داد و گروه 
 همخوانی انسیه الحورا نیز توانست رتبه چهارم را

 به دست آورد.  

اخبار                       کوتاه با حضور قائم مقام وزیر بهداشت صورت گرفت؛

آغاز  طرح پزشک خانواده در کلانشهر   اصفهان
قائم مقام معاون امور بهداشتی وزیر بهداشت 
گفت: حاشیه شهرها با 11 میلیون نفر جمعیت 
بدترین شرایط از نظر دسترسی به زیرساخت‌های شهری را 
دارد و بخش بهداشت برای دولت در اولویت‌ است. به گزارش 
ایسنا، ناصر کلانتری روز یکشنبه در مراسم آغاز برنامه پزشک 
خانواده در کلانشهر اصفهان، با بیان اینکه یکی از مهم ترین 
دست آوردهای دولت یازدهم تحول در حوزه سامت به 
خصوص در حوزه بهداشت بوده است، اظهار کرد: اجرای 
طرح تحول سلامت یکی از مهم ترین اقدامات دولت یازدهم 
بود که مثل یک آرزو در دولت‌های قبل مطرح می‌شد. وی با 
بیان اینکه  طرح تحول سامت خدمت رسانی در حوزه 
سلامت را افزایش داد، گفت: با اجرای طرح تحول، عدالت در 
نظام سامت ایجاد شد و خدمت رسانی برای مردم در 
دورترین نقاط اتفاق افتاد و ما به عنوان پاسخگویان سلامت 

از آغاز طرح تحول به خصوص تحول در 
حوزه بهداشت توانستیم به تثبیت و 

امنیت ملی کمک کنیم. 
قائم مقام معاون امور بهداشتی وزیر 
بهداشت با اشاره به اینکه 11 میلیون 
نفر در بدترین شرایط از نظر دسترسی 
به زیرساخت‌های شهری قرار دارند، 
ادامه داد: حاشیه شهرها به عنوان 

محروم‌ترین مناطق شهری به عنوان یک مساله برای دولت 
شناخته شده‌ و بخش بهداشت آن در اولویت‌ قرار دارد. 
کنون 320 مرکز خدمات سلامت برای  کلانتری اضافه کرد: تا
کن حاشیه ها شهرها در کشور ایجاد شده  11 میلیون نفر سا
است. علاوه بر این  به دلیل رشد شهرها و توسعه نامتوازن در 
روستاها برای تثبیت جمعیت در روستاها اقدام به توسعه 

کز خدمات سامت شده است. وی  مرا
با اشاره به اینکه طرح تحول سامت در 
ابتدای اجرا از روستاها آغاز شد، افزود: 
70 درصد جمعیت روستایی و 30 درصد 
جمعیت شهری در ابتدا زیر پوشش طرح 

تحول سلامت قرار گرفتند.
قائم مقام معاون امور بهداشتی وزیر 
بهداشت اظهار کرد: با وجود سه هزار و 
600 پایگاه سلامت در کشور کمترین نقطه شهری در کشور 
است که به جاده خدمات سلامت نپیوسته باشد. در این 
راستا استانداران کمک بسیاری کردند تا این امر در دولت 
یازدهم به ثمر بنشیند. کلانتری اضافه کرد: با افزایش 
شهرهای جدید و شهرنشینی نیازمند محل ارائه خدمت 
هستیم و طبق تفاهم نامه‌ای که با استانداران انجام شد، 

قرار است نظم بیشتری در ساخت و سازهای طرح تحول 
گر استانی 50 درصد این  سلامت صورت گیرد؛ به گونه‌ای که ا
طرح را تامین کند وزارت بهداشت نیز 50 درصد دیگر  را تامین 
خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه یکی از موفقیت‌های طرح 
تحول سلامت مساله سامانه یکپارچه بهداشت در خصوص 
پرونده سلامت است، گفت: تنها کشوری هستیم که با این 
شرایط و جمعیت اقدام به این کار کرده‌ایم. در این طرح آمار 
هر خانوار ایرانی تنها از طریق یک کد شناسایی ثبت می‌شود 
و یک پزشک با داشتن این کد می تواند اطلاعات کاملی در 
خصوص سلامت آن خانواده به دست آورد. قائم مقام معاون 
امور بهداشتی وزیر بهداشت اضافه کرد: اجرای این برنامه 
یکی از اموری است که به عنوان کارنامه قبولی در دولت تدبیر 
و امید شناخته می‌شود و در حال حاضر 57 میلیون ایرانی 

دارای شناسنامه الکترونیکی سلامت هستند.

به مناسبت سالروز شهادت محمدحسین 
آموزی،  دانش  بسیج  هفته  و  فهمیده 
گردهمایی گسترده دانش آموزان دختر مقطع متوسطه 
دوم خمینی شهری همزمان با سومین روز کنگره ملی 
سرداران و دو هزار و 300 شهید این شهرستان در 

حسینیه ثارالله خمینی شهر برگزار شد.
 این برنامه با حضور دکتر کفاش،  معاون پرورشی وزیر 
آموزش و پرورش، امام جمعه شهرستان، قائدی ریاست 
آموزش و پرورش استان و مسوولان آموزش و پرورش و 

کنگره شهدای شهرستان برگزار شد.
فرمانده سپاه ناحیه خمینی شهر در ابتدای برنامه 
گفت: خمینی شهر 370 دانش آموز و 29 فرهنگی شهید 
دارد و وجود 36 هزار دانش آموز شهید در کشور الگوی 

خوبی برای دانش آموزان است.
 وی با اشاره به وجود دو هزار و 300 شهید شهرستان 
کنون به طور  خمینی شهر بیان کرد: نتیجه خون شهدا ا
ملموس قابل مشاهده و انقلاب اسلامی تا شمال آفریقا 

پیش رفته است.
سرهنگ مرادی با اشاره به وجود دو هزار و 300 شهید 
شهرستان خمینی شهر، اظهار کرد: مردم خمینی شهر 
به کارنامه جهادی خود و چراغ های انقاب افتخار 

می کند.
در ادامه رییس آموزش و پرورش خمینی شهر گفت: 
مجوز کنگره شهدا به استان ها تعلق می گیرد، اما 
خمینی شهر به دلیل کارنامه جهادی پرافتخار خود یکی 
از شهرستانی است که موفق به برگزاری این اجلاسیه 

ملی شده است.
بدیحی گفت: خمینی شهر بیشترین شهید دانش آموز 
را دارد و از 30 شهید مدافع حرم یک سوم آنها متعلق به 

شهرستان ما هستند.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: آقای داورپناه از خیران 
سرشناس خمینی شهری در کشور هستند که بیش از 
300 مدرسه را به وزارت آموزش و پرورش تحویل داده و 

قصد دارند این تعداد را به هزار عدد برسانند.
در ادامه معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش گفت: 
شهید موجدی 13 ساله از خمینی شهر افتخار همه 
ماست و مقام معظم رهبری بر اجرای هرچه باشکوه 

کید کرده و  برنامه های ویژه شهدا تا
فرموده اند تا وقتی یاد و خاطره شهدا 
زنده باشد مملکت هیچ آسیبی نخواهد 

دید.
معاون پرورشی آموزش و پرورش با بیان 
اینکه 14 قرن از واقعه عاشورا می گذرد، 
اما با گذشت زمان این فرهنگ پررنگ تر 
می شود، بیان کرد: قدرت های بزرگی 
چون شوروی میلیون ها انسان را قربانی 
کنون هیچ خبر و نشانی از آنها  کرده اند و ا
نیست، ولی ما در  هشت سال جنگ از 

میهن خویش دفاع کردیم.
معاون پرورشی آموزش و پرورش با اشاره به اینکه آرامش 
امروزمان را مدیون خون شهدا، اسرا و آزادگانی هستیم 
که هیچ چشمداشتی ندارند، گفت: بیان خاطرات و 
زندگینامه شهدا ما را از کارهای زشت برحذر خواهد 

داشت.
وی با بیان اینکه سردار مدافعان حرم استان به من 
گفتند که بیشترین داوطلبان اعزام به سوریه از شهر 
شما هستند خاطرنشان کرد: عفاف و حجاب خصلت 
مدافعان زینبی است که افراد محجبه باید برای همه 
بخواهند و دختران باید مانند حضرت زینب)س( 
خطابه ران و علم آموز باشند و از ارزش های دینی 

دفاع کنند.
دکتر کفاش در پایان و در جمع خبرنگاران استانی، 
انتخاب وزیر آموزش و پرورش جدید از بین سه وزیر 
پیشنهادی، برنامه ریزی برای اعزام یک 
میلیون و 50 هزار دانش آموز در قالب 
اردوی راهیان نور برای امسال، بزرگداشت 
شهدای دانش آموز در مدارس به صورت 
خودجوش و یادواره های شهرستانی و 
استانی، ورود تصاویر و خاطرات شهدا به 
کتاب های درسی به منظور آشنایی نسل 
جدید با دفاع مقدس، توسعه کانون های 
کز قرآنی و تربیتی را از مهم ترین  فرهنگی،  مرا
 و جدیدترین اخبار حوزه آموزش و پرورش 

دانست.  

معاون وزیر  آموزش و پرورش در کنگره ملی سرداران و دوهزار  و 300 شهیدخمینی شهر:

آرامش امروز  مرهون رنج آزادگان، اسرا  و شهداست

 از 30 شهید 
 مدافع حرم
 یک سوم 

آن متعلق به 
خمینی شهر 

است



احداث ادامه خیابان 
سپهسالار  منتفی شد

مدیر منطقه 6 شهرداری اصفهان اعلام کرد:
بر اساس طرح بازنگری تفصیلی، ادامه خیابان 
سپهسالار  حدفاصل خیابان شیخ صدوق تا چهارباغ بالا 
منتفی شد. منصور نجفی اظهار کرد: ادامه خیابان 
سپهسالار در طرح تفصیلی شهر اصفهان پیش بینی 
شده بود، اما با توجه به بافت این نقطه از شهر در طرح 
بازنگری، احداث ادامه این خیابان منتفی شد. وی 
کن در این محدوده می توانند  کید کرد: شهروندان سا تا
نسبت به دریافت پروانه ساختمانی با کاربری های 

مصوب اقدام کنند و ساخت و ساز انجام دهند. 
مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان در ادامه با اشاره به 
پروژه سالن اصلی مركز همایش های بین المللی امام 
 خامنه ای )مدظله العالی( گفت: مركز  همایش های 
بین المللی امام خامنه ای )مدظله العالی(  در شرقی ترین 
نقطه اصفهان و در انتهای خیابان شهید روح الامین و 
مجاور بزرگراه كمربندی شرق اصفهان قرار گرفته و سال 

آینده تكمیل می شود.

برگزاری نشست هماهنگی 
اصفهان + 10 شهر  همجوار 

مطابق آمارهای شهری، بالغ بر 70درصد 
جمعیت استان در شهر اصفهان و شهرهای 
همسایه و همجوار آن ؛ بهارستان، درچه، خمینی‌شهر، 
نجف‌آباد، شاهین‌شهر، گز، خورزوق، دولت‌آباد، ابریشم 
و قهجاورستان سکنی گزیده‌اند. این حجم جمعیت، 
مناطق صنعتی و خدماتی بزرگ استان را نیز  در خود یا  در 
نزدیكی خود دارد. بر همین اساس، لزوم برگزاری 
نشست‌هایی بین مسوولان این شهرها برای هماهنگی 
موضوعات فی‌مابین  بیش از بیش مشخص می‌شود و 
این تعامات اثرات خوبی را بر وضعیت شهرها خواهد 

داشت. 
شهرداری اصفهان در حركتی نوآورانه و با هدف 
شناسایی و حل و فصل مسائل بین این شهرها، 
پیشنهاد برگزاری نشست‌های دوره‌ای شهرداری و 
اعضای شوراهای اسلامی این شهرها را مطرح کرده و با 
اجرای پروژه‌ای علمی كه درپی شناسایی و  اولویت‌بندی 
 مسائل فیمابین است، زمینه‌های این تعامل را 
بر اساس واقعیات موجود و نظرات مسوولان این شهرها 
کسب کرده و با هماهنگی‌های انجام شده  در آینده‌ای 
 نزدیک شاهد اولین نشست هماهنگی بین اصفهان و
10 شهر همجوار خواهیم بود. پروژه‌های بزرگی چون  
رینگ حفاظتی کلانشهر  اصفهان که چندین شهر 
همجوار را درگیر کرده و ساماندهی ورودی‌های شهرهای 
به هم پیوسته  که باید هویت و فرهنگ هر دو شهر  را در 
طراحی‌ها مورد توجه قراردهد ، موضوعات مهمی برای 

تعامل و همکاری در این نشست‌ها خواهد بود. 

سال  یازدهم، شماره 2780 04
 دوشنبه

10  آبان ۱۳۹5 
شهر

پیشرفت 90درصدی احداث 
اسکلت موزه امام علی )ع(

مدیراجرا و نظارت سازمان عمران شهرداری 
 اصفهان گفت: احداث اسکلت موزه امام 

کنون 90 درصد پیشرفت داشته است. علی )ع( تا
رضا امینی اظهار کرد: پروژه عظیم میدان امام علی )ع( 
با هدف رونق بخشی بافت تاریخی مرکز شهر اصفهان 
در سه فاز طراحی شد. وی افزود: فاز اول شامل احداث 
زیرگذر و فاز دوم شامل احداث میدان اصلی امام 
علی)ع( در سال‌های گذشته به بهره برداری رسیده 
است. مدیر اجرا و نظارت سازمان عمران شهرداری 
اصفهان با اشاره به احداث موزه امام علی)ع( عنوان 
کرد: بخشی از این موزه به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در 
دو طبقه مرمت و قسمت نوسازی آن در فضایی به 
مساحت بیش از دو هزار مترمربع در سه طبقه در حال 
انجام است. امینی ادامه داد: در بخش مرمت این پروژه 
 نیز کاروانسرای خیار متعلق به دوره صفوی بازسازی
می شود. وی  اضافه کرد: پس از تکمیل این طرح، 
آثار مکشوفه در طرح احیای میدان امام علی)ع( در 
 این موزه برای جذب توریست به نمایش گذاشته 

می شود.

 دوچرخه برقی
جایزه شهروندان خوش حساب

مدیر امور درآمد شهرداری اصفهان اعلام کرد: 
شهرداری اصفهان 240 دستگاه دوچرخه 
برقی برای شهروندان خوش حساب در پرداخت 
عوارض نوسازی و عمران و کسب و پیشه در نظر گرفته 
است. نادر آخوندی عنوان کرد: سال گذشته اول تا 
پایان شهریورماه قبوض عوارض توزیع می شد و 
شهروندان تا پایان مهرماه فرصت پرداخت داشتند، اما 
امسال با توجه به تغییرات به وجود آمده، توزیع قبوض 
از اول تا پایان مهرماه انجام شد و مهلت پرداخت این 
قبوض تا پایان آبان ماه در نظر گرفته شده است.وی 
افزود: آن دسته از شهروندانی که تا پایان آبان ماه نسبت 
به پرداخت قبوض عوارض اقدام کنند، امکان شرکت 
در قرعه کشی دوچرخه های برقی را خواهند داشت.
کید کرد: در راستای ایجاد رونق اقتصادی  آخوندی  تا
در شهر، امسال بسته های تشویقی مختلفی پیشنهاد 
شد که از جمله آنها، در نظر گرفتن 240دستگاه 
دوچرخه برقی برای شهروندان خوش حساب پرداخت 
عوارض نوسازی و عمران شهرداری و کسب و پیشه 
است.وی یادآور شد: چنانچه در منطقه ای قبوض 
عوارض به دست شهروندان نرسیده می توانند علت را 
از طریق تماس با سامانه 137 و یا مراجعه به شهرداری 
منطقه محل سکونت جویا شوند و از فرصت باقی مانده 
 برای پرداخت عوارض و شرکت در قرعه کشی

 240 دستگاه دوچرخه برقی استفاده کنند.

خبر                     روز معاون عمران شهری شهرداری اصفهان:

معابر  شهری با معلولان مهربان تر  می‌شود
مناسب سازی معابر شهری برای جانبازان و 
معلولان جسمی و حركتی اولویت اصلی 
مدیریت شهری اصفهان است و  پیاده‌روها و معابر اصلی 
 و فرعی شهر برای  تردد معلولان و جانبازان اصاح 

می شود .
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان اظهار كرد : 
مناسب سازی معابر شهری برای جانبازان و معلولان 
 جسمی و حركتی اولویت اصلی شهرداری اصفهان

است.
ج مظفر در جلسه شورای  هماهنگی  ستاد و معاونان  ایر
عمرانی مناطق پانزده‌‌گانه شهرداری اصفهان با اشاره به 
 ضرورت توجه بیشتر معاونان عمرانی به  مناسب سازی
 معابر  اظهار كرد : سازگار  ساختن محیط  شهری  با  نیاز های

معلولان جسمی حرکتی، در واقع  
بازگرداندن معلولان به اجتماع ، 
زندگی و فعالیت است.  وی افزود: رفع 
این موانع از پراهمیت ‌ترین اقداماتی 
است که ضامن مشارکت هر چه بیشتر  
معلولان در امور مربوط به جامعه‌ 

متعلق به خودشان است.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان 

تصریح کرد : برای تحقق این مهم، ابتدا باید نیازهای 
معلولان و جانبازان  با توجه به  نوع  و میزان معلولیت 

جسمی و حرکتی  آنها  تعیین شود .
مظفر عنوان کرد :  شهروندان نابینا و کم‌ بینا برای حضور 
کن شهر  به علائم حسی در  مستقل و ایمن در معابر  و اما

کف معابر نیازمند هستند و سالمندان، 
معلولان و جانبازانی که از ویلچر 
استفاده  می‌کنند  نیز  به معابر بدون 
مانع، آسانسور و سرویس‌ های بهداشتی 

مناسب احتیاج دارند .
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان  
اظهار کرد : اصلاح معابر ، پیاده روها و 
خیابان های اصلی و فرعی در راستای 
مناسب سازی فضاهای عبور و مرور برای جانبازان و 
معلولان جسمی و حركتی در دستور كار حوزه معاونت 

عمران شهری شهرداری اصفهان قرار گرفته است.
 وی اضافه کرد : با كمترین هزینه، مناسب سازی در حال

كیپ امانی  انجام است و حتی در بعضی مناطق از ا

منطقه در جهت كاهش هزینه ها استفاده می شود.
مظفر با بیان اینكه احساس مسوولیت دستگاه های 
اجرایی در این خصوص مهم است ، گفت : معاونت 
عمران شهری شهرداری اصفهان  با توجه  به قوانین  
و ضوابط موجود ، فعالیت های خود را در این زمینه  
گسترده تر کرده است.  به گفته وی، در پروژه های عمرانی 
نیز مشاوری  از جامعه معلولان برای مناسب سازی 
انتخاب شده که تعاملات خوبی هم با ستاد مناسب سازی 

فضای  شهری برای معلولان دارد. 
كید كرد :  معاون عمران شهری شهرداری اصفهان تا
مناسب سازی پروژه های عمرانی برای استفاده جانبازان 
و معلولان جسمی و حركتی از شاخص های ارزیابی  

معاونان عمرانی مناطق در سال جاری است.

آسیب های اجتماعی، زیر پوست شهر 
شهردار اصفهان در مراسم افتتاح نمایشگاه سراب هشدار داد:

در                       شهر

دکتر مهدی جمالی نژاد در مراسم افتتاح نمایشگاه 
تخصصی آسیب های اجتماعی؛ اعتیاد وشبكه های 
مجازی در منطقه 10 گفت:حدود 240 میلیارد تومان 
اعتبار برای حوزه های فرهنگی در قالب سخت افزاری 
و نرم افزاری اختصاص داده شده است. وی اظهار کرد: 
فعالیت های شهرداری فقط به حوزه ساخت و ساز 
مربوط نمی شود و باید در فعالیت های فرهنگی نیز 

حضور داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه در مناطق 15 گانه شهرداری اصفهان 
اقدامات فرهنگی بسیار خوبی در حال انجام است، افزود:  
همکاری دستگاه های  مختلف فرهنگی با یکدیگر بسیار 
ارزشمند است که در این راستا نیز راه اندازی رصدخانه 
فرهنگی در شهر باعث همکاری، هم افزایی و همگرایی 

در مناطق شده است.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در شمال اصفهان 
 آسیب های اجتماعی بیشتری وجود دارد، عنوان کرد:

در همین راستا منطقه 10 شهرداری اصفهان اولین 
منطقه ای است که برای ارتقای اطلاعات خانواده ها 
و جوانان نمایشگاهی در حوزه آسیب های اجتماعی 
کرده است.   )اعتیاد و شبكه های مجازی( برپا 
 جمالی نژاد در ادامه با بیان اینکه برپایی این نمایشگاه ها

هزینه زیادی ندارد اما همگرایی دستگاه ها کاری 
 ارزشمند است ، ادامه داد: زیر پوست شهر آسیب های

     پیشگیری از   آسیب اجتماعی، جایگزین درمان
رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان 
در حاشیه افتتاح نمایشگاه، گفت: به جای درمان 
باید زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی فراهم 
شود. اصغر آذربایجانی با اشاره به اهمیت برگزاری  
این نمایشگاه توسط معاونت فرهنگی اجتماعی 
کید کرد: متاسفانه آسیب های اجتماعی در   منطقه 10 تا
بخش های مختلفی شامل اعتیاد به مواد مخدر ، اعتیاد 
گاهی خانواده ها و نوجوانان،  به اینترنت و ...  به دلیل ناآ
 گریبان‌گیر  بخشی از مردم جامعه شده و در همین 
رابطه تعدادی از غرفه های این نمایشگاه به معرفی 
آسیب های اجتماعی و مضرات اعتیاد به مواد مخدر  
گاه سازی شهروندان  می پردازد. وی با اشاره به اینکه با آ
می توان فعالیت های مناسبی در راستای پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی اجرا کرد، ادامه داد: باید شرایطی 
فراهم شود تا به جای هزینه در بخش درمان ، زمینه 
گر  پیشگیری از آسیب های اجتماعی فراهم شود؛ چرا که ا
زمینه پیشگیری از آسیب ها در خانواده ها فراهم شود، 
به طور حتم از جامعه ای با نشاط و پویا برخوردار خواهیم 
شد. آذربایجانی با ابراز تاسف از تهاجم فرهنگی و از بین 
رفتن بنیان خانواده توسط دشمنان گفت: امیدواریم 
گاه سازی خانواده ها، بتوانیم راهکارهایی را  به واسطه آ

برای پیشگیری ارائه کنیم ./ گروه شهر

خ می دهد، از همین رو باید برای  اجتماعی زیادی ر
جلوگیری از آسیب های اجتماعی به تمام شهروندان 
اطاع رسانی شود. وی در بخش دیگر سخنان خود با 
اشاره به اینکه بودجه فرهنگی در حوزه های سخت افزاری 
برای احداث ورزشگاه ها، فرهنگسراها، زورخانه در 
محات و مناطق شهر اختصاص داده می شود، اضافه 
کرد: اعتبارات فرهنگی در معاونت فرهنگی مناطق و 
 سازمان فرهنگی  تفریحی در قالب برنامه ای هزینه
می شود، همچنین به دستگاه های متولی فرهنگ همچون 
 کانون های فرهنگی و مساجد در قالب های مختلف کمک

 می شود. 
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه حدود 240 میلیارد 
تومان برای حوزه های فرهنگی در قالب سخت افزاری و 
 نرم افزاری اختصاص داده شده، ادامه داد: از این هزینه
 40 میلیارد تومان برای برنامه نرم افزاری و 200 میلیارد تومان 
برای برنامه های سخت افزاری با رویکرد توزیع عادلانه و 

متوازن در تمام مناطق هزینه می شود.

      خانواده ها با  آسیب های اجتماعی آشنا می شوند
گفت: نمایشگاه   مدیرمنطقه 10 شهرداری اصفهان 
گاهی بین خانواده ها  آسیب های اجتماعی برای ارتقای آ
و نوجوانان برپا شد. عبدالرسول امامی در افتتاح این  
نمایشگاه اظهار کرد: در نمایشگاه تخصصی آسیب های 
اجتماعی ارگان و نهادهای مرتبط با موضوع آسیب های 
اجتماعی شامل معاونت اجتماعی نیروی انتظامی، پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا)پلیس فتا(، مدیریت 
بازرسی استان اصفهان، مركز  تحقیقات بیماری های 
عفونی اصفهان، موسسه و خیریه دارالشفاء ثامن الائمه، 
كز  كمیته فرهنگ رسانه، شبكه دوستداران كودک و مرا
تحت نظارت آنها حضور دارند.وی با بیان اینکه نمایشگاه 
گاهی بین خانواده ها و  آسیب های اجتماعی برای ارتقای آ
نوجوانان برپا شده است، افزود: در این نمایشگاه موضوعاتی 
شامل راه های پیشگیری از اعتیاد و نحوه استفاده صحیح 
از شبكه های مجازی با استفاده از ابزار و طرق مختلف به 

بازدیدکنندگان ارائه می شود.

اولین نمایشگاه تخصصی آسیب های اجتماعی؛ اعتیاد و شبکه‌های مجازی با عنوان »سراب«  با 
هدف ارائه راه‌های پیشگیری از اعتیاد و استفاده صحیح از شبکه‌های اجتماعی مجازی به 
نوجوانان و جوانان در دهمین منطقه اصفهان آغاز به کار کرد. شهردار اصفهان  در مراسم افتتاح  این 
نمایشگاه  که برای ارتقای اطلاعات خانواده ها برپا شده است، تاکید کرد: زیر پوست شهر آسیب های 

اجتماعی بسیاری رخ می دهد که باید برای جلوگیری از آنها به همه شهروندان اطلاع رسانی شود.

سال  یازدهم، شماره 2698 04
 دو شنبه

28  تیر ۱۳95 
شهر

گهی ابلاغ  آ
اجرای احکام شعبه 31 حقوقی  اصفهان در پرونده اجرایی 
951409 ج 31 له خانم سونیا صفری مجد آبادی و علیه 
آَقای مصطفی جعفری فرزند محمد علی بابت مطالبه 
858/386/861 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 40/000/000 
گهی  ریال نیم عشر دولتی که مبلغ 360/000 ریال هزینه نشر آ
و 1/500/000 ریال هزینه کارشناسی به آن اضافه می شود در 
خ 95/09/17  نظر دارد جلسه مزایده ای در روز چهارشنبه مور
ساعت 9 صبح برای یک دستگاه کامیون کشنده ولوو رنگ 
سبز روغنی مدل 1983 به شماره انتظامی 43 ع 719 ایران 44 
برگزار نماید. طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری که مصون از 
اعتراض است قیمت پایه 720/000/000 ریال می باشد. طالبین 
می توانند حداقل 5 روز پیش از مزایده از کامیون در محل 
پارکینگ خ بسیج  اصفهان دیدن کرده و با پرداخت 10 درصد 
قیمت پایه به حساب سپرده 2171290210008 واریز و فیش را 
در جلسه همراه بیاورند. برنده مزایده فردی است که بالاترین 
قیمت از قیمت پایه را پیشنهاد بدهد هزینه های اجرا بر عهده 
برنده مزایده می باشد. م الف/ 23137   شماره بایگانی: 951409
شعبه ۳۱ دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ آ
تجدیدنظرخواه طاهره اسماعیلیان فرزند محمد شکایتی بر 
علیه تجدیدنظرخوانده مصطفی شهرام فرزند ملک محمد 
متهم با موضوع فروش مال غیر و تحصیل مال از طریق 
نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات و کلاهبرداری 
تجدیدنظرخواهی از دادنامه 174 تاریخ 1395/02/14 
شعبه 107 کیفری دو  اصفهان تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 
دادگاه تجدیدنظر استان  اصفهان واقع در  اصفهان خ چهارباغ 
بالا چهارراه نظر مجتمع دادگاه های تجدیدنظر استان  
اصفهان ارجاع و به کلاسه 9409980358000291 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1396/01/23 و ساعت 8:30 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
گهی می شود تا خواندگان پس  در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  از نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23135   

شماره بایگانی 950810
شعبه ۱5 دادگاه تجدیدنظر اصفهان

گهی ابلاغ آ
تجدیدنظرخواه مریم بنی نجاریان فرزند علی با وکالت 
خانم پریسا غفوری مقدم فرزند علی به نشانی دولت 
ک 1 به طرفیت  آباد بلوار جانبازان جنب دادگستری پلا
به  احمد  فرزند  نوری  بیژن  آقای  تجدیدنظرخوانده 
مجعول  سند  از  استفاده  و  جعل  تجدیدنظرخواسته 
تجدیدنظرخواهی از دادنامه 514 تاریخ 95/3/30 شعبه 
115 کیفری دو  اصفهان و فروش مال غیر تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 15 دادگاه تجدیدنظر استان  اصفهان واقع در  اصفهان 
خ چهارباغ بالا چهارراه نظر مجتمع دادگاه های تجدیدنظر 
استان  اصفهان ارجاع و به کلاسه 9309983752301270 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/01/19 و ساعت 8:30 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ

گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  شود تا خواندگان پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 23134   شماره بایگانی 950785
شعبه ۱5 دادگاه تجدیدنظر اصفهان 

گهی وقت رسیدگی  آ
کلاسه پرونده 950409 تجدیدنظر 27  اصفهان وقت رسیدگی 
خ 1395/11/10 ساعت 8:30 صبح تجدیدنظرخواه: سید  مور
علی هاشمیان فرزند شعبان / تجدیدنظرخوانده: سید 
تجدیدنظرخواسته:   / شعبان  فرزند  هاشمیان  رسول 
9509973723800085-1395/01/24 از شعبه 102 مبارکه 
با توجه به  مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده و حسب 
درخواست تجدیدنظرخواه و به دستور دادگاه برابر ماده 
344 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا  از روزنامه های کثیرالانتشار ملی یا محلی آ
تجدیدنظرخوانده در وقت مقرر در جلسه دادرسی دادگاه حاضر 
گردد و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. م الف/ 

23131  شماره بایگانی 950409   
شعبه 27 دادگاه تجدیدنظر اصفهان 

گهی ابلاغ آ
گهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیها  پیرو آ
احمد رضا کریمی فرزند کرمعلی و شرکت خانه داریوش آپادانا 
که  مجهول المکان می باشد ابلاغ می  گردد وفق دادنامه شماره 
9509970350500716 صادره از شعبه 5 حقوقی  اصفهان در 
پرونده شماره 941430 ح 5 محکوم به مبلغ 140/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و هزینه  دادرسی و حق الوکاله و خسارت 
دیرکرد در حق محکوم له آقای محمد امیر یوسفی و نیم عشر 
گهی مهلت دارید  دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آ
نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر اینصورت 
دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات 
با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف/ 23083   شماره 

بایگانی: 941430
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان نرگس حسینی دادخواستی به طرفیت خوانده محمد 
یاسین محمدی به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان مجتمع 
شهید قدوسی واقع در  اصفهان، خ میر حدفاصل چهارباغ بالا 
و پل میر مجتمع قضایی شهید قدوسی - طبقه 4 - اتاق 403 
ارجاع و به کلاسه 9409986836100425  ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن1395/09/24 و ساعت 10:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  خواهان / شا
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی می شود  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 23092     شماره بایگانی: 940997
شعبه ۱ دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان خانم ندا رامی فرزند فاضل دادخواستی به طرفیت 
آقای قاسم حاتمی کیا فرزند فاضل به خواسته اعتراض به 
دادنامه 955 صادره از شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان 

اصفهان به نشانی اصفهان، خ میر مجتمع قضایی شهید 
قدوسی - طبقه 4  ارجاع و به شماره 169 ثبت شده لذا به 
جهت مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده و درخواست 
تجدیدنظرخواه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
گهی می شود تا خوانده /  نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  متهم پس از نشر آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و ظرف مهلت 10 روز پس از ابلاغ تبادل لوایح نماید 
در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدید 
نظر ارسال می گردد. م الف/ 23091        شماره بایگانی: 940740
شعبه ۱ دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
گهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم  پیرو آ
علیهم آقای جواد اسلامی و بهاره اسلامی نساء شاهمرادی که  
مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد وفق دادنامه شماره 
9509976836200429 صادره از شعبه 2 دادگاه خانواده در 
پرونده شماره 941607 محکوم به پرداخت مهریه شامل بیست 
مثقال طلای ساخته شده تعداد 14 عدد سکه تمام بهار آزادی 
مبلغ 690/863/870 ریال بابت رقم ریالی مهریه به نسبت 
سهم الارث خواندگان از ترکه حسین اسلامی در حق محکوم 
له خانم زهرا مومنیان هرندی و نیم عشر دولتی شده اید ظرف 
گهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد  ده روز از انتشار این آ
اجراییه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق 
مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد 

نمود. م الف/ 23127   شماره بایگانی: 941607
شعبه 2 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان تعاونی اعتبار ثامن الائمه به نمایندگی آقایان محمد 
حسین نظری توکلی و مسعود مهردادی با وکالت حسین کبیری 
دادخواستی به طرفیت خواندگان قاسم ستاری و احسان 
فقیهیان و امیر هوشنگ رستگاری و محمدرضا تقی یار و مرتضی 
کبری و جواد رستگاری و الهام پیشیار به خواسته مطالبه  ا
خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه  تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
352 ارجاع و به کلاسه 9509980352400230 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/10/19 و ساعت 11:00 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خواندگان امیر هوشنگ 
رستگاری و احسان فقیهان و محمدرضا تقی یار و قاسم ستاری 
کی و به تجویز ماده 73  و الهام پیشیار و درخواست خواهان شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23104     شماره بایگانی: 950310
شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری  
شهرداری  اصفهان به مدیریت آقای اصغر کشاورز راد 
دادخواستی به طرفیت خوانده موسسه فرهنگی ورزشی خانه 
گران به خواسته تامین خواسته و مطالبه خسارت دادرسی  شنا
و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه  تقدیم دادگاه 

های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  اصفهان واقع 
در  اصفهان، خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 305 ارجاع 
و به کلاسه 9509980350300327 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/10/15 و ساعت 10:00 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده /موسسه فرهنگی 
کی و به تجویز ماده 73  گران و درخواست خواهان شا خانه شنا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23074     شماره بایگانی: 950424
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ آ
گهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه  پیرو آ
آقایان 1- نادر مومنی 2- کورش کوکنانی بلطاقی فرزند محمود 
که مجهول المکان می باشد ابلاغ می  گردد وفق دادنامه شماره 
9409970350501976 صادره از شعبه 5 حقوقی  اصفهان در 
پرونده شماره 940844 ح 5 محکوم به مبلغ 100/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و هزینه  دادرسی و حق الوکاله و خسارت 
دیرکرد در حق محکوم له آقای مهدی نیکبخت نصرآبادی 
گهی  و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آ
مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر 
اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول 
مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف/ 23079   

شماره بایگانی: 940844
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان

گهی ابلاغ آ
گهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه  پیرو آ
آقایان 1- علیرضا جیهانی 2- رضا امینایی که مجهول المکان می 
باشد ابلاغ می  گردد  وفق دادنامه شماره 9509970350500190 
صادره از شعبه 5 حقوقی  اصفهان در پرونده شماره 940978 ح 
5 محکوم به مبلغ 240/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه  
دادرسی و حق الوکاله و خسارت تاخیر و تادیه در حق محکوم له 
آقای ناصر زمانی پزوه و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از 
گهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام  انتشار این آ
نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت 
به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف/ 

23078   شماره بایگانی: 940978
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان شرکت کیوان تجارت پاسارگاد دادخواستی به طرفیت 
که و علی بهروزی و بیژن  خوانده شرکت تولی پرس و علی فوا
اسماعیلی و شرکت صنایع خمیر و کاغذ اترک با مدیریت محمود 
کیخسروی به خواسته اعتراض به عملیات اجرایی )موضوع 
مواد 146و147 قانون اجرای احکام مدنی( تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 1 اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 
9509980350500438  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/10/12 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 

انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام  نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23086     

شماره بایگانی: 950516
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-954 خواهان مصطفی صمدی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت مجتبی رمضانی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز پنجشنبه مورخه 
95/10/2 ساعت 8 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای  ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان - شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 23191
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1327 خواهان محمد نجیمی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال به طرفیت 
سعید رضایی خواه تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/10/1 ساعت 8 تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای  ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان - شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 23192
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-471 خواهان علی اصغر غفوری 
جبلی و سعیده غفوریان جبلی دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت سید علی موسوی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/10/12 ساعت 5 عصر تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی 
ک 57 کدپستی 8165756441  پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 23 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 23193
شعبه 2۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-380 خواهان بهرام صفری و 
مهدی و رحمان و حسن، اصغر، فاطمه، صدیقه، فاطمه، 
معصومه همگی جعفری با وکالت آقای بدیعی دادخواستی 
مبنی بر الزام به انتقال به طرفیت گل بناز بختیار - فلورا اباذری- 
پریا اباذری، محمدرضا اباذری، شیرین امین الساداتی تقدیم 

نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/29 ساعت 
5 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - 
شعبه 24 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م 

الف/ 23194
شعبه 24 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-873 خواهان محمدرضا 
شکری دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت لیلی 
شمسی پور تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/10/4 ساعت 9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف  صبا، پلا
اصفهان - شعبه 32شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 23187
شعبه ۳2 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-952 خواهان علی فروغی 
با وکالت مهر السادات سیدی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
وجه 37 فقره حواله به طرفیت مهدی زاغیان تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/14 ساعت 8:30 
صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - 
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 
ضمن اینکه جلسه مقرر جهت استماع شهادت شهود خواهان 

نیز می باشد. م الف/ 23133
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1302 خواهان محمود نجیمی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت ایمان هردانی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/18 
ساعت 8:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف  صبا، پلا
اصفهان - شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود. ضمن اینکه جلسه مقرر جهت استماع شهادت 

شهود خواهان نیز می باشد. م الف/ 23140
شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف اصفهان



ح   نخستین کارخانه از هفت طر
فولاد استانی، به تولید رسید

فولاد سفید دشت  چهار محال و بختیاری، 
ح  به عنوان نخستین کارخانه ازهفت طر
فولاد استانی، به تولید آهن اسفنجی رسید.مدیر 
عامل شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال 
وبختیاری از تولید محصول این شرکت پس از 9 سال 
خبر داد. مهندس ارباب زاده گفت :ساعت چهار 
بامداد جمعه هفتم آبان ماه 1395، با تلاش مدیران 
و متخصصان شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال 
وبختیاری ، نخستین محصول آهن اسفنجی، تولید 
شد.وی گفت: این محصول، با درجه فلزشدگی 
ج شد و بدین ترتیب  بیش از 92درصد، از کوره، خار
پس از حدود 9 سال انتظار، فولاد سفید دشت 
چهارمحال وبختیاری اولین کارخانه فولاد استانی 
به جمع تولیدکنندگان آهن اسفنجی پیوست. 
ح های استانی فولاد که در تیر ماه 86 به  کلنگ طر
زمین زده شده بود، پس از وقفه های طولانی و به 
ویژه اواخر دهه گذشته و سال‌های ابتدایی دهه 90 
در سال 1393شرکت فولاد مبارکه اصفهان با 65 
درصد وسازمان ایمیدرو با 35 درصد سهام در 
ساخت و راه‌اندازی این پروژه مشارکت کردند و این 
شرکت توانست با لطف خدا و بهره گیری از توان 
شرکت‌های داخلی و همچنین حمایت های همه 
جانبه مدیران ومعاونان شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
این پروژه عظیم استانی را به تولید برساند. وی 
همچنین گفت ظرفیت تولید واحد احیای مستقیم 
فولاد سفید دشت چهارمحال وبختیاری سالیانه 
800 هزار تن آهن اسفنجی است که قابلیت تولید تا 

یک میلیون تن را نیز دارد .

 فولاد مبارکه 
شرکتی در سطح یک جهانی

مدیر عامل و مالک گروه هرکولس آلمان 
پس از بازدید از فولاد مبارکه در گفت و گو با 
خبرنگار فولاد تصریح کرد: با دیدن فولاد مبارکه در 
ایران بسیار شگفت‌زده شدم. این شرکت از نظر 
مدیریت، روند سیستماتیک کار، انضباط ، تمیزی 
خطوط تولید و کارگاهی در سطح یک جهانی است و 
ما برای سرمایه‌گذاری‌های مالی در پروژه‌های نورد 

فولاد مبارکه آمادگی کامل داریم.
گروه  آقای طوما در خصوص سابقه همکاری 
هرکولس آلمان با فولاد مبارکه گفت: از سال 1990در 
بخش نورد با فولاد مبارکه همکاری داشته‌ایم؛ با 
خوشحالی باید بگویم که این همکاری پیش از 
تحریم‌ها و حتی در زمان تحریم‌ها نیز ادامه داشته 

است و در آینده نیز ادامه خواهد یافت.
مدیر عامل و مالک گروه هرکولس آلمان طی دیدار 
کره با معاونان اجرای توسعه، تکنولوژی،  و مذا
اقتصادی و مالی، خرید و بهره‌برداری فولاد مبارکه 
زمینه‌های همکاری بین دو شرکت را مورد بررسی 

قرار دادند.

 تولید ورق‌های مخازن 
حمل گاز مایع در فولاد مبارکه

غلامرضا جوانمردی، مدیر متالورژی و 
روش‌‌‌‌‌‌های تولید شرکت فولاد مبارکه از 
تولید انبوه و مصرف موفقیت آمیز ورق‌‌‌‌‌‌های فولادی 
با گرید  P460NJ2   از استاندارد AFNOR فرانسه 
مربوط به فولادهای میکروآلیاژی استحکام بالا، 
ویژه صنعت ساخت مخازن حمل گاز مایع خبر داد.
وی با بیان اینکه این نوع ورق در فولاد مبارکه با تناژ 
حدود هزار  تن و در ضخامت 9-10و 12میلیمتر تولید 
شد،تصریح کرد: محصول مذکور پس از تولید به 
شرکت »اروم صنعت سامان« تحویل داده شد و در 
ادامه تمام مراحل ساخت از جمله فرم‌‌‌‌‌‌دهی، جوش 
پذیری و تست‌‌‌‌‌‌های عملکردی با موفقیت در شرکت 
مذکور انجام شد که در نهایت با توجه به کیفیت 
بالای ورق تولید شده در فولاد مبارکه، شرکت مذکور 
توانست گواهی استاندارد تولید مخازن حمل و نقل 

و ذخیره سازی و توزیع گاز مایع را کسب کند.

چینی‌ها بازار قراضه ایرانی را 
ترک کردند

اطلاعات گمرک ایران نشان می‌دهد که در 
شش ماهه نخست سال جاری ۳۵۷ تن 
قراضه آهن و مس و فولاد به کشورهای مختلف صادر 
شده و چین نیز از فهرست مشتریان قراضه ایران 
حذف شده است.قراضه آهن، فولاد و سرب یکی از 
اقلام صادراتی ایران به کشورهای مختلف است. 
اطلاعات گمرک ایران نشان می‌دهد در شش ماهه 
نخست سال جاری ۳۵۷ تن معادل ۳۶۹ میلیون 
تومان قراضه از ایران به کشورهای مختلف صادر 

شده است.
مشتریان قراضه ایرانی عمدتا کشورهای آلمان، 
ح صادرات  کستان هستند. شر ترکیه، بلژیک و پا
قراضه‌جات ایرانی به کشورهای مختلف به این 

شرح است:
میلیون   ۴۸ ارزش  به  تن   ۴۸ معادل  آلمان 
تومان،ترکیه معادل ۶۹ تن به ارزش ۶۸ میلیون 
تومان وهند معادل ۱۷۹ تن به ارزش ۱۹۶ میلیون 

تومان.
در شش ماهه نخست سال گذشته میزان صادرات 
قراضه ایران نسبت به مدت مشابه امسال ۴۲ 
درصد بیشتر بوده است. همچنانکه در شش ماهه 
گذشته ۶۱۸ تن قراضه آهن، مس وفولاد به ارزش 
۵۱۲ میلیون تومان به کشورهای هند، به وزن ۲۹۸ 
تن به ارزش ۲۹۶ میلیون تومان، آلمان به وزن ۸۰ 
تن به ارزش ۸۰ میلیون تومان، ترکیه به وزن ۳۶ تن 
به ارزش ۳۵ میلیون تومان و چین به وزن ۲۰۱ تن به 
ارزش ۹۹ میلیون تومان صادر کرده است. گفتنی 
است بر اساس جداول گمرک ایران علت کاهش 
صادرات قراضه ایرانی را می‌توان حذف شدن چین 

از لیست مشتریان قراضه ایرانی دانست.

مصوبه حذف کارت‌های بنزین 
ابلاغ شد

معاون وزیر نفت با اشاره به اباغ مصوبه 
عرضه تک نرخی بنزین، گفت: مطالعات 
مهندسی حذف کارت‌های سوخت در سطح پمپ 

بنزین‌های کشور آغاز شد.
عباس کاظمی در گفت وگو با مهر درباره جزئیات 
گفت: از خرداد ماه  کارت‌های بنزین،  حذف 
 سال گذشته سهمیه‌های بنزین قطع شد و عملا 
کارت  گیری خودروهای بنزین‌سوز با  سوخت 

هوشمند سوخت انجام نمی شود.
معاون وزیر نفت با اشاره به اصلاح مصوبه بنزینی 
مجلس مبنی بر عرضه بنزین دو نرخی و تداوم عرضه 
بنزین با استفاده از کارت‌های هوشمند سوخت، 
تصریح کرد: با اصاح این مصوبه دیگر نیازی به 

عرضه کارتی بنزین نیست.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
کنون عرضه بنزین به  نفتی با بیان اینکه هم ا
صورت نامحدود انجام می‌شود، اظهار داشت: در 
جایگاه‌های سوخت هم کارت جایگاه‌داران عملا 

به  عنوان کلید و سوئیچ عمل می‌کند.
کید بر اینکه اخیرا مصوبه  این مقام مسوول با تا
عرضه تک نرخی به شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتی ابلاغ شده است، توضیح داد: 
مطالعات مهندسی این پروژه آغاز شده تا برای 
خرید بنزین دیگر نیازی حتی به کارت جایگاه‌داران 

هم نباشد.
کید کرد: کارت هوشمند سوخت ابزاری  کاظمی تا
برای اعمال سهمیه‌های بنزین بود، با حذف 
سهمیه‌ها عما دیگر نیازی به استفاده از کارت 

هوشمند سوخت نیست.
معاون وزیر نفت با اشاره به مدیریت مصرف 
بنزین در کشور، یادآور شد: بر اساس آمار در طول 
کنون مصرف بنزین در  هفت ماهه نخست امسال تا
کشور از رشدی حدود ۳.۹ درصدی برخوردار بوده 
و این درحالی است که در طول این مدت تعداد 
خودروهای نوشماره وارد شده به ناوگان حمل 
 و نقل کشور افزایشی حدود ۱۰ درصدی داشته

 است.
این عضو هیات مدیره شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی با یادآوری اینکه با حذف 
سهمیه‌های بنزین به نوعی کاهش مصرف سوخت 
در کشور داشته‌ایم، تبیین کرد: از سوی دیگر در 
نقاط مرزی کشور هم رشد مصرف بنزین منفی به 

ثبت رسیده است.
کاظمی با بیان اینکه در برخی از استان‌های مرزی 
رشد مصرف بنزین منفی ۵ درصد بوده است، گفت: 
کنون قیمت بنزین منطقی بوده، مصارف  هم ا
هم مدیریت شده و نگرانی بابت تولید بنزین در 
کشور وجود ندارد.معاون وزیر نفت با اشاره به 
مصرف روزانه معادل ۲۵ میلیون لیتر سی. ان. جی 
در کشور، خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی سبد 
سوخت کشور متنوع بوده و هیچ گونه نگرانی به 
منظور عرضه مطمئن بنزین وجود ندارد.در همین 
حال منصور ریاحی، مدیرعامل شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران هفته گذشته در نشستی 
کنون سناریوهای حذف  خبری با بیان اینکه هم ا
کامل سامانه و کارت، حذف کارت سوخت بنزین 
 و حفظ سامانه هوشمند و حفظ کارت و سامانه 
پیش بینی شده است و در صورت ابلاغ مصوبه دولت 
آماده اجرای این سیاست هستیم، گفته بود: حذف 
کارت سوخت از سیستم سوخت رسانی کشور در 

صورت ابلاغ زمان بر و هزینه‌بر خواهد بود.
محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت نیز اواسط مهر 
ماه امسال در نشستی خبری گفته بود: موضوع 
حذف کارت سوخت در قانون اصلاحیه بودجه 
که توسط رییس جمهور اباغ شده  ۹۵ بوده 
کنون باید وزارت نفت و شرکت پالایش و  است و ا
پخش فرآورده‌های نفتی نسبت به حذف کارت 
 سوخت اقدام و قانون مورد نظر را برای اجرا ابلاغ

 کنند.

گشایش خط اعتباری یک 
میلیارد دلاری اتریش برای ایران

کید بر  رییس سازمان توسعه تجارت با تا
اینکه باید فضای تجاری دو کشور استراتژی 
برد- برد باشد، گفت: آژانس اعتباری اتریش یک 
میلیارد دلار خط اعتباری جدید برای توسعه روابط 

با ایران ایجاد کرد. 
به گزارش سازمان توسعه تجارت، مجتبی خسروتاج 
در دیدار با »کارل هاینس کپف« رییس دوم پارلمان 
جمهوری اتریش، گفت: توسعه همکاری ایران و 
اتریش سیاست کلانی است که در ملاقات رییس 
کید  جمهوری اتریش با مقام معظم رهبری بر آن تا
شده، به همین دلیل ما مصمم به بهبود تراز تجاری 
با اتریش هستیم و تمام تاش خود را در این راستا 
برای ایجاد فضای مناسب تجاری و همکاری همه 

نهادها انجام می‌دهیم.
کید بر اینکه باید توازن تجاری دو کشور حفظ  وی با تا
شود و صادرات ایران به اتریش افزایش یابد، افزود: 
کنون نگاه اصلی کشور ما بر توسعه همکاری‌های  ا
فنی و تکنولوژیکی است؛ ما در بخش تولید موفق 
شده‌ایم سرمایه‌گذاری‌های زیادی را انجام بدهیم، 
کنون نیاز به ارتقای فنی و دانش تکنولوژیکی  اما ا
تولیدات داریم؛ از شرکت‌های اتریشی می‌خواهیم 
که در این زمینه در ایران فعالیت کنند.وی در مورد 
روابط بانکی ایران و اتریش نیز یادآور شد: آژانس 
اعتباری اتریش یک میلیارد دلار خط اعتباری جدید 
گر  برای توسعه روابط با ایران ایجاد کرده است، اما ا
بانک‌های بزرگ نیایند، چطور می توانیم از این خط 

اعتباری استفاده کنیم؟
خسروتاج با بیان اینکه طبع بانک ‌ها محافظه کارانه 
است، اظهار داشت: ما که در بخش تجاری فعال 
هستیم باید به بانک‌ها فشار بیاوریم و آنها را وارد 
صحنه تجاری کنیم.وی اضافه کرد: ما خودمان 
ح و بر آن  را موظف می‌دانیم که این موضوع را مطر
کید کنیم که هر کشوری که سریع‌تر برای بهبود  تا
روابط بانکی اقدام کند، از شانس بیشتری برای 

توسعه تجارت با ایران برخوردار است. 

05 سال یازدهم، شماره 2780 اقتصاد
 دو شنبه

10  آبان 1395 

رییس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر خبر داد:

جزئیات راه‌اندازی بانک‌های طلا
ک خبر  داد: رییس اتحادیه مشاوران املا

رشد  ۲۰ درصدی معاملات مسکن در هفته  اول آبان
رییس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و 
جواهر از ارائه‌ پیشنهاد ایجاد بانک یا 
بانک‌های طا خبر داد؛ طرحی که هنوز در حد حرف 

است.
 به گزارش ایسنا، ‌محمد کشتی‌آرای با اشاره به اینکه 
ح ایجاد بانک یا بانک‌های طا را به چند بانک  طر
مختلف پیشنهاد کرده‌ایم، اظهار کرد: در این سیستم 
چرخه‌ای به وجود می‌آید و مردم طلای خود را به عنوان 
سپرده در اختیار بانک می‌گذارند و سود ناچیزی نیز به 
آنها تعلق می‌گیرد و هر زمان که طلای خود را درخواست 
کردند بانک عامل مورد نظر به میزان طلای سپرده 

شده، طلا در اختیار آنها قرار می‌دهد. 

وی ادامه داد: بانک‌ها نیز پس از اینکه طا را از مردم 
دریافت کردند آن را در اختیار واحدهای تولیدی قرار 
می‌دهند تا این واحدها سرمایه ایجاد شده را با وثیقه 
به کار گیرند و در فعالیت‌های مختلف از جمله صادرات 
از آن استفاده کنند و سالیانه همان طا را با کارمزد 
پایین به بانک بازگردانند. رییس اتحادیه سازندگان 
و فروشندگان طا و جواهر عنوان کرد: در این چرخه 
ارزش پول حفظ می‌شود و مردم طای خود را به 
بانک، بانک طلای مورد نظر را به واحدهای تولیدی و 
واحدهای تولیدی این طلا را در فعالیت‌های مختلف به 
کار می‌گیرند تا سود بین مردم و بانک توزیع شود، بدون 

اینکه ارزش سرمایه کم شده یا از بین برود.

ک با بیان اینکه  رییس اتحادیه مشاوران املا
آمار بانک مرکزی مبنی بر رشد 5 درصدی 
قیمت مسکن در مهر ماه را قبول ندارد و شاید این 
آمده،  دست  به  منطقه  یک  بررسی  از  تحلیل 
گفت:میزان معامات مسکن در تهران در آبان ماه 

کی از  رشد ۲۰ درصدی است. حا
حسام عقبایی در گفت و گو با فارس در ارتباط با گزارش 
بانک مرکزی از  قیمت مسکن در تهران در مهر ماه 
گفت:احتمالا گزارشی که بانک مرکزی منتشر کرده 
و اعلام کرده که قیمت مسکن 5،9 درصد در مهر ماه 
رشد داشته، از بررسی های منطقه ای به دست آمده 
است و متوسط رشد قیمت مسکن در این ماه به آن 

شکل محسوس نبوده و در حد 2 تا 3 درصد بوده است.
وی افزود:ظرفیت افزایش قیمت مسکن در بازار 
 با توجه به رشد نقدینگی و افزایش تقاضا به وجود 
می آید پس وقتی این دو مورد به آن شکل قابل توجه 
در بازار وجود ندارد  قاعدتا ظرفیت افزایش قیمت 
 مسکن تا پایان سال هم به آن شکل محسوس وجود 

ندارد.
هفته گذشته بانک مرکزی گزارشی ارائه کرد که بر 
اساس آن متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع 
زیربنای واحد مسکونی تهران نسبت به ماه قبل و ماه 
مشابه سال قبل به ترتیب 1.6 و 5.9 درصد افزایش را 

نشان می دهد.

اخبار                           فولاد

سیف عنوان کرد؛

13 هزار بنگاه وام گرفتند
رییس کل سازمان امور مالیاتی :

شیوه علی‌الراس به طور کامل برچیده خواهد شد
مرکزی  بانک  ‌کل  رییس 
به  تسهیلات  پرداخت  از 
کوچک و  ۱۳ هزار بنگاه اقتصادی 
متوسط از ابتدای سال جاری خبرداد 
و گفت:سرمایه‌های خرد و کلان مردم 
تولید را تامین مالی کرد. ولی‌الله سیف در 
کانال تلگرامی خود نوشت: پس از مهار 
تورم افسار گسیخته سال‌های گذشته 

و برقراری ثبات اقتصادی نسبی در جامعه و به ویژه پس 
از ظرفیت‌های ایجاد شده در فضای پسابرجام، تلاش 
برای سرعت دادن به رونق اقتصادی به منظور افزایش 
رشد اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری و در نهایت، ارتقای 
سطح معیشت مردم سرلوحه اقدامات نظام بانکی و 
سیاستگذاران اقتصادی کشور است . در همین راستا 

اعطای بیش از ١٠ هزار میلیارد تومان 
برای تامین مالی حدود ١٣هزار بنگاه 
اقتصادی کوچک و متوسط  از ابتدای 
کنون، از جمله افتخارات  سال جاری تا
نظام بانکی است. این اتفاق خوشایند 
خ داده است که بر اساس  در حالی ر
برآورد های اولیه، پیش‌بینی می‌شد 
تنها هفت هزار و ۵۰۰ واحد مشمول 
طرح باشند و البته روند اعطای این تسهیلات همچنان 
ادامه دارد. همچنین بانک مرکزی برای تسهیل هرچه 
بیشتر پرداخت تسهیلات به این واحدها، این بنگاهها را 
از موانع دریافت تسهیلات از جمله داشتن چک برگشتی، 
مطالبات غیرجاری، رعایت نکردن نسبت مالکانه و 

کمبود منابع استانی مستثنی کرده است.

رییس کل سازمان امور مالیاتی 
کشور گفت: ظرف مدت سه 
سال، شیوه علی الراس به طور کامل 
از نظام مالیاتی برچیده خواهد شد و 
ک تشخیص درآمد، اطلاعات واقعی  ملا
و اسناد و مدارک مودی خواهد بود.سید 
کامل تقوی نژاد بیان کرد: ایجاد اعتماد 

میان دستگاه مالیاتی و مودیان، کلیدی‌ترین سیاست 
نظام مالیاتی است و هر جا سازمان به مودیان اعتماد 
کرده، نتیجه مثبت و بازخورد خوبی را دریافت کرده که 
از آن جمله می‌توان به توافق مالیاتی امسال سازمان با 
اصناف در مورد عدم افزایش مالیات‌ها در سال جاری اشاره 
کرد.وی در ادامه به اجرای طرح جامع مالیاتی به عنوان 

عظیم ترین پروژه اقتصادی در کشور 
ح،  اشاره کرد و گفت: با اجرای این طر
ضمن هوشمندسازی سیستم مالیاتی 
و امکان تعیین مالیات براساس اطلاعات 
واقعی سامانه های اطلاعاتی در اختیار، 
رابطه ممیز و مودی نیز به حداقل ممکن 
خواهد رسید و همچنین ظرف مدت 
سه سال، شیوه علی الراس به طور کامل از نظام مالیاتی 
ک تشخیص درآمد، اطلاعات  برچیده خواهد شد و ملا
واقعی و اسناد و مدارک مودی خواهد بود.وی گفت: 
سیستم های اطلاعاتی جدید شرایطی را ایجاد خواهند 
کرد تا مالیات عادلانه، دقیق و براساس اظهارنامه مودیان 

و اطلاعات سامانه های اطلاعاتی  وصول شود.

اخبار                       ویژه

صنعت فولاد  در جست و جوی یکپارچگی تولید
تکمیل زنجیره تولید فولاد راه رسیدن به تولید 55 میلیون تنی فولاد در افق 1404 است

در چشم انداز 1404 در حوزه فولاد پیش بینی شده است 
که با سیاست گذاری هایی که انجام می شود ظرفیت 
تولید فولاد باید به 55 میلیون تن برسد. مساله ای که به 
این آسانی قابل طی شدن نیست و هزاران مشکل و اما و 
گر بر سر راه آن قرار دارد؛ از تامین منابع انرژی مانند آب و  ا
کتشاف که دیر یا  برق گرفته تا تامین مواد اولیه از طریق ا
کتشاف به پایان می رسند و زنجیره  زود در صورت عدم ا
تولید را متوقف می کنند؛ مقولاتی که با سیاست گذاری 
مناسب و جذب سرمایه گذاری خارجی می تواند حل 
شود و مسیر رشد صنعت فولاد را هموار کند تا به توسعه 
اقتصاد کشور بینجامد. اما همه کارشناسان در دستیابی 

ایران به این میزان تولید اتفاق نظر ندارند.

     زودتر از موعد به 55 میلیون تن تولید می رسیم
معاون برنامه‌ریزی و پژوهش شرکت ملی فولاد ایران در 
باره  اظهارات پیترمارکوس، صاحب‌نظر  برجسته صنعت 
و بازار فولاد جهان که رسیدن به هدف 55 میلیون تنی 
را غیرممکن دانسته بود، گفت: اظهارات وی درباره 
هدف 55 میلیون تنی فولاد ایران در افق 1404 براساس 
رشد اقتصادی سال گذشته و امسال بوده و به طور قطع 
در سال 1404 و شاید حتی یک سال زودتر هم به هدف 
تعیین شده خواهیم رسید. احمد احمدی اظهار کرده 

کنون در دوره پساتحریم هستیم و تاثیر  است که ما هم‌ا
گر  برطرف شدن تحریم‌ها هنوز کامل نشده است و ا
بتوانیم به رشد اقتصادی برنامه برسیم، حتما به هدف 

تولید 55 میلیون تن فولاد تا 1404 خواهیم رسید.
تکمیل زنجیره تولید فولاد سیاست اصلی 
فولاد مبارکه نیز هست به طوری که هفته 
گذشته مدیرعامل این شرکت گفت:  در راستای 
 سیاست های فولاد مبارکه، سرمایه گذاری

 لازم در جهت تکمیل زنجیره تولید و اجرای 
توسعه های افقی برای تحقق این اهداف و 
همچنین ارتقای کیفیت محصولات به عنوان 
راهبرد اصلی فولاد مبارکه در دستور کار شرکت 

قرار داده شده است. 
ایران با تولید 17 میلیون تن فولاد، حدود یک 
درصد تولید فولاد جهان را در اختیار دارد و در 
بین 15 کشور اول تولید‌کننده این محصول 
استراتژیک قرار دارد. از سوی دیگر هدف 
55 میلیون تن تولید برای این بخش در افق 
آتی ترسیم شده است که دستیابی به آن جز 

از راه برقراری توازن در  زنجیره استخراج معدنی تا 
تولید محصول نهایی به منظور تامین نیاز داخلی و 
کثر‌سازی مزیت  صادرات به کشورهای هدف و حدا

اقتصادی ممکن نیست.
 این هدف و استخراج معادن و تولید محصولات 
فولادی در مقیاس بهینه باید با ارتقای سطح کیفیت 
و استاندارد محصولات فولادی در سطحی جهانی 
و دستیابی به فناوری‌های جدید و استفاده از توان 
داخلی در مراحل مهندسی ضمن دستیابی به 
شاخص‌های استاندارد زیست محیطی، امکان 
جذب هر چه بیشتر سرمایه‌های داخلی و به‌خصوص 
سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی فراهم‌ آید. دستیابی 
به این اهداف جز از طریق برقراری توازن در زنجیره 
تولید و رعایت مقیاس اقتصاد تولید امکان‌پذیر 

نیست.
 در این رابطه کارشناس بازاریابی و فروش خارجی 
شرکت ذوب آهن اصفهان به اصفهان زیبا گفت: 
برای دستیابی به هدف ظرفیت تولید 55 میلیون 
تنی فولاد خام، ظرفیت حمل خطوط ریلی باید با 
رشد چهار برابری از 22میلیون تن به 88 میلیون 
تن افزایش یابد و همزمان، ظرفیت حمل جاده ای  
 نیز از 59 میلیون به 90 میلیون تن و حمل دریایی از

 27 به 30 میلیون تن ارتقا پیدا کند

     مزایای بالای تکمیل زنجیره فولاد
گر صنعت فولاد را در کشورمان مورد بررسی قرار  ا
دهیم می‌توان این‌گونه نتیجه‌گیری کرد که تکمیل 
زنجیره فولاد و اعمال مدیریت واحد بخش خصوصی 
بر این مجموعه‌ها )از صنایع معدنی تا فولادسازی( 
در چارچوب سیاستگذاری باز و رقابتی 
می‌تواند هم بر ارتقای بهره‌وری و افزایش 
سود شرکت‌ها بینجامد و هم به لحاظ 
ساختاری و کوتاه کردن زنجیره تولید و 
کاهش هزینه مبادله صنعت فولاد را به 
سوی فضای روشن‌تر و تحقق اهداف 
گرفته شده برای این صنعت  در نظر 
رهنمون کند. اما چنان‌که ذکر شد این 
تحول و انسجام در زنجیره فولاد و از 
جمله در حلقه‌های تامین مواد اولیه و 
محصولات فولادی و در قالب ادغام صنایع 
معدنی و فولادسازی‌ها باید قبلا با تعیین 
وضعیت مالکیت و مدیریت بنگاه‌های 
پایین و بالادستی فولاد کشور در چارچوب 

سیاست‌های اصل 44 مشخص شود.  

صنعت فولاد را می توان به عنوان صنعت پیشروی کشور نام برد که از طریق آن می توان در 
بازارهای جهانی به جایگاه قابل قبولی دست یافت. هدف گذاری تولید 55 میلیون تن فولاد در 
افق 1404 نیز موید اهمیت و جایگاه بالای این صنعت است که با این هدف گذاری ایران می تواند به 
یکی از مهم ترین قطب های تولید فولاد در جهان تبدیل شود، به شرطی که بتوان چالش های پیش 
روی این صنعت را از میان برداشت. اصلی ترین چالش های صنعت فولاد را می توان در قیمت گذاری 
و تعرفه واردات و همچنین تکمیل زنجیره تولید دانست. یکپارچه دیدن این صنعت از استخراج سنگ 

آهن تا تولید محصول نهایی کلید رسیدن به تولید 55 میلیون تنی است.

 اگر بتوانیم به 
رشد اقتصادی 
برنامه برسیم، 
حتما به هدف 

 تولید
 55 میلیون تن 

 فولاد 
 تا 1404 

خواهیم رسید

گزارش بازار فولاد 
هر دوشنبه در اصفهان زیبا
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ورزش

نهادهای نظارتی که مدتی است پیگیری 
پرونده دوتابعیتی‌های ورزش رادر دستور کار 
دارند، اخیرا به کمیته ملی المپیک و اعضای دوتابعیتی 
کرده و خواستار  هیات اجرایی این کمیته ورود 
استعفای آنها شده اند. به گزارش مهر، »تحقیق و 
تفحص از مسوولان دو تابعیتی دولت« طرحی بود که 
دو، سه سال پیش به دنبال برملا شدن پرونده فساد 
سه هزار میلیاردی و حضور یک مسوول ارشد سیستم 
بانکی )خاوری - رییس بانک ملی ایران( به عنوان یکی 
از متهمان اصلی در این پرونده، آن هم با تابعیت دوگانه 
)کانادا( در مجلس کلید خورد، به خصوص اینکه متهم 
نامبرده پس از این اختلاس از کشور فرار کرد و در کانادا 
کن شد و کشور کانادا هم این مجرم ایرانی را به کشور  سا
بازنگرداند. در همین راستا بود که تعدادی از نمایندگان 
مجلس در یکی از جلسات علنی ماه های پایانی سال ۹۳ 
خطاب به ریاست جمهوری خواستار جلوگیری از ادامه 
فعالیت مسوولان دو تابعیتی شاغل در دولت یازدهم 
شدند، هرچند که قانون مدنی هم بر منع به کارگیری 

کید دارد. افراد دو تابعیتی در مشاغل حساس تا
ح »تحقیق و تفحص از مسوولان  در هر صورت طر
دو تابعیتی دولت« در حالی کلید خورد که ورزش 
هم مدیرانی با تابعیت مضاعف کم نداشت. همین 
موضوع باعث شد نهادهای نظارتی به طور جدی به 
پرونده این دسته مدیران که مدیریتشان غیرقانونی 
محسوب می شود، ورود کنند. ورود نهادهای نظارتی 
به پرونده مدیران دو تابعیتی ورزش با ارسال نامه ای 
 به وزارت ورزش و جوانان آغاز شد. در این نامه نسبت
  به لحاظ کردن غیر قانونی بودن فعالیت مدیران

 دو تابعه و جلوگیری از حضور  آنها در ورزش تذکر قانونی 
داده شد و حتی در خصوص تبعات منفی به کارگیری 

این افراد نیز هشدار داده شد.
مسوولان نهادهای نظارتی اما به نامه نگاری با وزارت 
کتفا نداشتند و طی این مدت نیز پیگیر پرونده  ورزش ا
مدیرانی بودند که به خاطر داشتن تابعیت مضاعف 
مدیریتشان »کم لن یکن« تلقی شده و باید از سیستم 
ورزش کنار بروند.  آنها در جدیدترین اقدام خود به 
کمیته ملی المپیک ورود 
کرده و خواستار کنار 
 رفتن افرادی شده اند که 
 دو تابعیتی محسوب 
می شوند و با این شرایط 
در این کمیته مسوولیت 

دارند!
هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک جایی است که 
نهادهای نظارتی روی آن 
که  دست گذاشته اند،  چرا
که  دو عضو این هیات 
 جزء مدال آوران ایران در

 بازی های المپیک هم 
بوده اند، دو تابعیتی 
هستند و به همین دلیل 

نهادهای نظارتی خواستار کنار رفتن آنها شده اند.
به گزارش مهر، » هر تبعه ایرانی که بدون رعایت مقررات 
قانونی بعد از تاریخ ۱۳۸۰ شمسی تابعیت خارجی 
تحصیل کرده باشد، تبعیت خارجی او »کان لم یکن« 
بوده و تبعه ایران شناخته می‌شود، ولی درعین حال 
تمامی اموال غیرمنقول او با نظارت مدعی العموم محل 
به فروش رسیده و پس از وضع مخارج فروش قیمت آن 
به او داده خواهد شد و به علاوه از اشتغال به وزارت و 
 معاونت وزارت و عضویت مجالس مقننه و انجمن های

 ایالتی و ولایتی و بلدی و هرگونه مشاغل دولتی محروم 
خواهد بود. تبصره: هیات وزیران می تواند بنا به 
مصالحی به پیشنهاد وزارت امور خارجه تابعیت 
خارجی مشمولین این ماده رابه رسمیت بشناسد.

این ماده ۹۸۹ قانون مدنی است که به صراحت بر منع 
به کار گیری افراد دو تابعیتی در مشاغل حساس دولتی 
کید دارد و اتفاقا مصوبه شورای عالی امنیت ملی هم  تا
شده  است. به همین دلیل بود که با پیگیری نهادهای 
نظارتی و فشاری که به وزارت ورزش برای لحاظ کردن 
این قانون مصوب شورای عالی امنیت ملی وارد شد، 
این وزارتخانه توجه به این مهم را با کنار گذاشتن یکی 
از مدیران دو تابعه خود آغاز کرد و حیدر صادقی که 
پاسپورت کانادایی دارد، از مدیریت روابط بین‌الملل 
وزارت ورزش کنار رفت، هر چند که پایان ماموریت و 
مخالفت دانشگاه خوارزمی با تمدید ماموریت وی دلیل 
این جابه جایی عنوان شد. بعد از آن هم حمزه ایلخانی 
زاده در فاصله ۲۲ ماه باقیمانده از ریاست چهارساله اش 
گرچه  در فدراسیون چوگان از سمت خود استعفا داد، ا
وی هم اعلام کرد دوتابعیتی است،  اما دلیل استعفایش 
این موضوع نیست. نهادهای نظارتی چندی پیش به 
مدیریت محمود مشحون در فدراسیون بسکتبال نیز 
ورود کردند. گفته می شود مشحون تابعیت آمریکا را 
در اختیار دارد و به همین دلیل مشمول قانون منع 
به کارگیری افراد با تابعیت مضاعف می شود و باید از 
مسوولیت خود کناره گیری کند. البته ورود نهادهای 
نظارتی به پرونده محمود مشحون به عنوان یکی از 
مدیران دو تابعیتی هنوز به نتیجه ای نرسیده است، 
با این اوصاف باید دید ورود این نهادها به کمیته ملی 
 المپیک و پرونده اعضای دو تابعه هیات اجرایی به چه

 نتیجه ای منجر خواهد شد؟ آیا طبق قانون، این 
 افراد از سمت خود استعفا می دهند یا اینکه به خاطر 
در پیش بودن انتخابات کمیته ملی المپیک بر 
غیرقانونی بودن فعالیت آنها سرپوش گذاشته می شود 
تا بتوانند به فعالیت خود طی تقریبا یک سال باقیمانده 

تا انتخابات آتی ادامه دهند؟ 

  تحریم انتخابی
 تیم ملی تیراندازی!

 تعدادی از تیراندازان با عدم حضور در 
رقابت های انتخابی تیم ملی، این رقابت‌ها را 
تحریم کردند.به‌ گزارش ‌ایسنا، فدراسیون تیراندازی 
آذر ماه میزبان رقابت های قهرمانی سلاح های بادی 
آسیاست. برای انتخاب ملی پوشان حاضر در قهرمانی 
 آسیا طی چهار روز مسابقات انتخابی برگزار شد و 
روز  شنبه به پایان رسید. فدراسیون همه ساله از 
رقابت های آزاد و لیگ، نفرات حاضر در تیم ملی را 
انتخاب می کرد و در پایان انتخابی درون اردویی 
برگزار می شد، اما امسال شیوه راهیابی تیراندازان به 
اردوی تیم ملی متفاوت بود. تیراندازانی که حد 
نصاب ورود به انتخابی را شلیک کردند، جواز حضور در 
مسابقات را به دست آوردند که البته این حد نصاب 
پایین بود و تعداد زیادی می توانستند در مسابقه 
 انتخابی حضور پیدا کنند. با این حال تعداد

 شرکت کنندگان در این انتخابی کم بود و چند تن از 
تیراندازان شاخص، مسابقات انتخابی را تحریم کرده و 
در این رقابت ها شرکت نکردند و دلیل تحریم رقابت ها 
را نحوه اشتباه مسابقات انتخابی دانستند. مساله  
 دومی که اعتراض تیراندازان را به همراه داشت 
هزینه های دریافتی فدراسیون بود. به غیر از مبلغ 
ورودی ۳۰هزار تومانی که تیراندازان موظف به 
پرداخت آن بودند، هزینه ساچمه و تجهیزات نیز  از 

تیراندازان دریافت می شد.
با احتساب هزینه خوابگاه، وعده های غذایی و ایاب 
 و ذهاب هر تیرانداز شهرستانی نزدیک به ۳۰۰ هزار

 تومان باید پرداخت می‌کرد که این مبلغ برای 
تیراندازان تهرانی به دلیل عدم پرداخت هزینه 
خوابگاه و ایاب و ذهاب کمتر بود. ابراهیم برخورداری، 
 ملی‌پوش تپانچه ایران در المپیک لندن بعد از 
عدم حضور در رقابت ها به خبرنگار ایسنا گفت: 
امسال ما چند مرحله مسابقه آزاد، لیگ و قهرمانی 
 کشور داشتیم. با برگزاری این مسابقات نیازی به

 انتخابی نبود، زیرا باید مجموع شلیک های 
تیراندازان حکم ورود به تیم ملی را داشته باشد.

 اطاع دارم خیلی از تیراندازان این رقابت ها را تحریم
 کردند و با این شرایط قهرمانی آسیا را از دست 
می دهند. وی ادامه داد: این انتخابی برای مسابقات 
قهرمانی آسیاست و این یعنی ما تیم ملی نداریم 
و تنها برای مسابقاتی که احتمالا به فدراسیون 
تحمیل شده، انتخابی گذاشتند. وضعیت این 
روزهای تیراندازی واقعا نگران کننده است. زینب 
طوماری ورزشکار تیراندازی که در مسابقات حاضر 
ک  بود نیز گفت: به نحوه برگزاری انتقاد دارم، زیرا ملا
انتخابی مشخص نبود.  ما در دو روز شلیک کردیم، 
اما مشخص نشد که مسابقه مقدماتی مهم است یا 
فینال. وی افزود: سبقت الهی در این رقابت ها حضور 
نداشت. چیزی که گفته شده این است که چون 
سبقت الهی المپیکی بوده عضو تیم ملی خواهد بود. 
باید وضعیت برای همه یکسان باشد. امسال نزدیک 
به 15 مسابقه داده ایم و نیازی به انتخابی نبود. شاید 
تیرانداز در این رکوردگیری شرایط خوبی نداشته باشد 

و نباید انتخابی بر حسب یک مسابقه باشد.
به‌ گزارش ‌ایسنا، در حالی که نزدیک به یک ماه تا 
مسابقات قهرمانی آسیا فرصت باقی است، اردوها دو 
هفته بعد آغاز خواهد شد و تیراندازان تیم ملی تنها 
چند روز در اردوی تیم ملی خود را آماده خواهند کرد. 
 تیم ایران میزبان رقابت هاست و خیلی قبل تر از  این ها
  باید تکلیف نفرات حاضر در تیم ملی مشخص
 می شد. با این حال تیم ملی تفنگ نیز همچنان بدون 
سرمربی است و بعد از رفتن لازلو، این تیم بلاتکلیف 

است.

کمیته المپیک سرانجام 
صاحب خزانه‌دار می‌شود؟

 تکلیف خزانه دار کمیته ملی المپیک در 
جلسه بعدی هیات اجرایی مشخص 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، قرار بود تکلیف سرپرست خزانه دار 
کمیته ملی المپیک در جلسه این هفته هیات اجرایی 
مشخص شود، اما اعضا درمورد اصلاح اساسنامه 
کمیته ملی المپیک و جدایی پارالمپیک از المپیک 
 به بحث پرداختند.از این رو موضوع خزانه داری

 به جلسه بعدی هیات اجرایی موکول شده است و 
 باید دید بالاخره تکلیف این قضیه مشخص می شود

 یا نه. البته اعضا اختیار انتخاب خزانه دار را به  
 کیومرث هاشمی، رییس کمیته ملی المپیک 

سپرده اند  و او باید  یک فرد را معرفی کند.
محمد علی شجاعی پیش از این خزانه دار کمیته ملی 
المپیک بود که به دلیل دو شغله بودن،  فدراسیون 
تیر و کمان را ترجیح داد و از سمت خود استعفا کرد. 
هیات اجرایی نیز استعفای او را در اسفند سال 

گذشته پذیرفت.

»دوویتزیوسو« قهرمان شد
موتورسوار تیم دوکاتی، فاتح مرحله هفدهم 
رقابت‌های موتوجی‌پی شد. به گزارش 
تسنیم، آندره‌آ دوویتزیوسو، موتورسوار ایتالیایی تیم 
دوکاتی، فاتح مرحله هفدهم فصل جاری رقابت‌های 
موتوجی‌پی شد. در این مرحله که در پیست »سپانگ« 
مالزی انجام شد، دوویتزیوسو زودتر از بقیه به خط 
پایان رسید و پس از او والنتیو روسی ایتالیایی و 
خورخه لورنزوی اسپانیایی دوم و سوم شدند. پس از 
پایان این مرحله و در فاصله یک مرحله مانده به پایان 
فصل، مارک مارکز، راننده هوندا قهرمانی خود را در 
فصل جاری از دو مرحله قبل قطعی کرده است. در 
پایان مرحله هفدهم، پس از مارکز صدرنشین، 
والنتینو روسی موتورسوار یاماها با 236 و لورنزو از 

یاماها با 208 امتیاز، دوم و سوم هستند.

اخبار                       روز ورزش                       روز

رودکی: جودوکاران بدون هماهنگی نباید مصاحبه کنند

ادامه رفتارهای غیرحرفه‌ای فدراسیون جودو
آنتونیو اسپینوز اعلام کرد:

احتمال تغییر میزبان مسابقات جهانی کاراته 2018
 مدیر تیم‌های ملی جودو با دفاع از تصمیم 
غیرحرفه‌ای این فدراسیون در ممنوع‌المصاحبه 
کردن جودوکاران گفت: هیچ جودوکاری بدون هماهنگی 

نمی‌تواند با رسانه‌ها مصاحبه کند.
محمدرضا رودکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره طولانی 
شدن معرفی سرمربی تیم‌ ‌ملی جودوی بزرگسالان ایران، 
اظهار کرد: برای معرفی سرمربی تیم‌ ‌ملی هیچ عجله‌ای 
نداریم، چرا که نمی‌خواهیم مانند گذشته عجولانه دست 
به انتخاب مربی بزنیم و بعد از یک نتیجه‌ ضعیف با فشار 

رسانه‌ها او را از کار برکنار کنیم.
 به دنبال بهترین گزینه هستیم تا با برنامه‌ریزی مناسب 
در راه پیشرفت جودو در ایران گام برداریم. مدیر تیم ملی 

جودو که دو هفته‌ پیش در مصاحبه‌ با ایسنا از انتخاب 
سرمربی تیم‌های ملی بزرگسالان آقایان و بانوان نهایتا 
کید کرد: انتخاب   طی 10 روز خبر داده بود، باز هم تا
سرمربی تیم‌های ملی نهایتا تا 10 روز آینده مشخص 

خواهد شد. 
به دنبال این هستیم که ترکیبی از مربیان داخلی و خارجی 
را در تیم‌های ملی به کار گیریم  و  در حال‌ بررسی گزینه‌های 

داخلی و خارجی هستیم.
 وی تصریح کرد: البته این نمی‌شود که جودوکاران 
گر رسانه‌ای  هیچ وقت با رسانه‌ها مصاحبه‌ای نکنند، اما ا
می‌خواهد با جودوکاران گفت‌وگو بگیرد باید با هماهنگی 

فدراسیون جودو مصاحبه بگیرد! 

 آنتونیو اسپینوز، رییس فدراسیون جهانی کاراته 
که احتمال دارد میزبان  کرد  )WKF( اعام 
مسابقات جهانی کاراته 2018 که قرار بود لیمای پرو باشد 
تغییر کند. به‌ گزارش سایت  Inside the games، مسابقات 
جهانی کاراته سال 2018 قرار بود در لیمای پرو برگزار شود. 
در سال 2012 این میزبانی به پرو داده شد. با این حال رییس 
فدراسیون جهانی اعلام کرد  که نگرانی‌هایی درباره ساخت 
و ساز استادیوم‌ها در پرو وجود دارد و این کشور احتمالا 

نمی‌تواند ظرف دو سال استادیوم ها را آماده کند.
مسوولان برگزاری پیش‌بینی کرده‌اند که در دسامبر 2018 

استادیوم اصلی آماده می‌شود که بسیار دیر است.
رییس فدراسیون جهانی اعلام کرد که آخر امسال درباره 

اینکه آیا لیما میزبان بازی‌ها باقی می‌ماند یا میزبان دیگری 
انتخاب می‌شود،  تصمیم گیری خواهد شد.

او در این باره افزود: در حال‌ حاضر مشکلاتی وجود دارد و 
استادیوم‌ها آماده نیستند،  بنابراین نمی‌توانم بگویم که 
صد درصد لیما میزبان باقی می ماند.  ما تا آخر سال درباره 
این مساله تصمیم گیری می‌کنیم.  درباره میزبان مسابقات 
جهانی کاراته سال 2019 و 2020 پیش از مسابقات جهانی 
امسال در اتریش تصمیم گیری شد. مسابقات جهانی سال 
2020 در دوبی برگزار می‌شود و مسابقات جهانی زیر 21 سال 

2019 نیز در تنریف در جزایر قناری برگزار می‌شود.
اسپینوز چندی پیش برای دور دوم به عنوان رییس 

فدراسیون جهانی کاراته انتخاب شد.

 بد عادت کرده‌ایم
نقدی بر تیم نداشتن اصفهان در لیگ برتر والیبال

     12 تیم لیگ برتری والیبال
 سی امین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر 
مردان ایران جام »شهدای منا« از روزهای پایانی مهرماه آغاز 
شد که در این رقابت‌ها 12 تیم بانک سرمایه، پیکان تهران، 
شهرداری تبریز، شهرداری ارومیه، سازمان عمران شهرداری 
ساری، هاوش گنبد، کاله مازندران، پارسه تهران، سایپا، 
ک  صالحین ورامین، آرمان ورزش اردکان و شهرداری ارا
حضور داشته و مسابقات خود را در این رقابت‌ها پیگیری 
می‌کنند.به روال سه فصل گذشته در مسابقات لیگ که در 
حال پیگیری است، نماینده ای از استان اصفهان حضور 
ندارد تا ورزش دوستان نصف جهان از حسرت هیجان توپ 
و تور محروم شوند. آخرین تیمداری شهر اصفهان به حضور 
تیم گیتی پسند در لیگ برتر بازمی‌گردد که این باشگاه با 

هزینه ای هنگفت تیمی را مهیای رقابت کرد، اما این تیم 
که جمعی از ملی پوشان و ستاره‌های والیبال ایران نظیر 
محمد موسوی، فرهاد ظریف و امیر حسینی را به خدمت 
گرفته بود، نتوانست در بین مدعیان جایی داشته باشد تا 
بدین ترتیب پرونده تیمداری در رشته والیبال در باشگاه 

گیتی پسند بسته شود.
باریج اسانس کاشان نیز آخرین نماینده والیبال استان در 
رقابت‌های سطح اول باشگاهی کشور بود که سال 92 در 
لیگ برتر شرکت داشت، اما در ادامه با تصمیم مالکان این 
تیم خصوصی، ادامه فعالیت به لیگ‌های زیر گروه انتقال 
پیدا کرد. باریج اسانس نمونه یک تیم شهرستانی موفق بود 
که از لیگ دسته یک فعالیت خود را آغاز کرد و توانست با مربی 
و جمعی از بازیکنان بومی تا رتبه چهارمی لیگ نیز  پیشرفتش 

را ادامه بدهد، اما بلای هزینه کرد بی نتیجه که پیش‌تر ریشه 
والیبال گیتی پسند را سوزانده بود، گریبانگیر این تیم شد.

      هژبرپور: تمرکز باشگاه‌های بر روی فوتبال است
جذب اسپانسر و تشویق باشگاه‌ها به حضور در مسابقات 
لیگ یکی از وظایف هیات های ورزشی به شمار می‌رود و در 
این شرایط نگاه‌ها معطوف به هیات والیبال استان خواهد 
بود که برای برون رفت از وضعیت فعلی چه راهکارهایی را 
به کار خواهد گرفت. محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون 
والیبال، در مجمع انتخاباتی هیات که منجر به انتخاب 
تیمور باجول به عنوان رییس هیات والیبال استان شد، تیم 
نداشتن اصفهان در لیگ برتر والیبال را ضعف بزرگی دانست 
گر والیبال  که باید توسط مسوولان برطرف شود و گفت: ا
اصفهان هزاران کار مفید هم انجام دهد، اما در لیگ برتر 
نماینده نداشته باشد به چشم نمی‌آید. در واقع لیگ برتر 
ویترین هر هیاتی است و تیم نداشتن در شأن و برازنده استان 
اصفهان نیست، زیرا این استان به اندازه یک تیم لیگ برتری 
بازیکنان خوب و باتجربه دارد که در تیم‌های دیگر حضور 
دارند. با این حال دبیر هیات والیبال استان اصفهان مدعی 
است که باشگاه‌ها و اسپانسرها تمایلی برای تیمداری در 

رشته والیبال و شرکت در لیگ برتر این رشته ندارند. 
غلامحسین هژبرپور می‌گوید: تمام تلاشمان را کردیم 
تا اسپانسری برای حمایت از تیمی در لیگ برتر آقایان 

کنون موفق نشده‌ایم. جذب کنیم، اما متاسفانه تا
 تمرکز باشگاه‌ها بیشتر بر روی رشته فوتبال است و از 
رشته‌های دیگر حمایت نمی‌کنند. باشگاه ذوب‌آهن 
در لیگ برتر بانوان تیمداری می‌کند، اما در بخش آقایان 
نه. پدافند هوایی و باریج اسانس کاشان نیز در بخش 
آقایان و بانوان در لیگ دسته یک تیمداری می‌کنند. وی 
می‌افزاید: اصفهان دو باشگاه بزرگ ذوب آهن و سپاهان 
را در اختیار دارد که بودجه آنها امسال کاهش یافته است 
و بهانه آنها این است که اعتبار ندارند و همچنان تنها 

فوتبال را حمایت می‌کنند.

     شجاعی: مسوولان عین خیالشان هم نیست 
که تیم لیگ برتری والیبال نداریم

میر مصطفی شجاعی از مربیان بین المللی والیبال 
ج از گود، رقابت‌های  استان است که این روزها خار
والیبال باشگاهی را دنبال می‌کند و معتقد است تبعات 
بی تیمی استان در لیگ برتر، در آینده شامل حال 

والیبال این دیار خواهد شد.
وی که چند فصل به همراه تیم باریج اسانس کاشان 
در لیگ برتر حضور داشت، در باره وضعیت بی تیمی 
این رشته می‌گوید: در حال حاضر رشته‌های هندبال 
و بسکتبال کاشان با بازیکنان و مربی غیر بومی در 
 لیگ برتر شرکت دارند، اما درمورد رشته والیبال، 
به دلیل اینکه اداره ورزش و جوانان شهرستان و هیات 
والیبال، حمایت و پیگیری‌های لازم را انجام نداده‌اند، 
تیم نداریم، در صورتی که والیبال کاشان از پتانسیل و 

ظرفیت بسیار بالایی برخوردار است.
این مربی که سابقه دستیاری ولاسکو را نیز دارد، 
ادامه می‌دهد: برای من به عنوان یک مربی پسندیده 
نیست که به سراغ اسپانسرها بروم و با آنها برای 
تیمداری صحبت کنم، زیرا این ذهنیت پیش می‌آید 
که برای منفعت خودم این کار را انجام می‌دهم و وظیفه 
مسوولان ورزشی استان و هیات والیبال است که برای 
جلب نظر باشگاه‌ها و اسپانسرها تلاش کنند، اما آنها 

عین خیالشان نیست و برایشان اهمیت ندارد.
کید بر اینکه تبعات بی تیمی دامنگیر این  شجاعی با تا
گر به ترکیب تیم ملی  رشته ورزشی خواهد شد، می‌گوید: ا
نگاه کنید، از بیشتر شهرها یک یا دو نماینده در تیم ملی 
حضور دارند که حاصل تلاش چندین ساله والیبال یک 
 شهر  هستند، همچنان که امیر غفور از تیم باریج اسانس

کاشان به ورزش کشور معرفی شده و امروز  یکی از 
مهره‌های کلیدی تیم ملی محسوب می‌شود.

سال‌هاست که اصفهانی‌ها به تیم نداشتن در لیگ برتر والیبال عادت کرده‌اند، اما در 

مهری 
مصور

گذشته هر سال پیش از آغاز فصل، بحث تیمداری استان در لیگ برتر والیبال قوت گرفته 
و بازار گمانه‌زنی داغ می‌شد، هرچند که در نهایت اتفاقی رخ نمی‌داد، با این حال گویا 
این قدر به نبود تیم عادت کرده‌ایم که امسال حتی رسانه‌های محلی نیز تمایلی برای به 
بتواند  که  ویترینی  از  استان  والیبال  هیات  تا  نداشتند  تیمداری  موج  اندازی  راه 

داشته‌هایش را به نمایش بگذارد، محروم شود.

 ورود نهادهای  نظارتی
 به   پرونده دوتابعیتی‌های ورزش

 طرح »تحقیق 
و تفحص از 

 مسوولان
 دو تابعیتی« 
در حالی کلید 

خورد که ورزش 
هم مدیرانی با 

تابعیت مضاعف 
کم نداشت

امیر مهدی زاده:

 انتقام مسابقات آلمان را گرفتم
رازی که فاش شد

چرا موزرسکی، تیم ملی روسیه را ترک کرد؟
امیر مهدی زاده پس از کسب  

طای رقابت‌های جهانی 
کاراته اتریش، مدعی است انتقام 
رقابت‌های جهانی2014 آلمان را در فینال 
رقابت‌های اتریش گرفته است.امیر 
مهدی زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه مسابقه فینال بسیار رقابت سختی 
بود، ادامه‌ داد: پس از شکست حریفانی 

از کرواسی، کره جنوبی و ایتالیا  که سخت‌ترین حریفانم 
بودند، حریفی از اردن را شکست دادم و سپس با شکست 
فرانسه راهی فینال شدم. مسابقه فینال برای من حکم 
انتقام را داشت، چرا که در رقابت‌های جهانی آلمان از 
این حریف شکست خورده و مدال برنز را کسب کردم و او 
مانع رسیدن من به فینال شد، اما در رقابت‌های اتریش، 

هم شکست آلمان را جبران کردم و هم 
انتقام خود را از او گرفتم.

     پیروزی مهدی زاده در رقابت های 
جهانی اتریش

ملی‌پوش کاراته ایران با اشاره به مربی 
خود خاطر نشان کرد: در هر مسابقه، 
حضور مربی‌ام را نزد خود احساس 
می‌کردم، چرا که دباغیان در قلب من است. دباغیان کسی 
است که زندگی‌ام را مدیون او هستم و او الگوی زندگی من 

است، چرا که یک مرد بزرگ و تکرار نشدنی است.
دست تک تک کسانی   که برای من دعا کردند را می بوسم 
و از خوشحالی مردم سرزمینم خوشحال هستم. من 

مطمئن بودم که موفق می شوم.

دبیر فدراسیون والیبال روسیه 
دلیل بازی نکردن ستاره 
۲۱۳سانتی‌متری تیم ملی این کشور 
در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۶ را 
فاش کرد. به گزارش تسنیم، الکساندر 
یارمنکو، دبیر فدراسیون والیبال روسیه 
بعد از حدود یک سال، دلیل بازی 
نکردن دیمیتیری موزرسکی  ستاره 

213 سانتی‌متری تیم ملی روسیه در مسابقات انتخابی 
المپیک 2016 در برلین ریو را فاش کرد. یارمنکو اظهار 
داشت: در جریان جام حذفی والیبال روسیه که در ماه 
دسامبر سال گذشته در کالینینگراد برگزار شد، دیمیتری به 
ولادیمیر آلکنو )سرمربی تیم ملی والیبال روسیه( اعلام کرد 
که به دلایل شخصی نمی‌تواند در اردوهای تیم ملی شرکت 

کند. او حاضر نشد بیشتر از این توضیح 
بدهد و تنها گفت که باید بین تیم ملی و 
خانواده‌اش، یکی را انتخاب کند.  باا ین 
حال ما به او یک هفته فرصت دادیم تا 

تصمیم نهایی خود را بگیرد.
او ادامه داد: فردای آن روز، موزرسکی 
با آلکنو تماس گرفت و عذرخواهی کرد. 
ولادیمیر این تماس او را علاقه به بازی در 
تیم ملی برداشت کرد و نام او را در لیست تیم ملی روسیه 
قرار داد. موزرسکی بلافاصله تماس گرفت و مکالمه خود را 
کید کرد که همچنان نمی‌تواند  با من به آلکنو یادآوری و تا
در اردوهای تیم ملی شرکت کند. من هم به او گفتم که 
خودش با آلکنو تماس گرفته و عذرخواهی کرده و او گفت 

که تماسش از روی ادب بوده است.



مهار عجیب ضربه پنالتی
همان طوری که وعده داده بودیم، در این 
ستون، فیلم‌‌های جذاب و کوتاه مرتبط با 
فوتبال داخلی، فوتبال خارجی، تمرین تیم‌های 
پرطرفدار و گل‌های خاص فوتبال و صحنه‌های 
 جذاب ورزشی را در اختیار شما قرار می دهیم. 
در كنار مطالبی كه شامل این برنامه می‌شوند، 
علامت باركد چاپ خواهد شد  و شما می توانید 
گوشی تلفن همراه خود را روی باركد كنار آن مطلب 
قرار داده تا فیلم یا عكس مرتبط با مطلب را مشاهده 
کنید.  در این شماره، می‌توانید فیلم مربوط به یک 

مهار عجیب ضربه پنالتی را مشاهده کنید.

بارکد را

 اسکن کنید

فوتبال                       جهان

 توپ طلا  
باز هم مسی یا رونالدو؟

همین چند روز قبل بود که ژوزه مورینیو گفت:
» پنج سال دیگر ، مسی 34 ساله می شود و 
آن‌وقت موقع خداحافظی او از فوتبال، دنیا گریه خواهد 
کرد!« این اتفاق مطمئنا در مورد رونالدو هم خواهد 
افتاد و با بازنشستگی او، صفحه مهمی از تاریخ فوتبال 
ورق خواهد خورد، اما شاید حتی طرفداران سرسخت 
این دو فوق ستاره هم بدشان نیاید که توپ طلا را در 
دست بازیکن دیگری ببینند؛ هرچند با توجه به 
نمایش‌های این دو در 10 ماهی که از سال 2016 سپری 
ج شود. البته  کت خار شده، بعید است نام دیگری از پا
آنها امسال رقبایی جدی دارند که مهم‌ترین آنها آنتوان 

گریزمان و لوئیس سوارز هستند.
 ستاره فرانسوی اتلتیکو مادرید بدشانس بود که 
دو جام مهم چمپیونزلیگ و یورو 2016 را به رونالدو 
باخت، اما بردن جوایز بهترین بازیکن یورو و بهترین 
 بازیکن فصل لالیگا، نشان می‌دهد که او کم شانس

 نیست. 
سوارز هم در دومین فصل حضورش در بارسا نشان 
داد که به اندازه مسی و نیمار تاثیرگذار است و در بازی 
های مهم، حتی نمایش بهتری از دو ضلع دیگر مثلث 

MSN ارائه داد.
 عامل دیگری که می تواند امیدواری به شکستن این 
دو قطبی را بیشتر کند، تغییر سیستم رای گیری و 
 کنار رفتن آرای مربیان و کاپیتان های تیم های ملی

 است.
 بار دیگر تنها روزنامه نگاران مطرح از سراسر دنیا اجازه  
رای دادن برای انتخاب برنده توپ طا را دارند و این 

می تواند شانس سایر نامزدهای را افزایش بدهد.

گذاری زمین و مسکن به  وا
بازیکنان تیم ملی فوتسال ایران

بازیکنان و اعضای تیم ملی فوتسال ایران در 
صورت تصویب طرح وزارت راه و شهرسازی، از 

این وزارتخانه زمین و مسکن دریافت خواهند کرد.
به گزارش مهر، سیدمحمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم 
ملی فوتسال ایران یکی از کارمندان اداره راه و شهرسازی 
است. ناظم الشریعه که برای جلسه با مسوولان کمیته 
فوتسال به تهران آمده بود، نشستی را هم با محسن 
نریمان، معاون وزیر راه و رییس هیات مدیره شهرهای 
جدید برگزار کرد؛ نشستی که به قول معاون وزیر برای 
گذاری زمین و مسکن به اعضای تیم ملی فوتسال   وا
به خاطر کسب عنوان سومی در جام جهانی کلمبیا ختم 

شده است.

رامین رضائیان : 
در حضور کی روش جرات شوخی نداریم

روبن:  
حفظ سلامتی‌ام در اولویت است

رامین رضائیان در برنامه سرخ آبی که به همراه 
وحید امیری حضور داشت، در لا به لای 

مصاحبه اش حرفی زد که جالب و در عین حال قابل 
 تامل بود!  به گزارش »ورزش سه«، رامین گفت:
» به خاطر حضور کی روش در تیم ملی ما 
بازیکنان جرات بی احترامی کردن به یکدیگر را 
نداریم،  اما من هر گاه چشم کی روش را دور 

می‌بینم، با وحید امیری شوخی می کنم. 
مثلا به پاشنه آشیلش ضربه آرامی 

می زنم و ... «. البته از حرف‌های 
رامین و هم چنین وحید امیری 

استنباط می‌شود که 
کی روش شوخ‌طبعی را 
دوست دارد، اما در تمرین 

جدی است و اصلا بر نمی تابد که بازیکنان به یکدیگر 
بی‌احترامی کنند؛ چرا که بی احترامی بازیکنان به یکدیگر 
در جریان تمرین جدیت را از تمرین گرفته و همدلی 
را از بین می برد.در خصوص مسائل فنی نقدهایی 
 به کی روش وارد است و طبیعتا نمی‌توان گفت 
روش کی روش در مربیگری مدینه فاضله است، 
اما یکی از تاثیرات مثبت کی روش در فوتبال ایران 
نهادینه کردن نظم و دیسپلین در اردوی 
تیم ملی بوده. دیگر از دعواها و 
تنش‌های ملی پوشان خبری 
نیست و از همه مهم‌تر اینکه 
ملی‌پوشان به یکدیگر حرمت 
می‌گذارند و  شأن پیراهن تیم ملی 

را رعایت می کنند.

بال هلندی سرخپوشان مونیخی می‌گوید بیشتر 
از اینکه به فکر تمدید قراردادش باشد، به فکر 
حفظ سلامتی‌اش است.به گزارش تسنیم، آرین روبن در 

گزبورگ در هفته  پیروزی 3 بر یک بایرن‌مونیخ برابر  آ
نهم بوندس‌لیگای آلمان، گل دوم تیمش را به ثمر 

رساند. در حالی که در پایان فصل جاری قرارداد 
 وی با باواریایی‌ها به پایان می‌رسد، اما روبن

 32 ساله روی اینکه قراردادش با این تیم تمدید 
خواهد شد یا خیر، تمرکز ندارد. کارل 

هاینتس رومنیگه، مدیر اجرایی 
باشگاه بایرن‌مونیخ پیش از این 
اشاره کرده بود که این باشگاه برای 
کره با روبن در خصوص  مذا
آینده‌اش برنامه‌ای در نظر دارد. او 

شب گذشته در پی پیروزی سرخپوشان مونیخی برابر 
گزبورگ در مورد آینده این بازیکن هلندی گفت: نگران  آ
نباشید، فصل آینده تیم فوق‌العاده‌ای خواهیم داشت.
ماه گذشته مدیر برنامه‌های روبن که پدر اوست، 
عنوان کرده بود: آرین در بایرن‌مونیخ خوشحال و 
علاقه‌مند به ماندن در این تیم است، از این‌رو 
کره با مسوولان باشگاه بایرن‌مونیخ در فصل  مذا

پاییز انجام خواهد شد.
آرین روبن پس از بازی شب گذشته به 
خبرنگاران گفت: رومنیگه شماره 
پدر من )مدیر برنامه‌هایم( را دارد و 
هر وقت که لازم باشد، می‌تواند به 
او زنگ بزند و برای نوشیدن قهوه 

دعوتش کند.
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سردار آزمون: مهاجم ایرانی باشگاه روستوف 
در فصل جاری با گذشت 12 هفته هنوز پایش به 
گلزنی باز نشده است تا از این حیث رکورد عجیبی 
برای خود خلق کند.سردار به عنوان مهاجم 
اول روستوف در فصل جاری تنها در بازی‌های 
پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا موفق به گلزنی مقابل 
کس آمستردام هلند شد  اندرلخت بلژیک و آژا
و بعد از آن دیگر نتوانست گلی برای زردپوشان 
به ثمربرساند. سردار که در هر سه بازی دور رفت 
لیگ قهرمانان اروپا برابر بایرن مونیخ، آیندهوون 
و آتلتیکومادرید به میدان رفته بود با 12 بازی که 
در این فصل از لیگ روسیه انجام داد، در مجموع 

15 بازی است که گلی به ثمرنرسانده  است.

15 بازی بدون گل!‌

این بار نقش‌جهان معطل تصمیم کی‌روش است
میزبانی احتمالی اصفهان برای دیدار تیم ملی ایران و زیمباوه

در شرایطی که هنوز زمانی برای 

مهری 
مصور

بهره‌برداری از ورزشگاه نقش‌جهان 
و پایان یافتن حسرت دیرینه 
اصفهانی‌ها تعیین نشده، این 
استادیوم به عنوان میزبان 
احتمالی دیدار تیم‌های ملی ایران 
و زیمباوه معرفی شده است؛ البته در این میان 
بیش از آنکه وضعیت ورزشگاه برای برپایی این 
 دیدار دوستانه مدنظر باشد، موافقت کارلوس 
کی روش برای اعلام موافقت جهت انجام بازی 

تدارکاتی با حریف آفریقایی اهمیت دارد.

     یک تیم اروپایی منتفی شد؛ دربی نه
ورزشگاه نقش‌جهان قرار بود چهارشنبه هفته 
گذشته و همزمان با سفر معاون اول رییس جمهور 
به اصفهان آماده بهره برداری شود که این تاریخ 
به شنبه هفته جاری موکول شد که بعد این تاریخ 
هم به زمانی نامعلوم انتقال یافت.از مدت‌ها قبل 
گمانه‌زنی‌هایی در مورد دیدار افتتاحیه نقش‌جهان 
بابحث حضور تیم ستارگان لالیگا و بازی خداحافظی 
ح شد که نتیجه ای نداشت.  جواد نکونام مطر
در ادامه، برخی رسانه‌ها از حضور یک تیم مطرح 
اروپایی در اصفهان خبر دادند که به گفته مدیر عامل 
باشگاه سپاهان تغییر زمان افتتاح مسابقه، برنامه‌ها 

نقش‌جهان، امکانات اصفهان و کمپ فردوس 
سپاهان را برای برگزاری اردوهای تیم ملی مورد 
بررسی قرار دهند که البته بدون اینکه دلیل خاصی 
عنوان شود، این سفر لغو شد.روز گذشته ورزشگاه 
نقش‌جهان اصفهان یک بار دیگر به سرتیتر خبرهای 
ورزشی ایران تبدیل شد، زیرا گفته می‌شود در صورت 
تایید و موافقت سرمربی پرتغالی تیم ملی، تیم ملی 
فوتبال ایران در دیدار با زیمبابوه ورزشگاه نقش‌جهان 
اصفهان را افتتاح خواهد کرد.تیم ملی فوتبال ایران 
برای دیدار با تیم ملی سوریه در چارچوب مسابقات 
انتخابی جام جهانی آماده می‌شود و کادر فنی تیم 
ملی چند بازی تدارکاتی را برای تیم ملی در نظر گرفته 
بود که بازی با تایلند و   عراق  لغو شد، اما فدراسیون 
فوتبال زیمباوه برای برپایی یک دیدار دوستانه با تیم 
 ملی کشورمان ابراز آمادگی کرده است.زیمبابوه با

 14 لژیونر اولین تیمی است که به جام ملت‌های آفریقا 
صعود کرده و  برای بازی در ایران 50 هزار دلار دریافت 
خواهد کرد که در صورت تایید سرمربی تیم ملی این 

بازی دوشنبه هفته آینده به انجام خواهد رسید .
 در حال حاضر هنوز معلوم نیست که برگزاری این 
دیدار نهایی شود یا اینکه کادر فنی تیم ملی و 
مسوولان فدراسیون تمایلی برای انجام این بازی 
دارند و آیا این بازی دوستانه به دیدار افتتاحیه 

نقش‌جهان مبدل خواهد شد یا خیر.

را به‌هم ریخت.محسن طاهری در این خصوص 
گر این ورزشگاه قبل از شروع فصل افتتاح  می‌گوید: ا
می‌شد، یک تیم اسپانیایی در ایران حضور پیدا می‌کرد 
اما با توجه به  تغییر زمان افتتاح،  تیم‌های اروپایی درگیر 
مسابقات داخلی خود شدند.دربی دوستانه اصفهان 
نیز خبر دیگری بود که برای برپایی دیدار افتتاحیه 
نقش‌جهان مطرح شد که بنا به اعلام مسوولان اداره کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان رایزنی‌هایی با دو باشگاه 
لیگ برتری سپاهان و ذوب آهن صورت گرفته تا در 
صورت موافقت در یک بازی دوستانه به افتتاح ورزشگاه 

نقش‌جهان در حضور طرفداران پرشمار اصفهانی کمک 
کنند که موافقت اولیه نیز اعلام شده،  اما هنوز بر سر تاریخ 
و جزئیات به توافق نرسیده‌اند و برگزاری این دیدار نیز در 

حد یک گمانه زنی رسانه ای باقی مانده است.

     از لغو سفر کی روش تا احتمالاتی برای یک بازی
بر اساس اطاع فدراسیون فوتبال، قرار بود کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی به همراه مهدی تاج 
رییس فدراسیون فوتبال، روز شنبه در جریان سفر به 
اصفهان،  ضمن بازدید از مراحل نهایی تکمیل ورزشگاه 
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گهی مزایده اموال منقول نوبت اول  آ
بموجب اجرائیه کلاسه 940433 اجرائی در اجرای احکام 
حقوقی دادگستری تیران و کرون له خانم آمنه رضایی و محکوم 
علیه آقای اباذر رضایی ،مبنی بر فروش شش یک یاب خانه به 
ک  ک ثبتی 173/80 ،واقع در شهرک کوهان خیابان هفتم پلا پلا
ح  23،ملک مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری به شر

ذیل ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است:
ک ثبتی 173/80  مورد مزایده عبارت است یک یاب خانه به پلا
ک 23 منزل مورد مزایده عبارت است  واقع در شهرک کوهان –پلا
ک ثبتی 131 متر مربع ،و 110/50 متر مربع  یک باب خانه به پلا
اعیانی و دیوار ها آجری –سقف تیرچه بلوک – دارای سرویس 
در حد کفایت و مشترکات آب و برق و گاز میباشد. الزم به ذکر 
ک 500 متری )35*15(بوده که  ک فوق به صورت یک پلا است پلا
ک آقای اباذر  ک تقسیم نموده که وضعیت پلا مالکین آنرا به 4 پلا
رضایی در ضلع جنوب شرقی با مساحت 131 متر مربع عرصه و 
110/5 متر مربع اعیان میباشد.با توجه به موارد فوق،موقعیت 
محل ،کاربری مسکونی ،ارزش آن جمعا 000،000، 800 ریال ارزیابی 
گردیده است. مقرر گردید که ملک موصوف در روز دوشنبه 
مورخه 1395/08/23 از ساعت 9/30 صبح الی 10 صبح از طریق 
مزایده در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری تیران به فروش 
برسد و قیمت پایه از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که 
بلاترین قیمت راپیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد 
مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده 
کثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده  مکلف است حدا
ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ده درصد اولیه به نفع 
صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد طالبین در صورت 
تمایل می تواند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه 

تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.م الف/261
مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری تیران وکرون-

ادریسی 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی  آ
بدینوسیله اعلام می دارد که آقای منوچهر اصلانی فرزند رضا 
دادخواستی مبنی بر تقاضای صدور حکم دایر بر محکومیت 
خواندگان به حضور در دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی از زمین های جوی بزرگ به 
مساحت 2873 مترمربع واقع در بخش 13 ثبتی استان  اصفهان 
با حدودات مشخص در بیع نامه به ارزش تقریبی شصت میلیون 
ریال بعلاوه هزینه دادرسی دفتر به طرفیت آقای روح اله سیفی 
فرزند خیر اله و غیره به این شعبه تقدیم نموده است که به کلاسه 
950222 ح 1 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فریدونشهر ثبت 
و وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به آقای روح اله سیفی 
فرزند خیراله ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی به پرونده فوق 
الذکر در روز دوشنبه مورخه 1395/10/06 ساعت 8 صبح در 
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( فریدونشهر حاضر شوید. 
گهی بعنوان ابلاغ قانونی تلقی و در صورت عدم حضور وفق  این آ

مقررات اقدام می گردد. م الف/ 95/139 
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( فریدونشهر 

گهی حصر وراثت  آ
ح  آقای حسین میساموگوئی دارای شناسنامه شماره 16 به شر
دادخواست به کلاسه 346-95 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان فریدون 
میسائی به شناسنامه 1 در تاریخ 1395/4/25 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به یک فرزند پسر به نام: 

1-مهدی میسائی به ش.ش 5-030309-112 و دو فرزند دختر به 
نامهای:1-نرجس میسائی به ش.ش 3-026911-112 ،2-زینب 
میسائی به ش.ش 6-022007-112 و یک همسر دائمی به نام:1-

اعظم میسائی به ش.ش 335  و مادر به نام:کوکب کاویانی به 
ش.ش 132 و پدر به نام حسین میساموگوئی به ش.ش 16 پدر و 

غیر از نامبردگان فوق وارث دیگری ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از  نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 95/141
شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان فریدونشهر 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: گودرز میسایی نام 
پدر: محمود شغل:آزاد نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: سعید قلانی فرزند 
احمد نشانی شغل:آزاد محل اقامت: فریدونشهر، خ امام 
خواروبارفروشی قلانی / محکوم به: به موجب رای شماره 339 
تاریخ 94/12/27 حوزه شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
شهرستان فریدونشهر که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ سه میلیون و چهل هزار ریال 
بابت اصل خواسته در حق محکوم له و یکصد و شصت هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت اخیر تادیه از زمان تقدیم 
دادخواست 94/10/6 لغایت وصول در حق خواهان و پنج درصد 
نیم عشر دولتی به میزان مبلغ 160000 )یکصد و شصت هزار ریال 
در حق صندوق دولت و رعابت تبصره 2 ماده 306 قانون آ.د.م 
به دلیل غیابی بودن رای الزامی است(. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید. م الف/ 95/140
شعبه 4 شورای حل اختلاف شهرستان فریدونشهر

گهی حصر وراثت  آ
خانم خیرالنساء نصرالهی خمسلویی دارای شناسنامه شماره 
ح دادخواست به کلاسه 347-95 از این دادگاه  39 به شر
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده 
که شادروان مهدی اسکندری به شناسنامه 20 در تاریخ 
1395/5/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به دو فرزند پسر به نامهای:1-

محمد حسین اسکندری به ش. ش 5750089746 2-متین 
اسکندری به ش.ش 5750169383 و یک همسر دائمی به نام 
خیرالنساء نصرالهی خمسلویی به ش.ش 1129769070 و دارای 
مادر به نام ثریا اسکندری به ش.ش 5759702122 و دارای پدر 

به نام عباس اسکندری به ش.ش 5759692641 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از  نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 95/142
شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان فریدونشهر 

گهی احضار متهم  آ
شماره درخواست: 9510463651800014 شماره بایگانی 

شعبه: 950212 تاریخ تنظیم:1395/07/27  در پرونده کلاسه 
9409983651800211 این شعبه بازپرسی با توجه به شکایت 
آقای محمد نوروزی فرزند عباس، آقای یونس خزائی فرزند 
کیامرث متهم می باشد به مشارکت در ایراد ضرب عمدی با 
مشارکت هفت نفر دیگر متهمان پرنده نظر به این که متهم فوق  
کنون  مجهول المکان بوده و اقدامات برای دستیابی به ایشان تا
به نتیجه نرسیده لذا در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
گهی احضار  کیفری بدین وسیله متهم یاد شده از طریق نشر آ
گهی به شعبه بازپرسی  می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
دادسرای فریدن مراجعه و از اتهام انتسابی دفاع نماید در غیر 
این صورت پس از انقضاء مهلت تعیین شده به موضوع رسیدگی 

و اظهار عقیده خواهد شد.م الف/300
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدن 

گهی احضار متهم  آ
مربوط به دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست 

شماره ابلاغیه:951010365072095 شماره بایگانی:950794 
انقلاب  و  عمومی  دادگاه   1395 تنظیم:07/26/ تاریخ 
شهرستان فریدن به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
9309983651800419 برای مظفر سیاه مرد و عباس قاسمی 
و عبدالرضا خیری و ابوذر شفیعی به اتهام خرید مال مسروقه 
یا علم و اطلاع و سرقت مستوجب تعزیر و معامله مال مسروقه 
تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع 
و وقت رسیدگی برای مورخه 1395/10/11 ساعت 09:30 تعیین 
گردیده است با عنایت به  مجهول المکان بودن و عدم دسترسی 
به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در 
دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. م الف/301
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر فریدن )جزایی سابق(

گهی احضار متهم  آ
شماره درخواست:9510463651800015 شماره بایگانی 

شعبه:940417 تاریخ تنظیم:1395/08/04
در پرونده کلاسه 9409983651800392 این شعبه بازپرسی با 
توجه به شکایت آقای یاسر مرادی فرزند ولی اله، آقای مصطفی 
محمدی کچی فرزند ابراهیم متهم می باشد به توهین به 
ماموریت دولت به سبب انجام  وظیفه نظر به این که متهم فوق  
کنون  مجهول المکان بوده و اقدامات برای دستیابی به ایشان تا
به نتیجه نرسیده لذا در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
گهی احضار  کیفری بدین وسیله متهم یاد شده از طریق نشر آ
گهی به شعبه بازپرسی  می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
دادسرای فریدن مراجعه و از اتهام انتسابی دفاع نماید در غیر 
این صورت پس از انقضاء مهلت تعیین شده به موضوع رسیدگی 

و اظهار عقیده خواهد شد.م الف/305
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدن 

دادنامه 
پرونده:  شماره   9510103650701253 ابلاغیه: شماره 
9409983651800005 شماره بایگانی شعبه:950231 تاریخ 
کی: آقای سید علیرضا عبداللهی فرزند  تنظیم:1395/05/04 شا
سید سراج به نشانی دامنه خ بلوار یادگار امام سه راهه معلم 
/ متهم: آقای حسن صابری دمنه فرزند محمدرضا به نشانی 
دامنه خ شهید دستغیب منزل محمدرضا صابری / اتهام:  
تقصیر در حفظ حیوان منجر به صدمه/ گردشکار: دادگاه پس 

ح آتی  از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام 
آقای حسن صابری دمنه فرزند محمدرضا دائر بر تقصیر در حفظ 
حیوان منجر به صدمه به دیگری موضوع کیفرخواست صادره 
از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدن و شکایت آقای 
سید علیرضا عبداللهی فرزند سید سراج نظر به محتویات پرونده 
کی و گواهی پزشکی قانونی  و گزارش مرجع انتظامی و شکایت شا
و مفاد اظهارات گواه و سایر قرائن و شواهد موجود در پرونده بزه 
انتسابی نامبرده محرز و مسلم می باشد دادگاه مستندا به مواد 
2و17و448و449و488و450و522و709و715 قانون مجازات 
اسلامی مصوب 1393 متهم حسن صابری را به پرداخت یک 
درصد دیه کامل بابت ارش جراحت در حد دامیه باسن چپ 
و یک درصد دیه کامل بابت ارش جراحت در حد دامیه باسن 
راست و یک و نیم صدم دیه کامل بابت جراحت متلاحمه 
روی انتهای ران پای راست و یک و نیم صدم دیه کامل بابت 
جراحت متلاحمه خلف زانوی راست و نیم صدم دیه کامل 
بابت جراحت حارصه روی زانوی پای راست در حق آقای سید 
علیرضا عبداللهی محکوم می نماید و متهم ظرف یک سال 
کی  قمری از زمان وقوع جرم نسبت به پرداخت دیات در حق شا
باید کارسازی نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف بیست روز پس 
کم تجدیدنظر استان  اصفهان می  از آن قابل اعتراض در محا

باشد. م الف/306
شعبه 101 کیفری دو شهر فریدن)جزایی سابق(

دادنامه 
پرونده:  شماره   9510103650702257 ابلاغیه: شماره 
9409983651800360 شماره بایگانی شعبه:950768 تاریخ 

تنظیم:1395/08/06
کی: آقای علی رمضانی مبارکه فرزند حسن به نشانی کرون  شا
روستای مبارکه  کوچه سردار کاظمی فرعی سوم  / متهم: آقای 
منصور استادی به نشانی  اصفهان قهجاورستان روبروی شهدا 
کوچه فرهنگیان / اتهام:  ضرب و جرح عمدی/ گردشکار: دادگاه 
ح  پس از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص 
ح عمدی  اتهام آقای منصور استادی دایر بر ایراد ضرب و جر
منجر به شکستگی استخوان منقله گونه راست و سایر صدمات 
ج در گواهی پزشکی قانونی موضوع کیفرخواست صادره  مندر
از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدن و شکایت آقای 
علی رمضانی مبارکه فرزند حسن نظر به محتویات پرونده و 
کی و گواهی پزشکی قانونی و گزارش مرجع انتظامی  شکایت شا
و مفاد اظهارات گواه و سایر قرائن و شواهد موجود در پرونده 
بزه انتسابی نامبرده محرز و مسلم می باشد دادگاه مستندا به 
مواد 2و17و448و449و488و709و714و715 قانون مجازات 
اسلامی مصوب1392 و ماده 614 قانون مجازات اسلامی مصوب 
1375 بخش تعزیرات و بازدارنده متهم منصور استادی را علاوه 
بر پرداخت شش هزارم دیه کامل بابت سیاه شدگی دور چشم 
راست و پانزده صدم دیه کامل بابت شکستگی منقله گونه راست 
در حق آقای علی رمضانی به دو سال حبس تعزیری محکوم می 
نماید و متهم ظرف یک سال قمری نسبت به پرداخت دیات 
کی باید کارسازی نماید. رای صادره غیابی و ظرف  در حق شا
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف 
کم تجدیدنظر استان   بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محا
کی جهت تعیین ارش تورم  اصفهان می باشد با توجه به اینکه شا
دور چشم راست و خونریزی زیر ملتحمه چشم راست به پزشکی 
قانونی مراجعه نکرده است دادگاه مستندا به ماده 4 قانون آیین 

دادرسی کیفری رای بر برائت متهم فوق الذکر صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض 

کم تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/307 در محا
شعبه 101 دادگاه کیفری دو فریدن 

دادنامه 
پرونده:  شماره   9510103650702256 ابلاغیه: شماره 
9509983651800014 شماره بایگانی شعبه:950609 تاریخ 
کی:  شهرداری دامنه به مدیریت حسن  تنظیم:1395/08/06 شا
بهارلویی با نمایندگی آقای حسین خلیلی فرزند جلال آقا به 
نشانی اصفهان فریدن-دامنه-شهرداری / متهم: آقای مجتبی 
صابری فرزند نبی اله به نشانی:اصفهان-فریدن-دامنه/ اتهام:  
1- تخریب عمدی 2-توهین به مامورین در حین انجام وظیفه/ 
گردشکار: دادگاه پس از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه:  اعلام و به شر
در خصوص اتهام آقای مجتبی معروف به میلاد صابری فرزند 
نبی اله اهل دامنه و فعلا متواری دائر بر توهین مامورین در 
حین انجام وظیفه و تخریب عمدی شیشه خودروی شهرداری 
موضوع کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان فریدن و شکایت  شهرداری دامنه با نمایندگی آقای 
حسین علی خلیلی که ایشان فعلا شهردار دامنه می باشد نظر 
به محتویات پرونده و با توجه به اینکه شهردار دامنه در تاریخ 
شهریور ماه سال نودوپنج اعلام رضایت بی قید و شرط و منجر 
خود را نسبت به متهم اعلام نمود.قابل گذشت بودن جرم 
تخریب دادگاه مستندا به بند ب ماده 13 قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 نظر به ماده 103 قانون مجازات اسلامی 
مصوب 1392 قرار موقوفی تعقیب صادر و اعلام می نماید و در 
خصوص اتهام آقای مجتبی معروف به میلاد صابری فرزند نبی 
اله دائر بر توهین به مامورین در حین انجام وظیفه صرف نظر از 
اعلام رضایت شهرداری دلیل کافی بر توجه اتهام وجود ندارد و 
دادگاه مستندا به ماده 341 قانون آیین دادرس کیفری مصوب 
1392 قرار منع تعقیب صادر و اعلام می نماید.رای صادره ظرف 
کم تجدید نظر استان  20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محا

اصفهان می باشد.م الف/308
شعبه 101 دادگاه کیفری دو فریدن 

دادنامه 
بایگانی  شماره  پرونده:9509983651300182   شماره 
کی: خانم اعظم علی همت سفتجانی فرزند  شعبه:950645 شا
محمد به نشانی  اصفهان فریدن روستای درختک پایین تر از 
خانه بهداشت / متهم: آقای مالک قاسمی فرزند خدابخش 
به نشانی  اصفهان چادگان گشنیزجان بالاتر از زیارتگاه / اتهام:  
توهین به اشخاص عادی/  گردشکار: دادگاه پس از بررسی 
ح آتی مبادرت به  محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای مالک 
قاسمی  معروف به بابک فرزند خدابخش دایر بر توهین موضوع 
کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
فریدن و شکایت خانم اعظم علی همت سفتجانی فرزند محمد 
کی و گواهی پزشکی قانونی  نظر به محتویات پرونده و شکایت شا
و مفاد اظهارات گواهان و عدم حضور متهم علیرغم احضار 
گهی و  سایر قرائن و شواهد موجود در پرونده  بوسیله انتسار آ
بزه انتسابی نامبرده محرز و مسلم می باشد دادگاه مستندا به 
ماده 608 قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 بخش تعزیرات 
و بازدارنده متهم را به پنجاه ضربه شلاق محکوم می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
کم  همین شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محا

تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 309 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو فریدن 

دادنامه
شماره پرونده:9509983651300204 شماره بایگانی:950585 
کی: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فریدن با نمایندگی آقای  شا
محسن حسنی فرزند حسین به نشانی  اصفهان فریدن اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری فریدن/ متهم: آقای مهدی رضایی 
فرزند حسن به نشانی  اصفهان چادگان گشنیزجان / اتهام:  
چرای دام در مناطق قرق شده/  گردشکار: دادگاه پس از بررسی 
ح آتی مبادرت به  محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای مهدی 
رضایی فرزند حسن دایر بر تعلیف غیر مجاز دام به تعداد دویست 
راس به مدت و سی و چهار روز و تعداد سیصد راس به مدت 
هفده روز در مراتع ملی موضوع کیفرخواست صادره از دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان فریدن و شکایت اداره منابع طبیعی 
فریدن با نمایندگی آقای محسن حسنی نظر به محتویات پرونده 
و گزارش مامورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و تحقیقات 
صورت گرفته در دادسرا و تصاویر متهم در مراتع ملی به همراه 
گهی و سایر قرائن  گوسفندان و عدم حضور متهم علیر غم نشر آ
و شواهد موجود در پرونده بزه انتسابی نامبرده محرز و مسلم 
می باشد دادگاه مستندا به ماده 44 مکرر قانون حفاظت و 
بهره برداری از جنگل ها و مراتع و تبصره ماده 47 قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت و اصلاحات بعدی و با رعایت ماده 
38 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 به لحاظ اوضاع و 
احوال متهم را به پرداخت سی میلیون ریال جزای نقدی در 
حق صندوق دولت محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف 
کم تجدیدنظر استان   بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محا

اصفهان می باشد. م الف/ 310 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو فریدن 

دادنامه 
بایگانی  شماره  پرونده:9309983651301086  شماره 
کی: آقای مجتبی ملک محمودی فرزند  شعبه:950648 شا
براتعلی به نشانی  داران خ شهید بهشتی مقابل بانک ملی 
عکاسی گلها / متهم: آقای بهروز رضای مورچگانی به نشانی 
ک  شاهین شهر پل رباط کوی شهید شیرازی کوچه شقایق پلا
2 / اتهام: تحصیل مال از طریق نامشروع/  گردشکار: دادگاه پس 
ح آتی  از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتهام 
آقای بهروز رضای مورچگانی و متو اری دایر بر تحصیل مال از 
طریق نامشروع یک دستگاه گوشی همراه به شماره سریال 
35729105195970  موضوع کیفرخواست صادره از دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان فریدن و نظر به محتویات پرونده و 
کی و استعلام صورت گرفته از اداره مخابرات و احضار  شکایت شا
گهی و تحقیقات صورت گرفته در دادسرا و  متهم از طریق نشر آ
سایر قرائن و شواهد موجود در پرونده بزه انتسابی نامبرده محرز 
و مسلم می باشد دادگاه مستندا به ماده قانون تشدید مجازات 
مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلا هبرداری مصوب 1367 مجمع 
تشخیص مصلحت نظام متهم )بهروز رضایی( علاوه بر رد اصل 
مال به نود و یک روز حبس تعزیری محکوم می گردد. رای صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین 
کم  شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محا

تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 311 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو فریدن 



شهرستان08 سال یازدهم، شماره 2780 
دوشنبه

10 آبان  1395 

مبارزه با ورود کالای قاچاق  
اصل  مهم پدافند غیرعامل

فرماندار شهرضا در همایش آموزشی توجیهی 
پدافند غیرعامل که در سالن شهید باهنر 
فرمانداری شهرضا برگزار شد، با بیان اینکه اجرای 
اصول پدافند غیرعامل یکی از مهم‌ترین ارکان و عناصر 
افزایش ضریب ایمنی و کاهش میزان خسارات در زمان 
وقوع حوادق غیر مترقبه است، اظهارداشت: هفته 
پدافند غیرعامل فرصت بسیار خوبی برای آشناسازی 
اقشار مختلف جامعه با این مقوله و ایجاد مسوولیت 
کید بر  اجتماعی در این حوزه است.محسن گلابی با تا
اینکه برای نهادینه کردن و فرهنگ سازی در این زمینه 
نیازمند همکاری نهادهای فرهنگی هستیم، افزود: 
تمام تلاش ما این بوده که جامعه نسبت به موضوع 
پدافند غیر عامل توجیه باشد و آن را امری حیاتی 
قلمداد کند.وی با بیان اینکه زیرساخت‌های کشور 
باید به گونه‌ای ایمن‌سازی شوند که در برابر هرگونه 
گفت: اجرای  تهدیدی مصون از آسیب باشد، 
ح‌هایی همانند »ایراپن« در شهرستان در راستای  طر
جلوگیری از بیماری و افزایش خسارت های مالی و 
جانی ناشی از آن است که این طرح هم به نوعی در زمره 
فعالیت های پدافند غیرعامل قرار دارد.فرماندار 
شهرضا بیان کرد: شناخت سرمایه ها و دارایی ها و 
تهدیدات در هر زمینه و ارائه خدمت ضروری به مردم 
برای حفظ آستانه تحمل مردم در شرایط بحران از 
مهم‌ترین وظایف پدافند غیرعامل است.وی با اشاره 
به اینکه مفهوم مصون سازی از رابطه بین پدافند و 
تهدید حاصل می شود و بایستی در کالبد کشور ، 
جامعه و دستگاه ها ایجاد شود، تصریح کرد: دشمنان 
نظام جمهوری اسامی به دنبال پیدا کردن روزنه‌ای 
برای ضربه زدن به نظام و انقلاب هستند که در این 
گاهی عمومی جامعه بالا  زمینه باید سطح هوشیاری و آ
برده شود.گلابی با اشاره 
جایگاه  و  اهمیت  به 
آموزش پدافند غیرعامل 
به عموم مردم، 
گفت:دشمن در شرایطی 
که شاهد وحدت مردم و 
مسوولان و پیشرفت 
روزافزون کشور است، با 
تخریب چهره مسوولان و 
ایراد خدشه به خدماتی 
که ارائه می‌شود و با ایجاد 
شبهات مختلف در قالب 
نبرد سایبری به دنبال 
مبارزه و ضربه زدن به 
نظام مقدس جمهوری 
اسلامی است.وی با بیان 
اینکه یکی از مهم‌ترین 
اقدامات در راستای اجرای اصول اقتصاد مقاومتی و 
اصول پدافند غیرعامل مبارزه با ورود کالای قاچاق و 
حمایت از تولیدات داخلی است، بیان کرد: نیروی 
انتظامی با تلاش شبانه روزی در کشور و مبادی کنترلی 
نظیر ایستگاه شهید امامی از ورود کالای قاچاق 
جلوگیری می‌کند و تولیدکنندگان داخلی هم باید با 
تلاش در راستای بومی سازی دستگاه‌های ساخت 
محصولات و افزایش کیفیت مصنوعات داخلی در این 
زمینه یاری کنند.فرماندار شهرضا با بیان اینکه اجرای 
طرح هایی برای مقابله با مخاطرات احتمالی و کاهش 
میزان آسیب‌های ناشی از اینگونه حوادث همواره در 
دستور کار مدیریت اجرایی شهرستان قرار داشته، 
گفت: از جمله آنها می‌توان به ایجاد روکش آسفالت 
جاده »هونجان« به »زرچشمه« یا نصب دکل مخابراتی 
در منطقه»سرطاق« اشاره کرد.گلابی جمع آوری 
اطلاعات و آمار را یکی از ارکان مهم برنامه ریزی در 
راستای اجرای اصول پدافند غیرعامل برشمرد و افزود: 
سرشماری نفوس و مسکن بهترین راهکار برای 
جمع‌آوری اطلاعات و آمار است و به همین منظور لازم 
است همه افراد و نهادهای اجرایی در این زمینه 
مشارکت فعال داشته باشند.وی اضافه کرد: اختصاص 
هرگونه امکانات و اعتبارات به مناطق مختلف بر اساس 
میزان جمعیت هر منطقه انجام می‌شود و به همین 
منظور لازم است برای ارتقای سطح خدمات به مردم 
برای برگزاری بهتر سرشماری و جمع آوری کامل آمار 

جمعیتی همکاری کنیم.

رییس شورای اسلامی 
شهرستان فلاورجان ابقا شد

امیر قاسمی فلاورجانی، رییس شورای 
اسلامی شهر فلاورجان در انتخابات سالیانه 
هیات رییسه شورای اسامی شهرستان که با حضور 
تمامی اعضای آن برگزار شد، بار دیگر به سمت رییس 
شورای اسلامی شهرستان فلاورجان انتخاب گردید .در 
 این انتخابات آقایان مجید سلیمانی، عباس زمانی،

  ولی اله بکرانی و حسینعلی غلامی به ترتیب سمت 
نائب رییس ، منشی، سخنگوی و خرانه دار شورای 
اسامی شهرستان فلاورجان برای یک سال آینده 
انتخاب شدند .امام جمعه فولادشهر در جلسه ستاد 
نماز جمعه اظهار داشت : تعابیر وتعاریف متعددی از 
فرهنگ وجود دارد وتعریفی که همه صاحب‌نظران بر آن 
اتفاق دارند، این است : فرهنگ گفتارها، منش‌ها 
ورفتارهای جامعه را به هم ربط می دهد . این موارد در 
قومیت‌های مختلف متعدد است و مصداق آن در شهر 
فولادشهر است ، پس با وجود این آداب و رسوم،  محور 
اجتماع ، خدا محوری وتمسک به مکتب معین که 
همان مکتب آسمانی و شریعت اسام ناب است،  از 
 ضروریات است .حجت الاسام والمسلمین سرافراز 
در ادامه گفت : یکی از شعارهای الهی نماز است که در 
سایه آن ارتباطات حفظ می شود ، نماز در حفظ 
کی و سامت  انسجام جامعه معجزه می کند ، پس پا
 نفس و جامعه در سایه ذکر خداوند متعال است .

در پایان جلسه به حکم نماینده ولی فقیه آقایان حسین 
ایزدی به سمت معاونت پشتیبانی و توسعه مصلا ، 
رضااسماعیلی به سمت مسوول روابط عمومی ، کاظم 
ایزدی به سمت معاون امور جوانان ، اسماعیل رضایی 
 به سمت مسوول سیاسی و امنیتی ، حجت الاسلام 
یار محمدیان به سمت مسوول امور روحانیون وسرکار 
خانم باباسالاری به سمت مسوول ستاد خواهران ستاد 

نماز جمعه فولادشهرمنصوب شدند.

گفت                     گو

نماینده مردم شهرستان‌های کاشان 

کبر  ا
مهدیزاده

و آران و بیدگل در مجلس شورای 
از  درصد   32 گفت:  اسامی 
غ‌التحصیلان دانشگاهی در آران و  فار
بیدگل بیکارند.سیدجواد ساداتی‌نژاد 
در جمع فرهیختگان آران و بیدگل، 
غ‌التحصیلان آران و بیدگل  افزود: 32 درصد بیکاری فار
غ التحصیلان در کشور  در مقایسه با میزان بیکاری فار
 10 درصد بیشتر است.وی بیکاری در آران و بیدگل را 
یکی از معضلات شهرستان دانست و اضافه کرد: نرخ 
بیکاری در آران و بیدگل ۴ و در کاشان ۷ تا ۹ درصد اعلام 
شده است.ساداتی‌نژاد با اشاره به وجود صنعت با ارزش 
فرش در آران و بیدگل، اظهار کرد: صنایع فرش ماشینی 
و نساجی در حال حاضر شرایطی را فراهم کرده‌است که 
افراد با تحصیلات دیپلم و پایین‌تر در آن به کار گرفته 
غ‌التحصیان  می‌شوند و در نتیجه جایی برای فار
دانشگاهی وجود ندارد.نماینده مردم کاشان و آران و 
بیدگل، صنعت فرش را برای حل معضل بیکاری ناتوان 
کید بر لزوم تغییر رویکرد در حوزه‌  عنوان کرد و با تا
صنعت، افزود: برای رسیدن به چنین مقصودی 
کارگروهی تحت عنوان تبیین استراتژی توسعه‌ صنعتی 
منطقه تشکیل شده است.وی انتخاب صنایع 
متناسب با مشکلات و معضات منطقه را ضروری 
دانست و اظهار کرد: تقویت ارتباط بین دانشگاه و 
صنعت و حمایت از صنایع با فناوری بالا از جمله 
راهبردهایی است که باید در برنامه‌ریزی‌های صنعتی 
منطقه مورد توجه قرار گیرد.ساداتی نژاد به شرایط 
جغرافیایی آران و بیدگل اشاره و خاطرنشان کرد: 
صنایعی که دارای مصرف بالای آب هستند و آلودگی 
محیط زیست را به دنبال دارند، جزء صنایع ممنوعه 

برای شهرستان به شمار می‌آیند.

تعامل  خوبی بین مدیریت 
شهری  و شهرداری است

مرتضی دهقان:رییس دانشگاه کاشان در 
همایش ملی برنامه‌ریزی و توسعه شهری که 
در تالار اجتماعات فیض کاشانی دانشگاه کاشان برگزار 
شد، اظهار کرد: در چند سال گذشته تعامل و ارتباط 
خوبی بین مدیریت شهری و شهرداری به‌وقوع پیوسته 
و این همکاری باید به الگویی برای سایر سازمان ها 
تبدیل شود.عباس زراعت با بیان اینکه مدیریت شهری 
یک مجموعه و پازل است، تصریح کرد: برای تکمیل 
این مجموعه نیاز به همکاری سایر دستگاه ها و ارگان ها 
داریم تا اقتصاد و مدیریت و توسعه شهری را از حالت 
ج کنیم.رییس دانشگاه کاشان ادامه داد:  سنتی خار
کشور در حوزه ITوIST ضعف دارد، ولی در چند سال 
گذشته شهر تهران کارهایی را در این زمینه انجام داده 
کم سود آوری داشته  که چندین برابر بیشتر ازفروش ترا
است و ما نیز برای توسعه و پیشرفت نیاز به ورود به 
فناوری های نوین داریم.زراعت با انتقاد از اینکه در 
کز آموزش عالی متعددی وجود دارد، ولی  کاشان مرا
غ التحصیلان دانشگاهی جویای کار هستند،  بیشتر فار
خاطر نشان کرد: در این زمینه از استاندارد کشوری 
پایین‌تر هستیم و برای جبران آن لازم است از شرکت‌های 
دانش بنیان بهره ببریم.وی همچنین بر لزوم 
کید کرد و افزود: تا وقتی که  ایجاددزیرساخت ها تا
حقوق ماهانه از دولت می گیریم و اقتصاد کشور به نفت 
وابسته است، شرایط تغییری نخواهد کرد.بنابراین باید 
در این زمینه عزم جدی صورت گیرد.رییس دانشگاه 
کید بر اینکه نیروی انسانی و زیر ساخت های  کاشان با تا
منطقه فراهم است و فقط نیازمند مدیریت هستیم، 
اضافه کرد: انرژی خورشیدی، گل و گیاه، دریاچه نمک، 
آثار باستانی و موقعیت های بسیارزیادی درمنطقه 

کاشان این شهر را از سایر 
شهرها متمایزکرده و 
می‌تواند منبع درآمد زای 
خوبی باشد.زراعت 
خاطرنشان کرد: حرکت 
سریع و متغیر جوامع امروز 
وتوسعه روز آمد امکانات 
زندگی، از جمله مبلمان 
شهری، نیازهای معنوی و 
مادی در زندگی، تعاملات 
جدید اجتماعی، 
دسترسی آسان به 
خدمات متنوع شهری، 
گسترش زیر ساخت های 
مرتبط با فضای سبز، 
شبکه های ارتباطی، 
کاهش آلودگی هوا، بسط 

عدالت اجتماعی، مدیریت بحران و امنیت شهری، 
فرهنگ شهروندی، معماری و شهر سازی، حفظ اصالت 
ها و دیرینگی نیازمند برنامه ریزی دقیق و هوشمند 
مدیریت شهری است.وی ادامه داد: هرچند نظام 
مدیریتی شهرهای ما با الگوی موفق جهانی فاصله دارد و 
شرایط عمومی آن فراهم نیست، اما برای پرهیز از 
دوباره کاری ها، اتلاف سرمایه ها و خدمت‌رسانی 
بهینه تر، گریزی جز حرکت به سوی این هدف نیست و 
باید به گونه ای عمل کرد که با هماهنگی همه ارکان‌ها و 
دستگاه های تصمیم گیرنده و مجری در عرصه برنامه 
ریزی و مدیریت شهری همگرایی بیشتری ایجاد شود.در 
ادامه دبیر همایش ملی برنامه ریزی و توسعه شهری بیان 
کرد: شهرها موتور اقتصاد کشور هستند و بیشتر جمعیت 
جهان به سوی شهر نشینی پیش می رود.محسن 
شاطریان با بیان اینکه برنامه ریزی شهری مجموعه 
کید کرد:  گسترده ای از فعالیت های نظام مند است، تا
برنامه ریزی شهری به منظور ایجاد محیطی بهتر و آسان‌تر 
و موثر برای شهرنشینان صورت می‌گیرد.وی افزود: برنامه 
ریزی شهری یک کار گروهی با شرکت متخصصین علومی 
است که به نحوی در زمینه مسائل شهری می توانند به 
مطالعه بپردازند و در جهت بهبود، توسعه و به طور کلی 
وضع آینده آنها به تعیین برنامه مبادرت کنند.گفتنی 
است، همایش ملی برنامه‌ریزی و توسعه شهری با حضور 
مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، 
رییس سازمان برنامه و بودجه استان اصفهان و جمعی 
از اساتید و دانشگاهیان کشور، شهرداران شهرهای 

مختلف استان اصفهان در دانشگاه کاشان برگزار شد

 بیکاری 32 درصد
 از   فارغ‌التحصیلان در   آران و بیدگل

سر                            مقاله مدیر شبکه بهداشت و درمان شاهین شهر و میمه:

اورژانس ۱۱۵ شهرستان روزانه ۶۰ ماموریت انجام می دهد
مدیر شبکه بهداشت و درمان شاهین شهر 

زینب 
زمانی

و میمه از نوسازی ناوگان آمبولانس 
اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان با 
شش دستگاه آمبولانس خبر داد و گفت: 
در حال حاضر ۹ پایگاه فعال اورژانس ۱۱۵ 
شهرستان مجهز به ۲۰ دستگاه آمبولانس 
هستند که بزودی سه دستگاه جدید نیز افزوده خواهد 
شد.علی پارسا ازنوسازی ناوگان آمبولانس اورژانس ۱۱۵ 
شهرستان با شش دستگاه آمبولانس خبر داد و گفت: از 
مهم‌ترین امکانات آمبولانس‌های اسپیرینتر ۳۱۵ می‌توان 
به تجهیز  این خودروها به دستگاه‌های پیشرفته مراقبت 
از بیمار )MICU(، مانتورینگ قلبی، الکتروشوک، ونتیلاتور 

کسی متر، اشاره کرد. و پالس ا
وی افزود: برخورداری از برانکارد پیشرفته با امکان تعلیق 

کثر راحتی بیمار، دسترسی فوری  و حدا
به تجهیزات ثابت‌سازی و انتقال، 
کردن کابین بیمار از محل نگهداری  جدا
تجهیزات انتقال، سیستم سرمایش و 
گرمایش هوشمند، سیستم ضدیخ‌زدگی 
گازوئیل، عایق صوتی و سیستم 
ضدعفونی کابین با اشعه ماورای‌بنفش 
از دیگر امکانات این آمبولانس‌هاست.

وی با بیان اینکه این خودروها دارای موتور دیزلی هستند 
و به‌زودی در اختیار پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ شهرستان قرار 
می گیرد، گفت: اعتبار لازم برای تهیه این تعداد آمبولانس، 
بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال بوده که از محل اعتبارات وزارت 
بهداشت کشور تامین شده است.مدیر شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان از رشد ۵۰ درصدی ناوگان آمبولانس 

شهرستان طی دو سال گذشته خبر داد 
 و با بیان اینکه اورژانس ۱۱۵ شهرستان 
به طور میانگین روزانه برای ۶۰ ماموریت 
پیش بیمارستانی اعزام می شوند، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر شهرستان 
شاهین شهر و میمه دارای ۹ پایگاه 
اورژانس ۱۱۵ فعال با ۲۰ دستگاه 
آمبولانس است و تا پایان دولت یازدهم 
به تعداد پایگاه های شهرستان، به ناوگان اورژانس ۱۱۵ 
آمبولانس اضافه می شود.وی به برگزاری نشست علمی 
کارشناسان فرمانداری‌ها و شبکه های بهداشت استان که 
در شاهین شهر برگزار شد،  اشاره کرد و افزود: این نشست 
با هدف تبیین چهارمین برنامه ملی کنترل بیماری ایدز 
و همچنین تبیین اولویت های سند ملی تغذیه با حضور 

معاونین بهداشتی شهرستان های استان، نمایندگان 
فرمانداری های استان، نمایندگان ادارات و مدیر کل امور 
فرهنگی اجتماعی استانداری، معاون بهداشتی و رییس 
مرکز بهداشت استان برگزار شده بود. پارسا با بیان اهمیت 
اجرای برنامه کنترل ایدز در کشور تصریح کرد: رویکرد 
جدید در برنامه استراتژیک کشوری ایدز این است که با 
برنامه‌های تشویقی، انجام آزمایش ایدز برای همه گروه ها 
به‌ویژه گروه های هدف اجرا شود.مدیر شبکه بهداشت و 
درمان شاهین شهر و میمه افزود: با توجه به اینکه کاهش 
ناامنی غذایی و داشتن رژیم تغذیه ای سالم از اهداف سند 
ملی تغذیه ای وزارت بهداشت بوده، تغییر سبک زندگی 
و رفتارهای تغذیه ای برای تامین امنیت غذایی و امنیت 
تغذیه ای از مزرعه تا سفره خانواده ها  از جمله اهداف سند 

ملی تغذیه قرار گرفته است.

 تلاش داریم 
تا پایان سال 

بسیاری از 
پروژه‌ها را 
مانند باغ 

گل‌ها،  پارک 
کوهسار و 

باغ موزه شهر 
تکمیل کنیم

 تمام 
 تلاش ما 
 این بوده

 که جامعه 
نسبت به 
موضوع 

 پدافند
 غیر عامل 
توجیه باشد

برنامه‌ریزی 
شهری 

به‌منظور 
ایجاد محیطی 
بهتر و آسان‌تر 
و موثر برای 
شهرنشینان 

صورت 
می‌گیرد

سیرابی فضای سبز    از  پساب
شهردار نجف آباد اعلام کرد:

منتظری ورود بیش از 150 تن میلگرد به کارگاه پروژه 
را دیگر اتفاق قابل ذکر آن اعام کرد و ادامه داد: 
کم لایه بستر در  در روزهای اخیر کار آبپاشی و ترا
کبرداری محدوده های مختلف با سرعت  کنار خا
خوبی ادامه پیدا کرده تا به تدریج وارد فاز استفاده 
کبرداری  از کنارگذرهای احداثی و مرحله اصلی خا

ح شویم. طر
وی با اشاره به پیش بینی شهر نجف آباد به عنوان 
معین مرکز  استان در حوادث احتمالی گفت: 
 »علی‌رغم این موضوع و تصویب شورای شهر
  در خصوص تجهیز ناوگان آتش نشانی به حداقل
 چهار نردبان بلند جهت استفاده در حوادث و 
آتش‌سوزی های مربوط به ساختمان های 
بلندمرتبه، هنوز به دلیل کمبود اعتبارات مورد نیاز 

موفق به تهیه چنین تجهیزاتی نشده ایم.«
شهردار نجف آباد خرید چنین امکاناتی را با 
توجه به هزینه بسیار سنگین آنها از عهده بیشتر 
ج دانست و ادامه داد: در  شهرداری‌های کشور خار
این خصوص نیازمند توجه و همکاری بیشتر وزارت 
کشور و سازمان مدیریت بحران کشور هستیم تا 
در حوادث پیش بینی نشده میزان خسارت های 
 مالی و جانی را به حداقل میزان ممکن کاهش 

دهیم.
 شهردار نجف آباد با اشاره به مصوبات اخیر شورای 
شهر در خصوص واقعی تر شدن هزینه های اخذ 
شده بابت کسر پارکینگ گفت: تلاش داریم با اجرای 
دقیق و کامل تر قانون، مانع ساخت و سازهای 
مسکونی، تجاری و اداری فاقد پارکینگ کافی و 
استاندارد شده و به نوعی از ورود به عرصه مشهور 

به شهرفروشی خودداری کنیم.
کلینیک  منتظری پیرامون آخرین وضعیت 
تامین اجتماعی نیز اظهار داشت: با پیگیری های 
صورت‌گرفته در این خصوص، شاهد تامین چندین 
واحد پارکینگ برای این مجموعه هستیم که این 
تعداد حداقل نیاز چنین مجموعه ای را تامین 
می کند و به منظور رفع اساسی کمبود فضای 
کرات خوبی در جریان  پارکینگ مراجعین نیز مذا

 است.

     تعامل و همکاری سازنده آب منطقه‌ای در 
پروژه‌های عمرانی

شهردار نجف آباد در ادامه گفت: سازمان آب 
منطقه‌ای استان اصفهان همانند شرکت‌های 
خدمات رسان همکاری بسیار خوبی با مجموعه 

ح‌های عمرانی داشته که  شهرداری جهت اجرای طر
از شاخص‌ترین مصادیق آن می‌توان به صدور موافقت 
اصولی جهت تامین آب کشتارگاه در حال ساخت 
در کنار موافقت با جانمایی مسیر ریل باس از کنار 
کانال آب موجود در مسیر اصفهان و صدور اسناد مورد 
نیاز اشاره کرد.مسعود منتظری همچنین  اعام 
ح‌های عمرانی بزرگ به دلیل نیاز  داشت: انجام طر
به زیرساخت‌های متعدد، نیازمند هماهنگی‌‌های 
گسترده با ادارات مربوطه است که این امر بخش قابل 
توجهی از وقت و انرژی مدیران را به خود اختصاص 
می‌دهد،  ولی در نقطه مقابل از بروز وقفه در روند 
اجرای پروژه و اتلاف منابع مالی پیشگیری خواهد کرد.

     سیرابی فضای سبز از پساب
منتظری با اشاره به اختصاص 120 لیتر در ثانیه از پساب 

تصفیه خانه فاضاب نجف آباد به آبیاری 
فضای سبز شهری اعام داشت: »جهت 
استفاده از این پساب، اجرای اولین فاز خط 
انتقال آن به طول بیش از 23 کیلومتر در سال 
جاری شروع شده که با توجه به پیشرفت 
ح، مطمئنا در گام بعدی  بسیار خوب طر
ح‌های عمرانی که تا پایان سال  افتتاح طر
رقم خواهد خورد، شاهد بهره‌برداری از آن 

خواهیم بود.«
ح توسط پرسنل خدمات  وی اجرای طر
شهری و فضای سبز با کمترین هزینه ممکن 
را در زمره مزایای آن برشمرد و گفت: »با 
تکمیل فاز‌های بعدی عاوه بر افزایش 
چشمگیر ظرفیت آبیاری فضای سبز شهری، 
از هزینه‌های جاری شهرداری نیز به میزان 

قابل توجهی کاسته شده و در عین حال امکان 
حفظ منابع سفره‌های زیرزمینی موجود نیز فراهم 

خواهد شد.

گذاری کار به مدیریت       نظافت بهتر با وا
پسماند

شهردار نجف آباد گفت: با توجه به سهام‌دار 
بودن شهرداری نجف آباد در شرکت مدیریت 
پسماند، طی سال‌های اخیر مدیریت رفت و روب 
و جمع آوری زباله برخی مناطق به این شرکت 
کی از  گذار شده که برآورد‌های صورت گرفته حا وا
 افزایش کیفیت کار و رضایتمندی شهروندان بوده 

است.
منتظری مدیریت کارخانه تفکیک مواد بازیافتی 
در قالب قرارداد مشارکتی با بخش خصوصی را دیگر 
اتفاق مهم این بخش دانست و ادامه داد: با این کار 
علاوه بر کاهش هزینه‌های جاری شرکت مدیریت 
پسماند و ایجاد یک درآمد پایدار، کیفیت جمع‌آوری 
و تفکیک پسماند‌های خانگی نیز به میزان قابل 

توجهی افزایش پیدا کرده است.

     پایان پر افتتاح95
منتظری با اشاره به سرعت قابل قبول تمامی 
ح‌های عمرانی شهر خاطر نشان کرد: »با توجه  طر
به برنامه ریزی صورت گرفته تلاش داریم تا پایان 
 سال جاری بسیاری از پروژه‌ها را در اولین فاز یا 
به صورت کامل مورد بهره‌برداری قرار دهیم که 
ازجمله آنها می‌توان به باغ گل‌ها، پارک کوهسار و 

باغ موزه شهر اشاره کرد.
شهردار نجف آباد برآورد هزینه اجرای 
باغ موزه و باغ گل‌ها را به ترتیب دو  و 
تومان  میلیون   200 و میلیارد  یک 
دانست و ادامه داد: ادامه خیابان 
شهدای غربی با اعتبارو هزینه آزاد 
سازی پنج میلیارد تومان، تکمیل 
گذر چهارمین منطقه شهر با  کنار 
هزینه یک میلیارد، بوستان محبت 
در انتهای بلوار طالقانی با برآورد یک 
میلیارد و 600  میلیون، تکمیل دوبانده 
با هزینه  آیت شمالی همراه  کردن 
آزادسازی حدود دو میلیارد و خیابان 
چمران منطقه پنج با 350 میلیون 
 تومان از دیگر پروژه‌های فعال شهر

هستند

شهردار نجف آباد در مصاحبه با خبرنگار سرویس شهرستان گفت:  با توجه به پیش 

سید   مهدی 
افضلی

بینی انجام 173 هزار متر مکعب خاکبرداری در پروژه تقاطع  غیر همسطح 
شهیدان حجتی، در روزهای اخیر بیش از 15 هزار متر مکعب عملیات مورد نیاز به 
اتمام رسیده که این میزان از مقدار پیش بینی شده در برنامه زمان بندی پروژه نیز 

بیشتر است. 
مهندس مسعود منتظری در ادامه افزود:شهرداری ارزش کل طرح را حدود 12 میلیارد 
تومان برآورد کرد و بیش از هزار تن آرماتور بندی، 656 هزار متر مربع آسفالت، 17 هزار متر مربع 
 قالب بندی، 10 هزار و 600 متر مکعب بتن ریزی، سه هزار و 500 متر حفاری شمع در چهار قطر
 80 تا 125 سانتیمتر، 25 تن نرده گذاری و بیش از 200 متر اجرای لوله دفع آب‌های سطحی از دیگر 

موارد پیش بینی شده برای طرح محسوب می شوند.

سردار سرتیپ مجتبی فدا عنوان کرد:

اختصاص یک دهم    شهدای   استان    به     خمینی شهر
سرپرست نمایشگاه سیار    موزه                    ملی علوم  و    فناوری ایران در  نطنز       

نمایشگاه، یادگیری علوم و فناوری را              آسان تر می‌کند
جانشین فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( 

زهرا
 زمانی

استان اصفهان با بیان اینکه شهرستان 
خمینی شهر یک سوم شهدای مدافع 
حرم استان را به خود اختصاص داده، 
گفت: یک دهم شهدای استان اصفهان 
متعلق به این خطه است که 
نشان‌دهنده انقلابی‌بودن، ولایتمداری ودینداری مردم 
خمینی شهر است.سردار فدا، جانشین فرمانده سپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان در جلسه هم اندیشی 
با اصحاب رسانه در خمینی شهر گفت: شهرستان 
خمینی‌شهر ظرفیت ها و توانمندی های فراوانی را در خود 
ذخیره کرده است که در بخش دفاع از میهن اسامی 
یک‌دهم شهدای استان اصفهان متعلق به این خطه است 

که نشان دهنده انقلابی‌بودن، ولایتمداری، دینداری 
مردم خمینی شهر است که باید رسانه ها با تمام پتانسیل 
خود پیام کنگره شهدا را در سطح کشور منتشر کنند.وی 
اضافه کرد: شهرستان خمینی شهر یک سوم شهدای 
مدافع حرم استان اصفهان را به خود اختصاص داده و 
جوانان نسل حاضر باید بدانند که از کوچه پس کوچه‌های 
ک کشور  این شهر چه جوانانی قد علم کرده و برای حفظ خا
و دین اسام از جان شیرین خود هم گذشتند.سردار 
کید بر اینکه امنیت و  سرتیپ دوم پاسدار مجتبی فدا با تا
اقتدار امروز کشور را مرهون حرکت شهدا و رزمندگان دفاع 
مقدس هستیم، تصریح کرد:  در کنگره‌های شهدا قدردانی 
و ارزشگذاری به مقام شامخ شهدا این دردانه ها و 

ستاره‌های فروزان کشور صورت می گیرد.

با همت شهرداری و شورای شهر نطنز 
چهاردهمین نمایشگاه سیار موزه ملی علوم و 
فناوری ایران با حضور شهردار نطنز، معاونت اجرایی موزه 

و مسوولان شهرستان در فرهنگسرای کوثر افتتاح شد.
در این مراسم سرپرست نمایشگاه سیار موزه ملی علوم 
و فناوری ایران گفت: نمایشگاه سیار موزه ملی علوم و 
فناوری ایران در دو بخش ایران قدیم و علوم نوین فعالیت 
می کند.صالح فرامرزی گفت: یکی از ضعف‌های آموزشی 
در سطح کشور آموزش تئوری است که این نمایشگاه 
کمک می کند یادگیری علوم و فناوری راحت تر و با لذت 

بیشتر صورت بگیرد.
سرپرست نمایشگاه سیار موزه ملی علوم و فناوری ایران 
ادامه داد: حضور خانواده ها به عنوان اولین رکن آموزشی 

جامعه در چنین نمایشگاه هایی کمک موثری به ارتقای 
آموزش و یادگیری در خانواده می کند و آنها را با شیوه های 

آموزش علمی و عملی آشنا می کند. 
اهداف کلی برپایی نمایشگاه سیار موزه ملی علوم و 
فناوری در سطح کشور در دسترس قرار دادن آثار،  جهت 
آموزش و یادگیری علوم مختلف برای تمام اقشار جامعه 

است.
کید کرد: خوشبختانه با حمایت های مناسب  وی تا
شهردار و رییس شورای شهر این نمایشگاه به شکل 
مناسبی در شهر نطنز برپا شد که جا دارد از سید محسن 
تجویدی، شهردار نطنز  و عباس کوچه فاره، رییس شورای 
اسلامی شهر به خاطر حمایت های همه جانبه آنها تشکر 

کنم که از چنین رویداد فرهنگی و علمی حمایت کردند.



رییس اداره سرمایه اجتماعی وزارت کشور:

مسائل جوانان در سایه مانده‌است
 رییس اداره سرمایه اجتماعی وزارت کشور با 
کید بر لزوم توجه بیشتر به حوزه جوانان در  تا
دوره جدید این وزارتخانه گفت: باید مسائل جوانان که 

در سایه مانده است، پر رنگ شود.
به گزارش ایلنا، اسماعیل کوچکیان فرد افزود: رشد یک 
جامعه نیازمند رشد همزمان همه عوامل دخیل در 
گر وزارت ورزش و جوانان را نیز به عنوان  جامعه است. ا
یک جامعه کوچک در نظر بگیریم، باید در نظر داشت که 
رشد این وزارتخانه نیازمند رشد همزمان دو حوزه ورزش 

و جوانان است.
کوچکیان فرد با اشاره به عملکرد فعلی وزارت ورزش و 
جوانان افزود: متاسفانه برخی فعالیت ها که در جامعه 
 طرفداران بیشتری دارد و توجه بیشتری به آن می شود،
 در اولویت وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته و بنابراین 

به برخی دیگر از امور از جمله مساله 
مهم جوانان آنچنان که باید پرداخته 

نشده است.
کید بر نقش بخش خصوصی بر  وی با تا
رشد حوزه جوانان اظهار داشت: این 
وزارتخانه برای اینکه بتواند دو حوزه 
ورزش و جوانان را همزمان با هم پیش 
ببرد باید از ظرفیت بخش خصوصی 

استفاده کند. 
استفاده از سازمان های مردم نهاد و همچنین دخیل 
کردن فدراسیون های ورزشی در حوزه جوانان می تواند 

راهکار این مشکل باشد.
رییس اداره سرمایه اجتماعی، امور فرهنگی و سبک 
زندگی وزارت کشور با اشاره به ظرفیت های موجود 

در جامعه گفت: خوشبختانه بخش 
خصوصی در بسیاری از موضوعات 
مربوط به جوانان به خوبی فعالیت 

می کند.
کز تخصصی   ما در زمینه ازدواج مرا
قوی داریم، در زمینه اوقات فراغت و 
در دیگر حوزه ها بخش خصوصی 
به خوبی وارد شده است و وزارت 
 ورزش و جوانان باید این ظرفیت ها را شناسایی 

کرده و تمهیدات ورود آنها را مهیا کند.
کوچکیان فرد با بیان اینکه متاسفانه بخش جوانان 
 مغفول مانده است، افزود: وزیر جدید باید بداند که 
به تنهایی نمی تواند به حوزه جوانان بپردازد و باید از 
توان بخش خصوصی استفاده کند و همچنین در نقش 

ستادی خود فعالیت دستگاه های مرتبط را رصد کرده 
و ضمن نظارت و ارزیابی عملکرد آنها در حوزه جوانان، 
مسائل و مشکلاتی را که به آن پرداخته نشده و یا در سایه 

مانده است را پررنگ کند.
گهانی به سن جوانی و  وی ادامه داد: ورود افراد به طور نا
بدون آموزش، خود مشکل ساز است و وزیر جوانان باید 
برای دوران پیش از جوانی یعنی نوجوانی و همچنین بعد 

از سن جوانی برنامه مستمر داشته باشد.
رییس اداره سرمایه اجتماعی، امور فرهنگی و سبک 
کید کرد: وزیر جدید وزارت ورزش و  زندگی وزارت کشورتا
جوانان باید بداند این وزارتخانه یک دستگاه بین بخشی 
است و باید بین دستگاه های مرتبط این حوزه هماهنگی 
ایجاد کرده و از ظرفیت بخش خصوصی نیز در این مسیر 

کمک بگیرد.

09 جامعه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: یکی 
از دلایلی که باعث شده قوانین به خوبی اجرا 
نشده و مشکلاتی همچون کودک‌آزاری در جامعه پیش‌ 
آید، عدم نظارت بر اجرای قانون است. احمد بیگدلی 
در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات مجلس شورای 
اسامی در مواجهه با پدیده کودک‌آزاری در جامعه با 
بیان اینکه این پدیده به لحاظ شرعی، قانونی، اخلاقی 
و انسانی پدیده غیرقابل قبولی بوده و در تمامی جوامع 
 این موضوع نکوهیده شده است، گفت‌‌‌: افرادی که

 به صورت سهوی یا عمدی باعث آزار کودکشان 
می‌شوند، غالبا خود نیز در کودکی با مشکلات و مسائل 
خانوادگی روبه رو بوده و به وسیله والدینشان مورد 
ضرب و شتم و تنبیه‌های نابجا  قرار گرفته‌اند و در 
بزرگسالی نیز همین روش تربیتی را برای فرزندان خود 
کید براینکه کودکان آینده‌سازان  به کار می‌گیرند. وی با تا
گر می‌خواهیم در آینده زنان و  کشورند، ادامه داد: ا
مردانی قوی داشته باشیم که بتوانند با مشکلات 
زندگی به راحتی کنار آمده و برای آینده کشور مثمر ثمر 
باشند، باید به این نکته توجه کنیم که تربیت آنان از 
دوران کودکی و نوجوانی آغاز می‌شود و ضروری است  
به ‌گونه‌ای با آنها برخورد شود که در روند زندگی و آینده 
آنان تاثیر منفی نگذارد. بیگدلی با بیان اینکه در قانون 
حمایت از کودکان و نوجوانان مصوب 1381 کودک‌آزاری 
و آسیب به سلامت روح و جسم و آینده کودکان ممنوع 
شده است، افزود: در سال 1389 نیز لایحه‌ای تحت 
عنوان لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان براساس 
اصل 156 قانون اساسی توسط قوه قضائیه به دولت ارائه 
کنون در حال بررسی در مجلس  شده که از سال 92 تا
است. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خاطر نشان 
کرد: کودک‌آزاری جسمی، روحی و جنسی کودکان 
مورد پذیرش نیست و نمایندگان مجلس به گونه‌ای 
لایحه مذکور را بررسی می‌کنند که پدیده کودک‌آزاری در 
جامعه ما کمتر شود. وی درباره علت اینکه قوانین 
موجود نتوانسته‌اند از کودکان حمایت لازم را به عمل 
آورند، اظهار کرد: وقتی قانون به صورت کامل در 
جامعه عملی نمی‌شود، حتما دلیل آن نقص در قانون 
است یا مجریان آن را خوب اجرا نمی‌کنند یا اینکه 

مشکل از نحوه نظارت بر اجرای قوانین است.
نماینده مردم خدابنده در مجلس با اشاره به اینکه 
طی ادوار گذشته نظارت بر اجرای قانون که وظیفه 
اصلی نمایندگان مجلس است، کمی تضعیف و به آن 
کمتر پرداخته شده، عنوان کرد: یکی از دلایلی که باعث 
شده قوانین به خوبی اجرا نشده و مسائل و مشکلاتی 
همچون کودک‌آزاری در جامعه پیش‌آید، عدم نظارت 

براجرای قانون است.
کید بر اینکه ضروری است  50 درصد انرژی و  وی با تا
وقت و توجه مجلس به نظارت بر اجرای قوانین بگذرد، 
ح  گر برای هر مشکل طر بیان کرد: ما گمان می‌کنیم  ا
یا لایحه‌ای ارائه دهیم، مشکل حل می شود، در حالی 
که ما باید ضعف خود را در حوزه نظارت از بین ببریم و 
مجلس وقت بیشتری برای نظارت بر اجرای قوانین 

بگذارد.

 تصویب الزامی‌ شدن
 غربالگری اولیه پیش از ازدواج  

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم 
مجلس از تصویب الزامی شدن غربالگری اولیه 
پیش از ازدواج با هدف کاهش نرخ معلولیت در این 
کمیسیون خبر داد.  به گزارش فارس، محمد خدابخشی  
اظهار کرد: به منظور کاهش نرخ معلولیت‌ها و نیز کاهش 
نرخ مرگ‌ و میر کودکان زیر پنج سال کشور انجام 
غربالگری اولیه قبل از ازدواج جهت شناسایی زوجین 
نیازمند به مشاوره ژنتیک توسط بهزیستی انجام و برای 
ثبت ازواج اجباری است. وی افزود: به موجب این 
مصوبه در صورت ارجاع زوجین به منظور انجام آزمایش 
 ژنتیک، هزینه‌های آن کاما رایگان و از محل افزایش
 10 درصد حق‌التحریر طلاق رجعی و بائن و ثبت رجوع، 

بذل مدت و فسخ نکاح تامین می‌شود.

 درمان ایدز در کودکان؛
 کار به کجا رسید؟

درمان ایدز در کودکان کار، موضوعی 
بحث برانگیز است که تا چندی پیش متولی 
مشخصی برای آن تعیین نشده‌ بود، اما با توجه به 
اظهارات رییس اداره ایدز و بیماری‌های آمیزشی وزارت 
بهداشت، به نظر می‌رسد  این مشکل در حال حل شدن 
است و در آینده‌ای نزدیک تکلیف درمان ایدز در این 
کودکان مشخص خواهد شد. دکتر پروین افسر کازرونی 
در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: سازمان بهزیستی قصد دارد 
کزی را برای مشاوره، آزمایش و درمان بیماری ایدز در  مرا
کودکان کار و خیابان ایجاد کند و  وظیفه وزارت بهداشت 
کز است. نیز تدوین  دستورالعمل‌های لازم برای این مرا

رییس اداره ایدز و بیماری‌های آمیزشی وزارت بهداشت 
کز  افزود: سازمان بهزیستی در حال راه‌اندازی این  مرا
است و در عین حال با وزارت بهداشت هماهنگی‌های 
لازم را برای آموزش، مشاوره و انجام آزمایش ایدز انجام 
می‌دهد. در واقع این وزارتخانه دستورالعمل‌های آن را 

تدوین می‌کند.

 ۱۳۰۰ سقط جنین
به علت ناهنجاری‌های ژنتیک

رییس سازمان بهزیستی کشور با اعلام هزار و 
300سقط در سه سال اخیر به علت 
ناهنجاری‌های ژنتیکی گفت: برای جلوگیری از تولد 
کودکان معلول، برنامه اجباری شدن مشاوره‌های 
ژنتیک پیگیری می‌شود. انوشیروان محسنی   درگفت‌وگو 
با فارس گفت: در پیشگیری از شیوع آسیب‌های 
اجتماعی و معلولیت‌ها راه را پیدا کردیم. وی افزود: دو 
سال است که برای جلوگیری از اختالات ژنتیکی و 
معلول‌زایی زیر بار یک کار بزرگ و عظیم رفتیم تا بتوانیم 

از معلول زایی حدود 30هزار کودک  جلوگیری کنیم.

سال یازدهم، شماره 2780 
 دو شنبه
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اخبار                         جامعه نگاه                               دیگران

عدم نظارت بر اجرای قوانین 
زمینه‌ساز تداوم کود‌ک‌آزاری

به دنبال جایگزین مرخصی زایمان زنان هستیم
معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده:

     اعتبارات نداریم
که سیدتقی نوربخش،   تیرماه سال گذشته بود 
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از احتمال اجرای 
مرخصی ٩ ماهه زایمان در سال 95 به خبرگزاری ها خبر 
داده و گفته »مشکل تامین اعتبارات یکی از مشکلات 
اجرایی شدن مرخصی ٩ماهه زایمان است و در صورتی 
که مرخصی زایمان بیشتر از 6 ماه باشد باید بار مالی آن را 
کنون دولت نسبت به تامین  دولت پرداخت کند، اما تا
منابع مالی آن اقدامی نکرده است. تامین اجتماعی 
 برای افزایش میزان مرخصی زایمان بیش از 6 ماه
به بودجه ‌٣4٠میلیارد تومانی نیاز دارد که در صورت 

تامین این میزان اعتبار، مشکلی برای اجرا ندارد.«
 او درباره کمک‌هزینه ایام بارداری هم با اشاره به اینکه 
ما برای پرداخت کمک‌هزینه ایام بارداری مشکل مالی 
داریم، گفته »اعتبار اجرای آن باید در بودجه‌ سال آینده 
پیش‌بینی شود و امسال امکان تامین آن وجود ندارد.« 
اما به نظر می رسد این بدهی هنوز پرداخت نشده 
است،زیرا با وجود اینکه امسال این طرح به تصویب 
رسیده، شهیندخت مولاوردی، معاون رییس جمهور 
در امور زنان و خانواده به ایسنا اعلام کرده با توجه به آنکه 
در حال حاضر مرخصی ۹ ماهه زایمان در همه دستگاه‌ها 
اجرا نمی‌شود، در حال برگزاری جلساتی با سازمان 
تامین اجتماعی هستیم تا به جایگزینی برای مرخصی 
۹ ماهه زایمان زنان برسیم.« مولاوردی در گفت و گویی 
که با اصفهان زیبا داشته گفت: »تلاش می‌کنیم با یافتن 

خود را یافته است و از 90 تا 120روز در نظر گرفته می‌شود.

      ساز و کاری برای مرخصی زایمان
موضوع افزایش مرخصی زایمان یکی از قوانین دوستدار 
خانواده  است که از شش ماه به 9 ماه رسیده و در سال 
1392 توسط مجلس تصویب شده و هیات وزیران نیز  
آن را ابلاغ کرده، اما به علت وجود بار مالی این قانون، 
کنون اجرایی نشده است. در سال 93 اعلام شد که  تا
بخشی از بودجه لازم برای اجرای این قانون از محل 
اعتبارات جمعیتی وزارت بهداشت تامین می‌شود، 
اما این بودجه تخصیص داده نشد و دستگاه‌ها از 
 اجرای این قانون که هزینه چندانی هم نداشت

 باز ماندند. برخی از مادران شاغل در سال 94 به دیوان 
عدالت اداری شکایت کردند، این دیوان دستگاه‌ها 
را ملزم به اجرای قانون کرد، ولی در نهایت جز در چند 
دستگاه این قانون اجرایی نشد. این تناقض در قانون 
و رویه تا جایی پیش رفت که الهام امین زاده، معاون 
حقوقی دولت اظهار داشت:»طبیعتا زنان پس از زمان 
مرخصی زایمان به مدت 9 ماه، ممکن است از محل 
کار خود اخراج شوند.« و این موضوع ناامنی شغلی 
 را برای زنان به وجود می آورد که دولت باید سازوکار
طرح هایی را که به تصویب می‌رساند فراهم کند تا زنان 
با خیالی آسوده از این زمان استفاده کنند، نه اینکه پس 
از تولد فرزندشان تازه استرس از دست دادن شغل هم 

گریبانگیر آنها شود.

جایگزینی مناسب برای مرخصی ۹ ماهه زایمان زمینه‌ای 
را فراهم آوریم که هم حق زنان ضایع نشود و هم به قانونی 
قابل اجرا دست پیدا کنیم، اما این جایگزین هنوز نهایی 

نشده است.«

     پدران هم مرخصی می خواهند
 زنان در ایران فقط از 9 ماه مرخصی استفاده می کنند که
این موضوع هم در حد تصویب مانده است و برخی هم 
گر بخواهیم مرخصی زایمان در ایران  رعایت نمی کنند، اما ا
را با کشورهای دیگر مقایسه کنیم، به این موضوع دست 
خواهیم یافت که در کشورهای دیگر پدران هم به مرخصی 
زایمان می‌روند، در حالی که در ایران پدران از دو هفته 

مرخصی اجباری)تشویقی( برخوردار خواهند شد.
با توجه به وضعیت اقتصادی در کشورهای نیمه توسعه 
یافته و جهان سوم، زنان شاغل باید همپای مردان کار 
گر بدانند امنیت شغلی آنها برای زایمان به خطر  کنند و ا
می افتد، شاید فکر بچه دار شدن را هم از سر بیرون کنند 
که این موضوع معضلی است که باعث رکود رشد جمعیت 

در این گونه کشورها می شود. به دلیل این موضوع در 
کشورهای اروپایی که با بحران کاهش جمعیت مواجه 
هستند، طرح‌های تشویقی از جمله مرخصی زایمان از 
سوی دولت‌ها و پارلمان‌ها برای تشویق زوجین برای 
داشتن فرزند ارائه می‌شود که به نظر می رسد کارساز هم 
بوده است. در ۱۶۴ کشور جهان برای مادرها به دلیل تولد 
نوزادان، مرخصی با حقوق در نظر گرفته شده است و تنها 
چهار کشور لیبریا، گینه نو، سوازیلند و آمریکا هستند که در 
این رابطه برای آنها قانون ملی وضع نشده است. طول دوره 
مرخصی و همچنین امکان استفاده پدر یا مادر از مرخصی 

زایمان در مناطق مختلف جهان متفاوت است.
کنون10تا 20هفته   بر این اساس در بیشتر کشورهای جهان ا
مرخصی همراه با حقوق زایمان پیش بینی شده است و در 
این میان کشورهای اروپای مرکزی شناخته‌ترین کشورهای 
جهان درباره مرخصی زایمان هستند، به ویژه آنکه در این 
کشورها مرخصی پدران پس از زایمان همسرانشان نیز از 
جایگاه ویژه ای برخوردار هستند. در کشورهای قاره آمریکا 
نیز به دلیل کاهش شدید جمعیت، مرخصی زایمان جایگاه 

دستگاه های اجرایی 9 ماه مرخصی زایمان را رعایت نمی کنند. زنان از ترس اخراج، از مرخصی 

زهره 
قندهاری 

زایمان استفاده نمی کنند. بدهی سازمان ها و ادارات به تامین اجتماعی، از  گزینه هایی است 

که اجرای مرخصی زایمان را در کش و قوس قرار داده است. مهم ترین عامل برای زنان، از 

دست دادن شغلشان است و این موضوعی است که بسیاری از زنان شاغل در بخش های 

مختلف در گفت و گو با اصفهان زیبا عنوان کرده اند که »اگر به مرخصی زایمان برویم 

اخراج می شویم. باید امنیت شغلی در این موضوع لحاظ شود.«

09 سال یازدهم، شماره 2697 جامعه
یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 

گهی ابلاغ  آ
خواهان لیا صادقی دادخواستی به طرفیت خوانده 
مهرداد کانتری به خواسته مطالبه خسارت دادرسی 
وطاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 
دادگاه خانواده شهرستان اصفهان مجتمع شهید قدوسی 
واقع در  اصفهان، خ میر حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر 
مجتمع قضایی شهید قدوسی - طبقه 2 - اتاق 205 ارجاع 
و به کاسه 9509986836700226  ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن و ساعت تعیین شده است. به علت مجهول 
کی  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده / متهم  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  پس از نشر آ
اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 23089        شماره بایگانی: 950254
شعبه 7 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان فاطمه هزاره دادخواستی به طرفیت خوانده 
عبدالعزیز خاوری به خواسته طاق به درخواست زوجه  
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 
مجتمع شهید قدوسی واقع در  اصفهان، خ میر حدفاصل 
چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضایی شهید قدوسی - طبقه 
4 - اتاق 403 ارجاع و به کاسه 9509986836100663  
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/23 و ساعت 
10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
کی و به تجویز  خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  از نشر آ
اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 23093  شماره بایگانی: 950751
شعبه ۱ دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان مریم سلطان زاده جزی فرزند ابراهیم دادخواستی 
به طرفیت خوانده محمد یوسفیان فرزند باقر به خواسته 
طاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 
دادگاه خانواده اصفهان ارجاع و بایگانی 951004 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن مورخه 95/11/17 و ساعت 09:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین  درخواست خواهان / شا
دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور 
گهی  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن  می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23095  
شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
قاسم  فرزند  چریانی  کریمی  لیا  خواهان 

دادخواستی به طرفیت خوانده بهزاد ورنوس کپورچال فرزند 
بهجت به خواسته طاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان ارجاع و به کاسه پرونده 
مکانی 9509986836800737 بایگانی 950827 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن مورخه 95/10/13 و ساعت 
09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
کی و به تجویز  خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام  نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 

22096   شماره بایگانی: 950827  
شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان سعید علی خاصی حبیب آبادی دادخواستی به 
طرفیت خوانده زهرا مومنون و هوشنگ علی خاصی و عفت 
کفاش تهرانی و مونا شاهرودی و عباس شاهرودی و حسن 
شاهرودی و محمدرضا شاهرودی و مریم شاهرودی و حسین 
شاهرودی و منصوره شاهرودی به خواسته الزام به تنظیم 
سند رسمی ملک و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و به کاسه 
9509980351300438 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/09/23 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خواندگان پس  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  از نشر آ
اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 23166     شماره بایگانی 950499 
شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ملیحه خادمی با وکالت آقای اسفندیار ادیبی به 
طرفیت خوانده رضا نیک نهاد به خواسته درخواست طاق 
به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه 
خانواده اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
2 اتاق شماره 216 ارجاع و به کاسه 9509986837200999 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/09/17 و ساعت 
08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطاع از  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23169     شماره 

بایگانی 951018
شعبه ۱2 دادگاه خانواده اصفهان

گهی احضار متهم آ
کم کیفری یک دادگستری شهرستان اصفهان به  محا
موجب کیفرخواست شماره 950242 در پرونده کاسه 
9509983635600195 برای پیمان یوسفیان فرزند مجتبی 
به اتهام لواط و معاونت در آدم ربایی و عمل منافی عفت 
تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه 
ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 95/09/23 ساعت 09:00 
تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و 
عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات ماده 344 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور کیفری 
مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی 
در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت 
عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد 

آمد. م الف/ 23163  شماره بایگانی 950087   
شعبه 5 دادگاه کیفری ۱ اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
کرم ثروت پور و آقای احمد حاج کریمیان  شکات خانم ا
شکایتی به طرفیت متهم امین بازیکهی به اتهام کاهبرداری 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 117 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 
117 جزایی سابق واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
4 اتاق شماره 458 ارجاع و به کاسه 9209980365100277 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/10/19 و ساعت 11:30 

تعیین شده است.
 به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خواندگان پس  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  از نشر آ
اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 23161     شماره بایگانی 921199
شعبه ۱۱7 دادگاه کیفری2 شهر  اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کرم ثروت پور و آقای احمد کریمیان شکایتی  شکات خانم ا
به طرفیت متهم راحله رستمی به اتهام کاهبرداری تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 117 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 117 
جزایی سابق واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
4 اتاق شماره 458 ارجاع و به کاسه 9209980365100277 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/10/19 و ساعت 11:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور 
گهی  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به  می شود تا خواندگان پس از نشر آ
دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23160     شماره بایگانی 921199
شعبه ۱۱7 دادگاه کیفری2 شهر  اصفهان

گهی ابلاغ آ
خواهان محمد غامی سمسوری دادخواستی به طرفیت 
حمیدرضا سلطانی قارنه به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 

مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 315 ارجاع و به کاسه 9509980350800402 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/09/28 و ساعت 
09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطاع از  گهی می شود تا خواندگان پس از نشر آ آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/  23155   شماره 

بایگانی 950527
شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

گهی ابلاغ آ
خواهان فاطمه میرکاظمی و شرکت بهرسان دارو به مدیریت 
عاملی و حق امضا آقای فرید فرهادپور دادخواستی به 
طرفیت خوانده اعظم زمانی به خواسته مطالبه خسارت و 
اعسار از پرداخت هزینه دادرسی و مطالبه خسارت دادرسی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق 
شماره 311 ارجاع و به کاسه 9509980350700295 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/10/12 و ساعت 11:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور 
گهی  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن  می شود تا خواندگان پس از نشر آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/  23150   شماره بایگانی 

950347
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص دعوی خواهان آقای امین یعقوبی کوپایی به 
طرفیت خوانده آقای علی بینا به خواسته مطالبه وجه و 
اعسار از هزینه دادرسی و خسارات دادخواستی را به شعبه 
9 حقوقی  اصفهان تقدیم کرده است که دادخواست 
مذکور ثبت و به تاریخ 1395/10/18 ساعت 9 دارای وقت 
رسیدگی می باشد به علت مجهول المکان بودن و با توجه به 
گهی وقت رسیدگی دادگاه  درخواست خواهان مبنی بر نشر آ
با تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور تا مراتب 
گهی شود تا خواندگان پس  یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام  از نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.م الف/ 23172     

شماره بایگانی: 950109
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص دعوی خواهان سعید سهرابی به طرفیت 
خوانده احمد گرایلی به خواسته دادخواستی را به شعبه 9  
حقوقی اصفهان تقدیم کرده است که دادخواست مذکور 

ثبت و به تاریخ 1395/10/18 ساعت 10:30 دارای وقت 
رسیدگی می باشد به علت مجهول المکان بودن و با توجه به 
گهی وقت رسیدگی دادگاه  درخواست خواهان مبنی بر نشر آ
با تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور تا مراتب 
گهی شود تا خواندگان پس  یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام  از نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.م الف/ 23171  

شماره بایگانی: 950498
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
خواهان پست بانک استان  اصفهان با مدیریت آقای بهزاد 
امیریان دادخواستی به طرفیت خوانده رضوان سنجری نجف 
آبادی و سهیا جهانگرد نصر آبادی و رسول عرب صالحی به 
خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه و مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان مجتمع شهید قدوسی واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 
ارجاع و به کاسه 9509980351300441 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/09/23 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
گهی می شود تا خواندگان پس از نشر  از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی  آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23168     

شماره بایگانی 950502
شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان غامعلی بهاری دادخواستی به طرفیت خوانده 
سهیا موسوی سید محمدی به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسی و تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان مجتمع شهید قدوسی واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 
ارجاع و به کاسه 9509980351300513 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/09/23 و ساعت 10:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود تا  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه  خواندگان پس از نشر آ
کامل خود نسخه دوم  مراجعه و ضمن اعام نشانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 23167     شماره بایگانی 

950577
شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی تبادیل لوایح آ
خواسته  به  دادخواستی  وارث  محمود  آقای 
تجدیدنظرخواهی از دادنامه 9509970350900650 به این 
دادگاه تقدیم نموده است از آنجا که تجدیدنظرخوانده 

احمد صادقی برزانی  مجهول المکان می باشند به نامبرده 
گهی جهت  اباغ می شود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آ
دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 9 
دادگاه حقوقی  اصفهان واقع در  اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان 
طبقه اول اتاق 134 مراجعه نمایند و چنانچه پاسخی دارد به 
دادگاه ارایه نماید در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت 
به دادگاه تجدیدنظر ارسال می گردد. م الف/ 23179   شماره 

بایگانی: 921121
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
ک نهاد به  در خصوص دعوی خواهان آقای حسین پا
طرفیت خواندگان میاد و پیمان و علی بهرامی منفرد و بیک 
زاده حیدری فسایی به خواسته مطالبه وجه و خسارت 
دادخواستی را به شعبه 9 حقوقی  اصفهان تقدیم کرده 
است که دادخواست مذکور ثبت و به تاریخ 1395/10/12 
ساعت 11 دارای وقت رسیدگی می باشد به علت مجهول 
المکان بودن و با توجه به درخواست خواهان مبنی بر 
گهی وقت رسیدگی دادگاه با تجویز ماده 73 قانون  نشر آ
آیین دادرسی مدنی دستور تا مراتب یک نوبت در جراید 
گهی و  گهی شود تا خواندگان پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.م الف/ 23177     شماره 

بایگانی:931000
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص دعوی خواهان شهرام شیبانی به طرفیت 
خواندگان گرامی و سراهیان به خواسته تسلیم مبیع 
دادخواستی را به شعبه 9 حقوقی اصفهان تقدیم کرده است 
که دادخواست مذکور ثبت و به تاریخ 1395/10/18 ساعت 
10 دارای وقت رسیدگی می باشد به علت مجهول المکان 
بودن خوانده علی سراهیان و با توجه به درخواست خواهان 
گهی وقت رسیدگی دادگاه با تجویز ماده 73  مبنی بر نشر آ
قانون آیین دادرسی مدنی دستور تا مراتب یک نوبت در 
گهی و  گهی شود تا خواندگان پس از نشر آ جراید کثیرالانتشار آ
اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.م الف/ 23175     شماره 

بایگانی: 950307
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص دعوی خواهان مسعود طاووسی به طرفیت 
خواندگان کرمانی و نادری به خواسته اعتراض به عملیات 
اجرایی دادخواستی را به شعبه 9 حقوقی  اصفهان تقدیم 
کرده است که دادخواست مذکور ثبت و به تاریخ 1395/10/01 
ساعت 9 دارای وقت رسیدگی می باشد به علت مجهول 
المکان بودن خوانده نوربخش نادری و با توجه به درخواست 
گهی وقت رسیدگی دادگاه با تجویز  خواهان مبنی بر نشر آ
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور تا مراتب یک 
گهی شود تا خواندگان پس از  نوبت در جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام  نشر آ
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردند.م الف/ 23173     

شماره بایگانی: 950760
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان 
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10 آبان  ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

 محصول مشترک فرهنگ
 هنر، اقتصاد، ورزش و ...

همانطور که از اسم این صفحه هم 

احمدرضا 
کاظمی

پیداست، مطالب ما در اینجا باید 
مربوط به حوزه »فرهنگ و هنر« 
باشد و بنده به‌عنوان طنزنویس 
حداقل در این صفحه حقِ فرو کردن 
قلمم در سایر زمینه‌ها را ندارم، اما 
خب واقعا برایم جای سوال است که این اخبار 
مربوط به »اختاس هشت‌هزار میلیاردی در 
صندوق ذخیره فرهنگیان« در چه حوزه‌ای تعریف 

می‌شود؟ 
خب با توجه به کلمه »فرهنگیان« در این مورد، 
قطعا این خبر حداقل 50 درصد به صفحه ما هم 
مربوط می‌شود، اما واقعا غیب کردن این همه پول، 
»هنر« نمی‌خواهد؟ خب، پس تا اینجا »فرهنگی« و 

»هنری« بودن موضوع صد در صد ثابت شد!
ولی از نظر عددی به‌نظرم باید این مساله را مثل 
بحث فیش‌ها و حقوق‌های نجومی یک بحث 

»علمی« مرتبط با نجوم بدانیم! 
البته این موضوع یک‌جورهایی مسابقه‌ای و 
سرگرمی‌طور هم محسوب می‌شود، چون به »رکورد« 
و »رکوردشکنی« ربط پیدا می‌کند، قبلا رکورد بالاترین 
اختلاس سه هزار میلیارد بوده که خب الان با همت 

و تلاش مسوولان به هشت هزار افزایش پیدا کرده! 
در واقع الان که فکرش را می‌کنم این اختاس 
حتی به نوعی به »جغرافیا« و »ریاضی« هم مربوط 
می‌شود، چون توانسته »مرزهای عددی« را هم 

جابه‌جا کند! 
همه اینها در حالی است که به‌هرحال بحث اختلاس 
در درجه اول یک موضوع »اقتصادی« است. 
البته خب بحث فساد اقتصادی که پیش می‌آید، 
خودبه‌خود همه‌چیز شکل »سیاسی« هم به خود 
خواهد گرفت! این‌طرفی‌ها می‌خواهند توپ را توی 
زمین آن‌طرفی‌ها بیندازند و آن‌طرفی‌های توی زمین 

این‌طرفی‌ها، یک چیزی تومایه‌های والیبال!
ملاحظه می‌کنید؟ این سوژه حتی ابعاد »ورزشی« 
هم دارد و بنده موفق شده‌ام برای اولین بار در تاریخ 
حیات بشری از زمان انقراض دایناسورها، طنزی 
بنویسم که هم قابلیت چاپ در صفحه علمی دارد، 
هم سرگرمی، هم سیاسی، هم اقتصادی، هم ورزشی 

و هم فرهنگی! تا
ح شد ، فکر  زه باتوجه به اینکه بحث تاریخ هم مطر
کنم الان مطلبم جنبه تاریخی هم پیدا کرده! واقعا 
ملاحظه می‌کنید ابعاد اختلاس در کشور ما چقدر 

وسیع است؟

خبر                                 فرهنگ

بیست و چهارمین دوره هفته 
کتاب با شعار »ایران می‌خواند«

بیست و چهارمین دوره هفته کتاب، با 
 شعار »ایران می‌خواند« 24 آبان‌ماه آغاز 

می شود.
به گزارش ایمنا ، »ایران می‌خواند« به عنوان شعار 

هفته کتاب انتخاب شده است.
هر یک از روزها در هفته کتاب با عنوانی خاص 
نامگذاری شده است که بر این اساس دوشنبه 
24 آبان ماه با عنوان »کتاب و خانواده« و شعار 
»خواندن، چراغ امید در خانواده«، سه شنبه 
25 آبان ماه با عنوان »کتاب و دانشگاه« و شعار 
»خواندن، بنیان دانش«، چهارشنبه 26 آبان ماه با 
عنوان »کتاب و رسانه« و شعار »خواندن، رسانه‌ای 
کهن«، پنجشنبه 27 آبان  ماه با عنوان »کتاب و 
کودک« و شعار »خواندن، آینده‌ای روشن«، جمعه 
28 آبان ماه با عنوان »کتاب و هنر« و شعار »خواندن، 
تعالی هنرمندانه روح«، شنبه 29 آبان ماه با عنوان 
»کتاب و تکنولوژی« و شعار »فضای نو، ابزار جدید«، 
یکشنبه 30 آبان ماه با عنوان »کتاب و امام حسین« 
گاهی« شناخته  و شعار »خواندن، قیام برای آ
می‌شود. دوشنبه  اول آذر ماه نیز مراسم اختتامیه 

هفته کتاب برگزار می‌شود.
گفتنی است، بیست و چهارمین دوره هفته کتاب 
جمهوری اسامی ایران 24 آبان‌ماه تا اول آذر ماه 

1395 در سراسر کشور برگزار می‌شود.

 نهمین جشنواره 
داستان انقلاب تمدید شد

نهمین جشنواره سراسری داستان انقلاب 
)جایزه امیرحسین فردی( که در چهار 
بخش رمان بزرگ‌سالان، رمان نوجوان، داستان 
کوتاه بزرگسال و داستان کوتاه نوجوان برگزار می‌شود 

تا دوم آذرماه تمدید شد.
به گزارش مهر،مهلت ارسال این آثار که پیش‌تر 
به دلیل استقبال  بود،  آبان ماه  تا هشتم  
کثری و پویایی آنها  شرکت‌کنندگان و  مشارکت حدا

در جشنواره تمدید شد.
این جشنواره فراخوان خود را با  موضوع  مسائل 
و رویدادهای سال های قبل از انقاب و روزهای 
پیروزی انقلاب و پس از آن تا به  امروز  اعلام کرده است 

که این موضوعات به شرح زیر است: 
 )دفاع مقدس، کودتای نوژه، حادثه طبس، 
درگیری‌های کردستان، منافقین، فتنه‌ها و ترورها(،  
استکبارستیزی، هویت ملی و تاثیر انقلاب اسلامی بر 
منطقه و کشورهای اسلامی و موج بیداری اسلامی، 
فرصت‌های پیش روی انقلاب اسلامی در حوزه‌های 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی به دست 
آمده در حوزه‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی، نقش رهبری انقلاب اسامی در وحدت و 
انسجام ملی و هدایت جریان‌های استکبار ستیزی 

و غرب طلبی مسلمانان جهان .    
 ۱۳۹۵ آذرماه  دوم  تاریخ  تا   هنرمندان 
 فرصت دارند آثار خود را پس از ثبت‌نام
کد رهگیری در سایت    اینترنتی و دریافت 
 www.artfest.ir جشنواره‌به نشانی 
به دبیرخانه مرکزی جشنواره‌های حوزه هنری 

ارسال کنند.

حراج   اثر   ۵۰ میلیون دلاری 
نقاش »جیغ«

»ساتبی« یک اثر نقاشی از »ادوارد مونک« 
را که پیش‌بینی می‌شود بیش از ۵۰ میلیون 
دلار ارزش داشته باشد، در حراجی آینده خود عرضه 
می‌کند.به گزارش ایسنا، »سی‌بی‌سی« نوشت: 
»دخترها روی پل« نام تابلوی نقاشی از »ادوارد 
مونک«، هنرمند سرشناس نروژی است که به‌زودی 
در حراجی هنرهای مدرن و امپرسیونیست »ساتبی« 

به فروش می‌رسد.
پیش‌بینی می‌شود کار سال ۱۹۰۲ خالق نقاشی 
»جیغ« به قیمت ۵۰ میلیون دلار )بیش از ۴۵ میلیون 
یورو( به فروش برسد. این اثر که چند دختر ایستاده 
روی یک پل را در فضایی روستایی نشان می‌دهد، 
۱۴ نوامبر در شعبه »نیویورک« ساتبی چوب حراج 
می‌خورد. »دخترها روی پل« سال ۱۹۹۶ به قیمت 
 هفت میلیون و ۷۰۰ هزار دلار و سال ۲۰۰۸ به قیمت

 ۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار به فروش رسید. هر دو 
قیمت‌ در زمان خود، رکوردی برای کارهای هنری 

»مونک« به حساب می‌آمدند.
»جیغ« مشهورترین تابلوی »مونک« روز دوم می 
 سال ۲۰۱۲ به قیمت ۱۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار 
)۱۰۰ میلیون یورو( در حراجی »ساتبی« خریداری 
شد و عنوان گران‌قیمت‌ترین اثر هنری جهان در آن 
زمان را به خود اختصاص داد. این رکورد از آن زمان 
تا کنون چهار بار شکسته شده است. »ادوارد مونک« 
کسپرسیونیسم  نقاش برجسته نروژی در سبک ا
بود. دوران کودکی او توام با فشار و بیماری بود و بر  
روحیاتش تاثیر زیادی گذاشت. »مونک« هنرمندی 
به شدت »شخصی« بود که حال و هوای او در 
آثارش در دوره‌های مختلف متجلی شده‌اند .
گون، احوال  خودنگاره‌های او در دوره‌های گونا
روحی‌اش را که غالبا ملتهب بود، نمایان می‌کند.
از مشهورترین نقاشی‌های او چهار تابلوی مجموعه 
»جیغ« است. »ادوارد مونک« چهار تابلوی »جیغ« 
را اواخر دهه ۱۸۹۰ میلادی و در طول دهه اول قرن 
ح‌های  بیستم به‌صورت رنگی و رشته‌ای از طر
قلمی و زغالی به نقاشی کشید. »جیغ« یکی از 
شاهکارهای هنر مدرن و از الگوهای آشنای سبک 

کسپرسیونیسم به‌شمار می‌آید. ا

کادمی گنکور فینالیست‌های  آ
۲۰۱۶ را  اعلام کرد

کادمی گنکور از میان فهرست دوم  اعضای آ
خود که اواسط مهر منتشر شده بود، 

فهرست نهایی را انتخاب و منتشر کرد.
کادمی گنکور  به گزارش مهر، از میان فهرست دوم آ
چهار نویسنده به عنوان فینالیست‌های این جایزه 
انتخاب شدند.چهار نویسنده‌ای که از فهرست 
هشت نفره پیشین به عنوان فینالیست انتخاب 
شدند، عبارت‌اند از: کاترین کوسه برای »دیگری 
پرستش می‌شد« از انتشارات گالیمار، گائل فایه 
برای »سرزمین‌های کوچک«از انتشارات گراسه، 
لیا سلیمانی برای »ترانه لطیف« از  انتشارات 
گالیمار،رژی ژوفره برای »آدم‌خوارها« از انتشارات 

سویی.
به این ترتیب  ژ-باپتیست دل‌آمو با »پادشاهی 
 حیوانات«، لوک لانگ با »در آغاز روز هفتم«، ژان
پل دوبویی با »جانشینی«،‌ فردریک گروس با 
»تسخیر شده« از رسیدن به فهرست سوم جا 
ماندند.دیدیه دشون، پاتریک رمبو، پی‌یر آسولین، 
گر،  پل کنستانت، طاهر بن جلون، فرانسواز چندنا
برنارد پیوت، اریک امانول اشمیت، فیلیپ کلودل  

و ویرجین دسپنتس اعضای گروه داوری هستند. 
جایزه گنکور نخستین بار سال ۱۹۰۳ راه‌اندازی 
 شد. این جایزه که ارزش مادی ندارد و تنها ۱۰ یورو

به برنده اهدا می‌کند، از نظر اعتبار ارزش زیادی دارد و 
موجب فروش بالای رمان برنده می‌شود. سال پیش 
»قطب‌نما« نوشته ماتیاس انارد موفق به فروشی 

بیش از ۲۰۰ هزار نسخه شد.

تریبون                               روز

 درخواست نادر مشایخی 
از وزیر آینده ارشاد

نادر مشایخی در آستانه انتخاب وزیر آینده 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، از او خواست کاری 
کند تا برای سلیقه موسیقایی جوانان، تعیین تکلیف 
نشود.به گزارش ایسنا،‌ این آهنگساز و رهبر ارکستر ، 
اظهار کرد: من از وزیر آینده انتظار دارم، تمام شوراها، 
به‌ویژه شورای صدور مجوز را منحل کند. برای اینکه 
شوراها، هیچ‌ کاری به‌جز مزاحمت انجام نمی‌دهند. 
گر از لحاظ سیاسی بدون مشکل باشد و  موسیقی ا
عرف اجتماع را رعایت کند، مشکلی ندارد، اما 
نمی‌توان برای سلیقه موسیقایی جوان‌ها تعیین 

تکلیف کرد. 
من ۶۵ ساله چه می‌دانم که یک جوان ۱۸ ساله 
که  گوش بدهد؟ من  دوست دارد چه چیزی 
دریافت‌ها و مشاهده‌های او را نمی‌دانم.او ادامه 
گر قرار است شورا تشکیل شود، باید اعضای  داد: ا
آن هر سه یا چهار سال عوض شوند. نمی‌شود یک 
نفر ۲۵ سال در یک شورا بماند! به نظر من افرادی 
که در حال حاضر در شورا هستند، اصا صلاحیت 
ندارند. نفس شوراها و ماندن طولانی‌مدت افراد 
در این شوراها باعث بروز مشکلات شده است.وی 
بیان کرد: کسی که خودش نمی‌تواند یک آهنگ 
بنویسد چگونه می‌تواند تعیین کند که باید چه نوع 
موسیقی‌ای را گوش داد؟ ما مدعی‌العمومی نداریم 
که تعیین کند چه نوع موسیقی باید در این مملکت 
شنیده شود.این آهنگساز و رهبر ارکستر با بیان 
اینکه باید تنوع موسیقایی زیاد باشد، گفت: زیبایی 
فرهنگ ما در تنوع آن است. فرزند من می‌خواهد 
رپ گوش بدهد، من نمی‌توانم به او بگویم »باخ« 
گوش بده. پس از این‌ همه سال هنوز نتوانسته‌اند 
نشان دهند که می‌توان با موسیقی چه‌ کار کرد. 
موسیقی می‌تواند الهام‌بخش باشد و مشاهده‌های 

ما را قوی‌تر و دقیق‌تر کند. 

خبر                                         هنر خنک                            بازی

کتاب پیشنهاد	

فرزانه توکلی دینانی

در کتاب طنز  »اصن یه وضی«؛

با         رضا      ساکی    همراه    شوید
با ترجمه اسدالله امرایی؛

»مردی که کشتمش« را شناسایی کنید
»اصن یه وضی« نام کتابی طنز آمیز   است در
کی آن را به زبان طنز   120 صفحه که رضا سا

نوشته است.
 این کتاب سه بخش دارد:  بخش اول با نام چند روایت 
از زندگی مربوط به زمان حال است، بخش دوم که چند 
حکایت از گذشته نام دارد،  یادآوری خاطرات قدیم 
نویسنده است و بخش سوم که از دوتای اولی طولانی تر 
کی  است با نام چند شکایت از روزگار، گلایه های رضا سا

را شامل می شود.
 به نظر می رسد نویسنده در »اصن یه وضی« برای 
کمرنگ شدن تلخی موضوعاتی که انتخاب کرده آنها را 

با زبان طنز بیان می کند.

» اصن یه وضی«به همت امید مهدی نژاد در مجموعه   
»قاف لبخند« به همراه نه اثر  طنز دیگر  منتشر شده 

است . مرور بخشی از این  کتاب خالی از لطف نیست :
»یعنی آدم ضامن نارنجک بشود بهتر است تا ضامن وام. 
ضامن نارنجک یک بار عمل می کند و خاص! مرگ 
یک بار، شیون هم یک بار. تازه وقتی ضامن نارنجک را 
می‌کشی، خود ضامن صدمه نمی بیند و نارنجک منفجر 
می شود، اما ضامن وام شدن، پوست آدم را می کند. 
ضامن بیچاره باید گواهی اشتغال به خدمت و نامۀ کسر 
از حقوق و چک بانکی و پرینت حساب و پرینت حقوق 
و بنچاق خانه و شناسنامه و کارت ملی و قبض تلفن و 

چند مدرک بیاورد برای ضامن شدن.« 

مردی که کشتمش گزیده داستان‌های کوتاه 
آمریکاست که به همت اسدالله امرایی از میان 
کتاب‌ها و مجات و اینترنت انتخاب و ترجمه شده 
است. داستان‌هایی که سبک‌های مختلف چون 
رئالیسم و سورئالیسم را  دربردارد. در مردی که کشتمش 
با دنیاهایی آشنا می شویم که پس از  آنکه نویسنده‌ها با 
این دنیاها درگیر شدند،وارد داستان‌هایشان شده 
است؛  بیماری ایدز یکی از این دنیاهای ناشناخته است. 
برخورد با انسان‌های بیمار و معلول در داستان‌های 
برنارد مالامود و کاترین آن پورتر وجود دارد. از سویی 
دیگر  ریک دو مارینیس دنیای تکنولوژی را به باد انتقاد 
می‌گیرد. این کتاب مدخل قابل توجهی در شناختن 

داستان نویسان آمریکاست. 
 بخشی از داستان »افاده ای ها« نوشته »وودی آلن«:

»من پول نقد لازم داشتم. یکی از بچه ها گفت مرد 
زن داری را می شناسد که زنش درک عمیقی ندارد و 
خیلی به بلیک علاقه نشان می دهد. از قرار، خودش 
نمی توانست از عهده برآید و آن را جمع و جور کند. گفتم 
حاضرم پولی بگیرم و درباره بلیک حرف بزنم. اوایل 
خیلی دستپاچه می شدم و کلی سرهم بندی می کردم. 
طرف اصلا حالی اش نبود. دوستم می گفت از این خل‌ها 
و مشنگ ها زیادند. قبلا هم مچ مرا گرفته‌اند. یک بار 
توی اتومبیل پارک شده ای نقد و نظر می خواندم که گیر 

افتادم. یک بار هم توی تنگل وود جلوم را گرفتند...«

در نشست تاملی بر   پدیدارشناسی مکان عنوان شد؛

عکس های مهاجر   تسلط  انسان بر  میراث را  نشان می دهد
نشست تخصصی »تاملی بر پدیدارشناسی 
مکان« با حضور محمدجواد صافیان، استاد 
دانشگاه اصفهان و با بررسی پدیدار شناسی از سوی موزه 
هنرهای معاصر سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 

اصفهان برگزار شد.
محمدجواد صافیان در نشست تخصصی »تأملی بر 
پدیدارشناسی مکان« با بیان اینکه پدیدارشناسی تقرب 
به امور، مسائل و اشیاست، اظهار داشت: با توجه به تفکر 
مدرن و دکارت که پایه‌گذار آن است، به این‌سو تفکری به 
نام »من« یا به نام »من شک کننده« یا »من متفکر«رواج 
ک و معیاری می‌شود که ذات  می‌یابد و به عبارتی من ملا

تمام امور  وابسته به آن است.
وی در مورد اشکالات این نوع تفکر بیان کرد: در تفکر 

دکارتی تنها توجه به »من« است؛ 
به عبارتی در این نوع نگرش برای 
اینکه بخواهیم تفکری را درک کنیم، 
حقیقت تمام این اشیا و اجسام 
وابسته به تفکری می‌شود که » من« 
از آنها دارم. بنابراین در این نوع نگاه 
به خود انسان توجه نشده و این امر در 

مورد تمام موجودات نیز وجود دارد.
این استاد دانشگاه به تفکر گذشتگان اشاره کرد و گفت: 
در گذشته طبیعت امری ممتد نبود و دارای فرم، رنگ،  بو  
و  رازآمیز بوده که محل تجلی خداوند و زندگی فرشتگان 
است. با این حال، با نگاه امتدادی و ریاضی صرف به آن، 
در واقع طبیعت یک توده است که باید در اختیار انسان 

قرار گیرد.
وی اساس کار پدیدارشناسی را رفتن 
به سمت خود اشیا و استفاده از اشیا 
گر اساس کار  دانست و اظهار کرد: ا
پدیدارشناسی این بوده، سوال این 
است که تا چه حد می‌توانیم از خود 
چیزها استفاده کنیم و به‌ جای اینکه 
کم کنیم  تصورات را بر خود چیزها حا

بهتر است کاری کنیم تا خود چیزها آشکار شوند.
ح پرسش کلی از وجود انسان اشاره کرد  صافیان به طر
ح پرسش کلی از وجود را  گر بخواهیم طر و بیان داشت: ا
تعریف کنیم، نمی‌توان وجود انسان و هستی او را نادیده 
گرفت و زمانی‌که سوال می‌شود» وجود چیست« باید 

بدانیم که این برای انسان چه معنایی دارد.
صافیان با بیان اینکه رابطه انسان با موجودات عالم باید 
آن‌گونه باشد که چیزها را همان‌گونه که هستند ظاهر 
کنند، گفت: این کار موجب گسترش تفکر مهر و دوستی 

به‌جای تسلط و دشمنی خواهد شد.
کید بر اینکه در انتشار تصاویر در عکاسی و هنر به  وی با تأ
همان صورت که هستند، گفت: این نوع از آشکارسازی 
وجهی از خود آنان است که برای ما بسیار تأمل‌برانگیز 

خواهد بود.
صافیان به عکس‌های استاد مهاجر اشاره کرد و گفت: این 
عکس‌ها چگونگی تسلط انسان بر میراث را نشان می‌دهد 
که تصور سلطه‌جویانه او موجب از بین رفتن این میراث 

گران‌بها شده است.

دسيسه خانوادگی یک مرگ شيرين
در پی يافتن معنايی مدرن از پايان يافتن زندگی

نمایشنامه روایت‌گر زندگی هنرمندی به نام الكس مكلین 
در واپسین سال‌های زندگی‌اش و هم‌چنین تاثیر شرایط او 
بر شان )پسرش( و همسر دوم و چهارمش )توئینت و لیا( 
است. بعد از سكته مغزی دوم الكس وارد زندگی نباتی‌اش 
كتر دیگر برای رسیدن به توافق درباره  می‌شود و سه كارا
سرنوشت او جلسه‌ای تشكیل می‌دهند. شان برای 
راحت شدن الكس از رنج زندگی نباتی، اتانازی را پیشنهاد 
می‌دهد؛ مرگ در شرایطی كه بیمار معمولا به میل خودش 
درخواست آن را می‌دهد یا به بیان بهتر و با رجوع به معنای 
این واژه در زبان یونانی، شان درخواست مرگی با حرمت و 
 وقار را برای الكس میك‌ند. شان اعتقاد دارد پدرش دیگر 

به معنای واقعی و تام زنده نیست. توئینت در ابتدا با شان 
هم‌عقیده است، اما بعد‌تر به تردید می‌افتد. لیا در ابتدا مخالف 
جدی پیشنهادشان است و می‌خواهد زندگی الكس بدون 
مداخله و با مرگ طبیعی پایان گیرد، اما در نهایت با فرجام 
موقرانه زندگی همسرش به كمک مورفین موافقت میك‌ند. 
در مابین تمامی این جریانات، نمایشنامه در صحنه‌هایی 
گوشه‌ای از زندگی الكس با توئینت و لیا را در سال‌های پیش‌تر 
روایت میك‌ند. این نمایشنامه و نویسنده آن، هر دو برخاسته 
از جامعه‌ای هستند كه چند سال پیش درگیر سوژه‌ای ملی و 

خبرساز شد:  اتانازی ترزا ماری تری شیاوو.
تری زنی آمریكایی بود كه در پی دچار شدن به زندگی نباتی، 

مجوز اجتماعی و رسمی حق پایان دادن به زندگی‌اش 
را داشت و همسرش و مراجع قانونی اعتقاد داشتند كه 
قطعا این زن میلی به ادامه این زندگی مصنوعی همراه با 
فقدان آینده روشن و بهبودی و حتی حق انتخاب برای 
جدا كردن لوله‌های متصل به بدنش، ‌ندارد. وضعیت تری 
بسیار مشابه الكس داستان دن‌دلیلو است؛ پدر و مادر تری 
معتقد بودند او از هوشیاری برخوردار است و این دقیقا 
نقطه مقابل نظر همسر او بود. هر‌چند در نهایت دادگاه 
رای به قطع لوله‌های تغذیه داد؛ چرا كه نظر بر این بود كه 
تری آرزوی زندگی طولانی در این وضعیت را ندارد. تری در 
نهایت در سال2005 با جدا كردن لوله‌های تغذیه در‌گذشت. 
مرگی كه حواشی و جنجال‌های زیادی به همراه داشت و 
قطعا اجرای نمایش خون عشق دروغین در همین سال نیز 

پاسخی به وضعیت جامعه آمریكای آن زمان بود.
خون عشق دروغین، تمامی پرسش‌هایی را كه در رابطه 
ح میك‌ند و تمی  با اتانازی در ذهن پدیدار می‌شود، مطر
جذاب و قدرتمند از آرامش و مرگ را ارائه می‌دهد. اتانازی 
زمانی در تضاد‌ها و مخالفت‌های عقاید رنگ جدی‌تری 
به خود می‌گیرد كه در روزگار حال حاضر، علم پزشكی و 
داروسازی به پیشرفت‌های شگرفی رسیده و پایان دادن 
به زندگی یک انسان در زمانه‌ای كه هر روز یک دستاورد جدید 

علمی نتیجه‌بخش به همراه دارد، امری بسیار بی‌رحمانه 
و خشونت‌بار تلقی می‌شود. دن‌دلیلو جایی در توضیح 
این نمایش اذعان كرده: »تصور میك‌نم این نمایش‌نامه 
به معنایی مدرن از پایان یافتن زندگی می‌پردازد. چه 
زمانی پایان می‌پذیرد و چگونه؟ و البته این پایان چگونه 
باید باشد؟ ارزش و بهای زندگی چیست و چگونه آن را 

محاسبه میك‌نیم؟«
خون عشق دروغین ترجمه‌ای تحت‌اللفظی از نام این 
نمایش‌نامه است با عنوان Life-Lies-Bleeding كه 
از قضا در زبان انگلیسی یكی از نام‌های عامیانه گل 
بستان‌افروز است. ایهام جالبی كه تنها در نام انگلیسی 
معنا می‌یابد؛ چراك‌ه در بخشی از متن از علاقه الكس به 
گیاهان و تكرار نام گل‌هایی كه او بر زبان می‌آورده توسط 
شان و لیا مطلع می‌شویم. جالب اینجاست كه این گل 
خاص از رده تاج‌خروسیان است و در زمین‌های كشاورزی 
علف هرز محسوب می‌شود و باید برچیده شود و در 
جایی دیگر خاصیت دارویی و زینتی دارد و از آن حفاظت 
می‌شود. درست مشابه وضعیتی كه برای بیماران نباتی 
و مواجه با اتانازی و به طور خاص برای الكس مكلین 
وجود دارد: سه نفر جمع می‌شوند تا حكم به سرنوشت 
مردی دهند كه گوشه‌ای آرام نشسته و سخن نمی‌گوید؛ 
نقاشی كه برای آفریدن نقاشی‌هایی در سبک هنر زمینی 
در بیابان‌های جنوب غرب آمریكا زندگی میك‌رده و حالا با 
هفتاد سال سن، درمانده در گوشه‌ای افتاده تا این سوال 
اساسی را در ذهن تنها همراهانش ایجاد كند كه زندگی به 
خودی خود چه زمانی پایان می‌یابد و چه زمانی هم باید 
پایان پذیرد و در نهایت با دوری جستن از مشاوره قانونی 
یا پزشكی، این همراهان لرزان و مردد به سمت آخرین 

لحظه‌های زندگی الكس حركت میك‌نند.
مرگ در نوشته‌های دن‌دلیلو حضور دائمی دارد. 
نویسنده پست‌مدرن آمریكایی كه جامعه امروز آمریكا 
را در نوشته‌هایش منعكس میك‌ند و البته این انعكاس 
تاثیری محدود به این كشور ندارد. نوشته‌های دن‌دلیلو 
با تقابل هستی و نیستی و شناخت و دریافتی از جهان‌بینی 
كثر  و فلسفه زندگی و مرگ همراه است. تلاش اصلی در ا
متون او به تصویر كشیدن هم‌زمان پیشرفت‌های مادی 
و پسرفت‌های معنوی است؛ جایی كه با پیشرفته‌ترین 
امكانات بیمارستانی، پزشكی و دارویی عصر مدرن 
می‌توان الكس را به عنوان نماینده‌ای از زندگی نباتی، 
زنده نگاه داشت؛ با علم به این نكته كه با پیشرفت هر‌روزه 
علم می‌تواند باعث شود شاید حتی همین فردا راهی برای 
باز‌گرداندن الكس به زندگی عادی و طبیعی پیدا شود؛ 
تصمیم به پایان یافتن زندگی او گرفته می‌شود. الكس 
محكوم به فناست،‌ چرا كه نمی‌تواند حرف بزند، راه برود 
و دوباره نقاشی بكشد. شاید الكس هنوز فکر می کند. 
شاید او فکرمی کند به زندگی وحتی  به تابلویی كه وقتی 

از این حالت بیرون آمد، خواهد كشید. 

فضای سالن جمع‌و‌جوری كه با صندلی‌های به‌هم‌چسبیده چیدمان شده، حالا پر است 

نسیم 
خادم 
عباس

و آنهایی كه در آخر صف ورود هستند، مجبورند از اتاق‌های كناری صندلی بیاورند و 
جلوی صندلی‌های داخل سالن بچینند. نقش‌خوان‌ها هم نه به نظم ردیفی، بلكه در 
وقفه  این  از  بعد  نشسته‌اند.  مخاطبین  میان  در  مشخص  چیدمان  با   صندلی‌هایی 
نمایشنامه‌نامه‌خوانی بالاخره  آمده‌اند،  كه  آنهایی  همه  جاگرفتن  برای   چنددقیقه‌ای 
»خون عشق دروغین« آغاز ‌می‌شود. خون عشق دروغین عنوان نمایشنامه‌ای است كه 
»دونالد ریچارد دون‌دلیلو« نویسنده آمریكایی در سال 2005 نوشت و به روی صحنه برد و حالا خوانش 
آن به كارگردانی میثم كیان، توسط نورا موسوی‌نور، معین وصال، شبنم پایندان و فرهاد فتحی پس 

از اجرا در مكان‌های تالار هنر و موزه هنر‌های معاصر در موسسه رویش انجام می‌شود.



 لبخند مسکو

1613به آقای مدیرعامل

 مشکلات اسکلتی‌عضلانی 
همراه امروزی‌هاست

با شروع فصل سرد، آمار حوادث 
ناشی از انفجار افزایش می‌یابد

لِم پشت میز نشینی

انفجارهای دردسرساز
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امروزه از آنجایی که اغلب کارها نشسته و 
بدون تحرک است، منجر به مشکلات 
اسکلتی‌عضلانی شده است. کار با کامپیوتر از این جمله 
است که نشستن زیاد جلوی آن و خیره شدن طولانی 
مدت به صفحه نمایشگر معمولا دردهای عضلانی 

گردن و کمر و نیز خستگی چشم‌ها را به همراه دارد...

خبر کوتاه بود؛ »انفجار کپسول گاز در 
مجتمعی واقع در اصفهانک، یک کشته 
و یک مصدوم بر جای گذاشت.« حوالی ساعت چهار 
گهانی انفجار مهیبی،  بعد از ظهر  روز جمعه، صدای نا

کن در یک مجتمع مسکونی واقع در... اهالی سا

نه خبرهای پی در پی، نه هشدارهای 
مدام و یکریز، نه دیدن داستان های 
نافرجام، هیچ کدامشان موجب نمی شود تا برخی از 
جوانان دست از کنکاش و سرک کشیدن های متوالی 

13در فضای مجازی بردارند...
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تجدید مزایده )نوبت دوم( 

روابط عمومی سازمان حمل و نقل شهرستان لنجان 

خ 95/3/5  سازمان حمل و نقل جمعی شهرستان لنجان به استناد مصوبه مور
هیات مدیره، در نظر دارد تعداد سه قطعه زمین تجاری به مساحت هر قطعه 90 متر 
واقع در زرین شهر خیابان گلستان زهرا منطقه کارگاه های مزاحم شهری طبق قیمت 

پایه کارشناسی رسمی دادگستری به فروش برساند. 
کثر تا تاریخ 95/8/24 جهت بازدید و اخذ  از متقاضیان خرید تقاضا می شود حدا
مدارک مزایده به سازمان حمل و نقل جمعی لنجان به آدرس زرین شهر - بلوار 
جانبازان مراجعه و یا با تلفن03152273469 تماس حاصل فرمایند و تا پایان وقت 
گهی به  ج در شرایط آ خ 95/8/27 پیشنهادات خود را طبق مفاد مندر اداری مور

دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
کت ها 95/8/29 می باشد.  گشایی پا  زمان باز

بارکد را اسکن کنید

ک��ن��ار ه��م زیباست اصفهانبا ب���ودن م��ا در 
isfahanziba_newspaper

12 اثر تاریخی استان 

اصفهان ثبت ملی می شود

بازگشت به: اصفهانِ شهر  دوچرخه ها



مظنه

به گفته برخی از واردکنندگان خودرو، از روز پنجشنبه تمام خودروهایی که 
ک نمی شوند. کز شماره گذاری خودرو، پلا  ساخت کشور آمریکا هستند در مرا

کز شماره گذاری خودرو،   به گزارش میزان  بنا به خبرهای رسیده از مرا
به دستور پلیس راهور شماره گذاری 
تمام خودروهای ساخت آمریکا، حتی 
گر مربوط به برندشرکت‌های غیر  ا
آمریکایی باشند دیگر اجازه شماره 

ک شدن ندارند. گذاری و پلا
گفتنی است، صف طولانی از 
خودروهای ساخت آمریکا از جمله 
ب ام و های مدل X4، تویوتا کمری 
و پریوس هیرید و برخی مدل های 
هوندا پشت خط ماندند و دیگر اجازه 
شماره گذاری ندارند. چندی پیش 
میثم رضایی رییس انجمن صنفی 

واردکنندگان خودرو از واردات خودروهای ساخت آمریکا به عنوان خط قرمز یاد 
کرده و گفته بود: نباید خودروهای آمریکایی وارد و شماره گذاری بشود.

 وزیر جهاد طی نامه‌ای به وزیر صنعت اعام کرد: از ۱۵ اردیبهشت تا 
۱۵ شهریور ماه سال آینده به کسانی که سه کیلو پرتقال یا نارنگی صادر 
کنند، اجازه واردات یک کیلوپرتقال یا نارنگی داده می‌شود. به گزارش 

گاه از ارسال این  مهر یک منبع آ
نامه خبر داد و با بیان اینکه امسال 
بسیار  مرکبات  تولید  وضعیت 
مطلوب است و کشور مازاد تولید 
 مرکبات دارد، اظهار داشت: به
 تازگی وزیر جهاد کشاورزی طی 
نامه‌ای به وزیر صنعت، معدن 
و تجارت اعام کرده که به 
 صادرکنندگانی که بتوانند در حال
 حاضر سه کیلوگرم پرتقال یا نارنگی
 را از کشور صادر کنند، سال آینده
 از ۱۵ اردیبهشت تا ۱۵ شهریورماه

 اجازه واردات یک کیلوگرم پرتقال داده خواهد شد. به گفته این مقام 
گاه، این اقدام در راستای سیاست بازار در مقابل بازار انجام خواهد شد. آ

 Mate 8مدت زیادی است که پا به دنیای تلفن‌های هوشمند گذاشته 
است. حال هوآوی  Mate 9می‌خواهد بیاید تا موفقیت‌های نسل قبل 
خود را مجددا تکرار کند. جای هیچ گونه شکی نیست که مسوولان 

این شرکت چینی، تمامی سعی و 
تلاش خود را برای موفقیت هوآوی 
 Mate 9به کار خواهند گرفت. عامل 
موفقیت این محصول، ادامه دادن 
راه نسل قبل و رسیدگی به نیازهای 
کاربران است.هوآوی تصمیم دارد  
همایشی را در شهر مونیخ برگزار 
کند که احتمالا مختص به هوآوی 
 Richard Yu است. آقایMate 9 
مدیر هوآوی در این همایش حضور 
خواهد داشت تا از پرچمدار بعدی 

این شرکت رونمایی کند.
 هوآوی Mate 9 احتمالا در ارزان ترین مدل با چهار گیگابایت رم و

 ۶۴ گیگابایت حافظه داخلی به قیمت ۴۵۵ دلار عرضه می شود.

بازارهای                      روز

موبایل                       ارزان

کاهش تعرفه زنجیره خدمات دیتا بر مبنای 
مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات 
از اول مردادماه لازم الاجرا شده است، اما برخی کاربران 
همچنان نمی دانند هزینه اینترنت مصرفی شان 
چگونه محاسبه می شود. به گزارش مهر کمیسیون 
تنظیم مقررات ارتباطات اوایل تابستان امسال در 
خ زنجیره خدمات دیتا شامل  جلسه ۲۳۷ خود، نر
تعرفه پهنای باند، نرخ انتقال لایه های دیتا، اینترنت 
ثابت و اینترنت موبایل را کاهش داد. برمبنای این 
مصوبه که از اول مردادماه لازم الاجرا شد، تعرفه 
پهنای باند بین الملل بین ۱۶ تا ۴۰درصد و با 
میانگین ۳۰ درصدی برحسب تقاضای دریافتی از 
سوی شرکت های ارائه دهنده اینترنت، تعرفه های 
انتقال لایه های دو و سه شبکه بین ۲۰ تا ۷۰ درصد و 
با میانگین ۴۰درصد برای اپراتورهای ارائه دهنده 
خ ها با افزایش پهنای  اینترنت کاهش یافت. این نر
گذار شده کاهش بیشتری نیز خواهد  باند و ظرفیت وا
یافت.در همین حال در بخش خدمات اینترنت 
 ثابت از طریق فناوری ADSL با مصرف بیش از 
دو گیگابایت به صورت ماهیانه حداقل ۱۶ درصد 
کاهش تعرفه پیش بینی شد که این کاهش قیمت نیز 
 با توجه به افزایش ظرفیت مصرف به ۳۰ درصد 

می رسد.
در حوزه اینترنت موبایل نیز در گذشته کاربر به 
 ازای هر کیلوبایت اینترنت باید نیم ریال پرداخت 
 می کرد که با توجه به تعرفه جدید، این مبلغ به ازای

 هر کیلوبایت به چهاردهم ریال کاهش یافت.
بررسی ها نشان می دهد با وجودی که اعمال 
خ های جدید از اول مردادماه برای اپراتورهای  نر
اینترنت و موبایل لازم الاجرا شده است، اما بسیاری 
از کاربران معتقدند که تغییر محسوسی در قیمت 
اینترنت مصرفی شان مشاهده نمی کنند. در این 
رابطه حسین فلاح جوشقانی معاون سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی به مهر گفته است: 
شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنت موظف 
شده اند برای محسوس شدن این کاهش قیمت، 
امکان تفکیک ترافیک داخلی از خارجی را فراهم 
کنند. براین اساس در صورتی که منشأ ترافیک 
ارتباطی کاربر در داخل کشور باشد، سرویس با 
کیفیت و قیمت بهتری ارائه خواهد شد. معاون 
رگولاتوری با بیان اینکه برمبنای مصوبه کمیسیون 
تنظیم مقررات ارتباطات، اپراتورها ملزم شده اند که 
تا اول بهمن ماه، برای شفاف سازی نرخ دسترسی 
به اینترنت، نسبت به تفکیک ترافیک مشترکان 
اقدام کنند، اضافه کرد: برمبنای مصوبه کمیسیون 
تنظیم مقررات ارتباطات، قیمت استفاده از اینترنت 
و پهنای باند کاهش یافته است، اما برای محسوس 
شدن اجرای این مصوبه، تفکیک ترافیک استفاده 

از سایت های داخلی و خارجی باید انجام شود.

 نحوه محاسبه
 هزینه اینترنت پرسرعت

بازار                            دیجیتال

 گران شدن قند و شکر
 طی یک سال گذشته

 کاهش درآمد ال جی 
از فروش گوشی تلفن همراه

 گران شدن 
قیر

 میزان افرادی که با تلفن همراه
 به اینترنت متصل می‌شوند

خ کالاهای گروه  تسنیم: طی یک سال گذشته نر
غ ۹/۷ درصد، برنج  لبنیات ۳/۵ درصد، تخم مر
 ۴۵/۷ درصد، حبوب ۲۱/۴ درصد،‌ میوه های تازه
غ   ۱۱ درصد، گوشت قرمز ۱۰ درصد، گوشت مر
۲ درصد،‌ قند و شکر ۴۰/۸ درصد، چای ۱۷/۸ درصد 

و روغن نباتی نیز ۷ درصد افزایش داشته است.

دیجی کالا: شرکت ال‌جی گزارش مالی سه ماهه  سوم 
خود را معرفی کرد. بر اساس این گزارش  بخش موبایل 
ال‌جی در سه‌ماه گذشته تنها ۲/۳ میلیارد دلار درآمد 
داشته که در مقایسه با سال گذشته ۲۳ درصد کاهش 
داشته است.  ال‌جی در سه ماهه‌ گذشته با ضرر ۲۸۹ 

میلیون دلاری مواجه شده است.

ایسنا: رییس کمیسیون قیر اتحادیه صادرکننده 
فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی با اشاره به ابلاغیه 
ک با ارز آزاد گفت: با  وزیر نفت درمورد خرید خورا
اجرای این ابلاغیه قیمت قیر ۳۰درصد گران خواهد 
شد و 20 فرآورده دیگر نیز افزایش قیمت خواهد 

داشت.

مهر: گزارش جدید موسسه Zenith نشان می دهد 
در سال ۲۰۱۲ حدود ۴۰درصد از کاربران اینترنت از 
گوشی خود بدین منظور استفاده می کردند، اما این 
رقم در سال ۲۰۱۶ با رشدی خیره کننده به ۶۸ درصد 
افزایش یافته و بر اساس پیش بینی های Zenith این 

رقم در سال ۲۰۱۷ به ۷۵درصد افزایش می یابد.

درصددرصد درصد

40.83068
درصد 

23

 -پشتیبانی از دو سیم‌کارت و 
 3G  شبکه‌

- پشتیبانی از کارت حافظه‌  جانبی 

-  سخت‎افزار نه‌چندان قدرتمند 
  

 - پشتیبانی از دو سیم‌کارت و شبکه‌  
 3G

- مجهز به رادیو 

کیفیت  -  دوربین‌های نه چندان با
 TFT نمایشگر با فناوری

- پشتیبانی از دو سیم‌کارت و شبکه  
 3G

- مجهز به سخت‌افزاری مناسب 
- نمایشگر بزرگ 

- مقدار رم قابل‌قبول 

   - پشتیبانی از دو سیم‌کارت و شبکه  
 3G

- مجهز به باتری با ظرفیت مطلوب 
- پشتیبانی از کارت حافظه‌ جانبی 

- مجهز به رادیو 

تومان

تومان

تومان

تومان 215،000

ZTE BLADE L2

 205،000

190،000

165،000

ALCATEL ONE TOUCH 5035D

 FLY IRIS 2 DUAL SIM - IQ4490I

ALCATEL ONE TOUCH 5020D

تغییر)درصد(قیمتارز

)%0.0(  361500دلار

)%0.13( 50-39760یورو

)%0.05( 4436020پوند

)%0.1( 10-9880درهم

)%0.14( 50-36680فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.0( 11،000،0000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.32( 11،130،00030000طر

)%0.18( 10000-5،590،000نیم سکه

)%0.34( 10000-2،950،000ربع سکه

)%0.23( 1،118،3402540گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.0( 1.5-80339شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

28367-0.5 )0.0%(

)%0.12( 69-56560شاخص بازار اول

)%0.23( 173659404شاخص بازار دوم

)%0.17( 1.9-837فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-5190نزدک آمریکا

-18161داوجونز

-2126اس اند پی500

-17446نیکی ژاپن

-3104شانگهای چین

 توقف شماره گذاری
 خودروهای آمریکایی

 واردات پرتقال و نارنگی
 مشروط شد

قیمت، مشخصات و تاریخ عرضه 
هوآوی  Mate 9مشخص شد

   تلویزیون های سامسونگ

مدل تلویزیون
نمایشگر 

) اینچ( 
قیمت 
)تومان (

Samsung 40F5500 40 1,860,000

Samsung 46F6100 46 2,720,000

Samsung 46F5000 46 2,180,000

 Plasma Samsung
43F4000 43 1,300,000

 Samsung 40eh5000 40 1,420,000

Samsung 46F5500 46 2,550,000

Samsung 55F6100 55 4,370,000

 Plasma Samsung
32F4000 32 1,050,000

Samsung 46F6400 46 3,160,000

Samsung 40F5300 40 1,710,000

Samsung 55F8000 55 7,900,000

 Samsung 40F6400 40 2,500,000

Samsung 55F6400 55 4,720,000

Samsung 46F5300 46 2,390,000

Samsung 46F8000 46 6,010,000

Samsung 40F6100 40 2,170,000

Samsung 40F5000 40 1,420,000

 plasma Samsung
43F4500 43 1,450,000

سال  یازدهم، شماره 2780 
 دو شنبه
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یخبندان در  بازار  موبایل احمدآباد
شواهد نشان می‌دهد موبایل فروشی‌ها در میدان احمدآباد درحال کاهش است

      احمد‌آباد، احمدآباد سابق نیست
 تا سال90بورس اصلی موبایل‌فروشان اصفهانی»میدان
 احمدآباد« بود، در حالی که امروز دور‌تا‌دور میدان احمدآباد

اصا موبایل‌فروشی وجود ندارد. تا‌چند سال پیش 
موبایل‌فروشان دور میدان تعداد زیادی بودند، ولی امروز 
میدان‌احمدآباد به محاصره عرضه‌کنندگان فست‌فود‌‌ 
درآمده‌است. حتی تعداد لباس‌فروشی‌های دور میدان 
چندبرابر بیشتر از موبایل‌فروشان است، اما فروشگاه‌های 
اصلی‌ تلفن‌همراه در ابتدای خیابان‌ بزرگمهر در طول 
چند‌صدمتر قرار‌دارند که معمولا در بیشتر زمان روز کاسب‌ها 
بیرون از مغازه ایستاده‌اند تا افرادی را که ویترین‌ها را تماشا 

می‌کنند برای ورود به داخل فروشگاه تشویق کنند.از اول 
خیابان‌ بزرگمهر تا آخرین موبایل‌فروشی احمد‌آباد کمتر 
از 10 دقیقه فاصله‌است، درحالی که خیلی از فروشگاه‌ها 
نیز اصا موبایل عرضه نمی‌کنند، بلکه به عرضه لوازم 
جانبی یا تعمیرات مشغول هستند، به همین دلیل تعداد 
موبایل‌فروشان این خیابان حتی شاید به اندازه نصف 

فروشگاه‌های بازار بزرگ هم نباشد.

      چرا احمدآباد به این حال‌وروز افتاد؟
بررسی‌ها نشان می‌دهد که احمدآباد از همان ابتدا بازاری 
برای قشر متوسط جامعه بود که بیشتر مردم برای خرید 

موبایل‌های ارزان به آنجا مراجعه می‌کردند، درمقابل 
خیابان‌فردوسی با توجه به منطقه قرار‌گیری دقیقا به عنوان 
یک بازار لوکس معرفی شد تا اینکه موبایل‌های هوشمند 
 این تعادل را برهم زدند. موبایل‌ هوشمند یک کالای لوکس 
به حساب می‌آمد و مردم برای خرید این کالای لوکس حتی 
در صورت بودجه‌ای کم به بازاری لوکس مانند خیابان 
فردوسی مراجعه کردند، سپس شایعات زیادی منتشر 
شد مبنی براینکه بازاریان احمدآباد برای پایین آوردن 
قیمت موبایل هوشمند باتری و شارژر آنها را با نمونه‌های 
ارزان‌قیمت عوض می‌کنند که مساله درستی نبود، ولی 
همین شایعات کافی بود تا به صورت دهان‌به دهان پخش 
شود و خیلی زود بازار احمدآباد را از تا بیندازد. حالا بعضی از 
کاسب‌های  این منطقه به دنبال تغییر در کار خود هستند تا 

مردم را بار دیگر به سمت احمدآباد جذب کنند.

      تغییر روش در خیابان احمدآباد
مشاهدات نشان می‌دهد که بیشتر فروشگاه‌داران در 
میدان احمدآباد برخاف گذشته فقط موبایل‌های 
لوکس با گارانتی‌های گران‌قیمت عرضه می‌کنند. این‌بار 

فروشگاه‌های احمد‌آباد برای پایین‌آوردن قیمت 
موبایل‌های هوشمند با توجه به جمع آوری اجناس 
قاچاق به سراغ گارانتی‌های ارزان‌تر نرفتند، بلکه 
کروتل  گران‌ترین گارانتی ممکن مانند ما موبایل‌هایی با
را عرضه می‌کنند که شاید تعدادی از آنها حتی در خیابان 
فردوسی نیز وجود نداشته باشد. مانند آیفون‌های اپل 
که باوجود مشکلات و تهدید‌های مسوولان درمورد 
فروش آیفون‌ که البته چند‌روز پیش‌برطرف شد، اما قبل 
از آن نیز مجموعه‌ای کامل از آیفون‌های اپل در ویترین 
فروشگاه‌های این منطقه وجود داشت.  مجموعه 
آیفون در این بازار آنقدر کامل است که حتی آیفون‌های 
‌128گیگابایتی نیز وجود دارند، درحالی که آیفون اصلا 
موبایل ارزانی نیست و قیمت بعضی از مدل‌های آن 
حتی به چهار میلیون‌تومان می‌رسد، بنابراین بازار 
خیابان احمد آباد در عین کوچک تر شدن تغییر وضعیت 
داده و مانند خیابان فردوسی به لوکس فروشی روی 

آورده است.

      راه‌درروی احمد آباد به سمت اینترنت
اما طی سال‌های گذشته که بازار در خیابان‌فردوسی 
در حال بزرگ‌ شدن بود تا سهم احمدآبادی‌ها از بازار 
موبایل کاهش پیدا کند، کاسبان احمدآباد نیز برای 
جلوگیری از این وضعیت به سمت فروشگاه‌های 

اینترنتی و سرمایه‌گذاری در اینترنت مشغول شدند.
معروف‌ترین فروشگاه‌اینترنتی در خیابان‌احمدآباد 
مربوط به دیجی‌تل موبایل است که از  فروشگاه‌های 
 اینترنتی قوی نیست، ولی به خاطر ارائه لیست قیمت 
به صورت روزانه مورد توجه افراد زیادی در اصفهان 
و حتی کشور قرار می‌گیرد. به خصوص زمانی که 
سایت‌های مختلف قیمت هیچ‌نمونه آیفونی را منتشر 
نمی‌کردند، دیجی‌تل موبایل خیلی راحت این کار را 
انجام می‌داد. حضور در اینترنت برای احمدآبادی‌ها 
سود زیادی داشت، درحالی که فروشگاه‌های خیابان 
فردوسی از آن غافل بودند با این‌حال هنوز نرخ رشد 

موبایل‌فروشی‌ها در این منطقه منفی است.
گزارش میدانی اصفهان‌زیبا از میدان احمدآباد نشان 
می‌دهد که حتی کاسب‌های این محله نیز امیدی 
به بقای این‌ بازار ندارند و شاید حتی خیلی از آنها 
برنامه دارند تا پس از پایان مهلت اجاره مغازه خود، در 
صورت فراهم شدن شرایط به خیابان فردوسی و بازار 
بزرگ‌موبایل نقل مکان کنند، ولی این وضعیت شامل 
تمام کاسب‌ها نمی‌شود. با این‌حال حتی در صورت 
ماندن این افراد در میدان احمدآباد نیز، بازار موبایل 

این‌ محل دیگر بازار موبایل معروف احمدآباد نیست.

میدان احمد‌آباد بزرگ ترین بازار تلفن‌همراه در اصفهان بود تا اینکه با افتتاح بازار بزرگ‌ 

سعید 
غفاری

موبایل در خیابان فردوسی، کاسب‌های زیادی به آنجا رفتند و در نتیجه امروز احمدآباد 
کوچک تر از بازار‌های موبایل دیگر از‌جمله خیابان فردوسی شده‌است، اما مهم تر اینکه 
بعضی از فروشگاه داران در این منطقه یا یک شعبه در خیابان فردوسی و بازار بزرگ 
موبایل افتتاح کرده‌اند و یا منتظر یک فرصت خوب هستند تا بازار موبایل احمدآباد را 
رها کنند. در انتها بزرگ ترین بازار موبایل اصفهان در طول پنج سال انفعال اکنون در 

معرض تعطیلی قرار گرفته‌است. هرچند کاسب‌ها به دنبال راهکار‌هایی برای حل این مشکل هستند.  



در نامه صدها فعال میراث‌فرهنگی به رییس‌جمهور ؛

نگران تنزل آثار تاریخی به بنگاه‌های اقتصادی و ابزار درآمدزایی هستیم
طی 12 سال گذشته، نشستن هشت نفر بر مسند 
ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری کشور و اینکه در دولت فعلی نیز چشم به راه سومین 
رییس خود است، این پرسش را به وجود آورده که آیا این 
 سازمان  سکوی پرتاب یا آزمایشگاه مدیران محسوب 

می شود؟
به گزارش ایلنا  هزار و 184  تن از کارشناسان و فعالان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در نامه سرگشاده به 
رییس جمهور، دغدغه‌های خود درباره انتخاب رییس جدید 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور را با 
وی در میان گذاشتند.در این نامه که به امضای شمار قابل 
توجهی از استادان دانشگاه، کارشناسان و پژوهشگران، اعضا 
و مسوولان تشکل‌های مردم‌نهاد، روزنامه‌نگاران و مدیران 

و کارکنان فعلی و سابق سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کنندگان آنچه را که »تنزل  رسیده، امضا
آثار تاریخی به بنگاه های اقتصادی و ابزار 
درآمدزایی« خوانده شده است، مورد 
انتقاد قرار داده و اظهار عقیده کرده‌اند 
که »غلبه تفکرات مبتنی بر بهره‌کشی بر 
نگاه مسوولانه و ارزش‌افزا، آسیب‌هایی 

را برای میراث فرهنگی به مثابه بزرگ‌ترین سرمایه گردشگری 
ایران به وجود آورده است.«

نویسندگان نامه با اشاره به ادغام ناموفق سه حوزه میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، کارنامه سازمان 
مزبور در هر سه حوزه را نامطلوب ارزیابی کرده و خطاب به 

رییس جمهور نوشته‌اند: »طی 12 سال 
گذشته، نشستن  هشت نفر بر مسند 
ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری کشور و اینکه در دولت 
فعلی نیز چشم به راه سومین رییس خود 
است، این پرسش را به وجود آورده که آیا 
سازمان یادشده از موقعیت درجه دوم 
در بدنه دولت برخوردار است و به چشم 

سکوی پرتاب یا آزمایشگاه مدیران نگریسته می‌شود؟«
کنندگان که به نظر می‌رسد نگرانی عمیقی از حضور  امضا
افراد سیاسی یا بیگانه با مسائل میراث فرهنگی بر مسند 
ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
دارند، اظهار امیدواری کرده‌اند که با تدبیر رییس جمهور، 

»رشته بی‌ثباتی و آشفتگی سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری قطع شود و از میان مدیران دلسوز، 
مجرب و آزموده کشور، فردی سکان هدایت این سازمان 
را به دست گیرد که از توان سازماندهی بالا برخوردار باشد 
و تشکیلات سازمان را براساس نیازها و اولویت‌های کشور و 
با تکیه بر مدیریت علمی به سامان آورد؛ پروژه معوق ادغام 
بخش‌های مختلف سازمان را به فرجام برساند؛ با دوری 
از حواشی سیاسی و صلاحدیدهای جناحی و گروهی، از 
همه ظرفیت‌های مدیریتی و کارشناسی سه حوزه میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای اداره سازمان بهره 
جوید و فراتر از همه از بینش و وجهه فرهنگی درخور اعتنا 
برخوردار باشد و پاسداری از میراث فرهنگی کشور را بالاتر از 

هر مصلحت یا منفعتی قرار دهد.«

13 گردشگری

 میراث ایرانی‌ها در  ژاپن 
به روایت یک روزنامه ژاپنی

ایرانی‌ها در۱۲۵۰سال پیش آموزش فرهنگ، 
علم جدید و ریاضیات به ژاپنی‌ها را برعهده 
داشتند.روزنامه ژاپنی یومیوری شیمبون در گزارشی 
نوشت: پژوهشگاه ملی میراث فرهنگی شهر نارا  ژاپن 
اوایل ماه میلادی جاری اعلام کرد که پس از تحقیق با 
اشعه مادون قرمز بر روی لوح‌های چوبی کشف شده از 
کاوش‌های باستان شناسی شهر نارا به اطلاعات 
جدیدی دست یافته که برای مورخان ژاپنی تازگی دارد.

براساس اطلاعات منتشره این لوح چوبی که در 
سال ۱۹۶۶ میادی در کاوش‌های منطقه »هیجی 
کیو« در ناحیه جنوبی شهر نارا پایتخت ژاپن در قرن 
هشتم میلادی کشف شده حاوی مطالبی است که 
با چشم غیر مسلح قابل خواندن نیست، ولی اخیرا با 

فناوری‌های جدید خوانده شده است.
بر روی این لوح نام یک کارگزار ایرانی به ژاپنی هاشی 
کن شهر نارا حک شده است که بیانگر  کیومیچی سا
سوابق کاری او در دانشگاه تربیت کارگزاران دولتی ژاپن 
در سال ۷۶۵ میلادی است.روزنامه یومیوری شیمبون 
درادامه گزارش خود به نقل از واتا نابه مدیر تحقیقات 
پژوهشگاه میراث فرهنگی نارا می‌نویسد: گمان 
می‌کنم که ایرانی‌ها نقش آموزش فرهنگ و علم جدید 
به ژاپنی‌ها را برعهده داشته و همچنین احتمالا این 
کارگزار با توجه به تخصص ایرانیان در ریاضی آموزش 
ریاضیات به ژاپنی‌ها را نیز انجام می‌داده است.براساس 
گزارش یومیوری شیمبون در یک کتاب تاریخی ژاپن 
به نام شوکونیهونگی آمده است که هیات اعزامی 
دربار ژاپن به چین در سال ۷۳۶میلادی سه چینی و 
یک ایرانی را به همراه خود به ژاپن آوردند که امپراطور 
شومو هم با آنها دیداری داشته است.این روزنامه در 
ادامه می نویسد:سابقه همکاری تجاری ایران و ژاپن 
گرچه یافته های  به اوایل قرن هفتم میلادی می رسد، ا
جدیدمی تواند آن را به پیش از آن و بسیار گسترده تر از 
موضوع تجارت هم ارجاع دهد، زیرا برای نخستین بار 
نشانه ای از اشتغال یک ایرانی در ژاپن به قرن هشتم 
میلادی می‌رسد. براساس نوشته این روزنامه این لوح 
از اول ماه نوامبر  )۱۱ آبان( تا ۲۷ نوامبر  )۷ آذر( درموزه 
شهر نارا به نمایش عموم گذاشته خواهد شد. مهمترین 
نشانه‌های ارتباطی ایران با ژاپن درگذشته کاسه های 
بلورین متعلق به عصر ساسانیان در قرن ۴میلادی است 
که در گنج‌خانه سلطنتی شوسویین و موزه ملی توکیو 
وجود دارد. این اشیا احتمالا به عنوان کالای تجاری 
یا هدایای پادشاهان ایران به ژاپن برده شده اند، اما 
کشف حاضر نخستین نشانه تبادل انسانی و مردمی 

بین ایران و ژاپن است.

 ۶۶ موزه خصوصی 
در کشور ایجاد شد

مدیرکل امور موزه های کشور گفت: تا پیش از 
دولت یازدهم ۳۳ موزه خصوصی داشتیم که 
کنون این تعداد به ۶۶ موزه رسیده است یعنی بیش از  ا
۱۰۰ درصد در ایجاد موزه خصوصی فعال رشد وجود 
داشته است.محمدرضا کارگر به مهر گفت: تمرکز و 
سیاست ما روی توسعه موزه های غیر دولتی است تا 
سازمانها و وزارتخانه های عمومی نسبت به ایجاد موزه 
اقدام کنند و افراد در تلاش باشند چون معتقدیم که 
ابعاد گسترده تاریخ، علم و فرهنگ در حوزه های 
مختلف آنقدر وسیع و گسترده است که فقط سازمان 
میراث فرهنگی نباید و نمی تواند که متولی آن باشد، 
بلکه همه باید در حفظ و معرفی میراث فرهنگی کشور 
کمک کنند و نهادی مانند وزارت نفت، وزارت ورزش و 
... باید تاش کنند که میراث مربوط به این حوزه ها 
جاودانه شود. حتی افراد حقیقی نیز میتوانند یک موزه 
داشته باشند.وی در ادامه گفت: تا پیش از دولت 
یازدهم ۳۳ موزه خصوصی در ایران داشتیم که در این 
دولت تعداد موزه های خصوصی فعال به ۶۶ موزه 
رسیده است. این آمار بیش از صد درصد رشد داشته 
است. به نحوی که سال گذشته هر دو هفته شاهد 
افتتاح یک موزه بوده ایم. ما امیدواریم که هر ده روز یک 
موزه جدید افتتاح شود.کارگر درباره اطلاعات مربوط به 
این موزه ها گفت: نشانی و آدرس تمام این موزه ها در 
اداره کل موزه های کشور موجود است و بازدیدکنندگان 
می توانند از وجود چنین موزه هایی مطلع شوند.وی 
 افزود: ایجاد موزه های خصوصی اتفاق بزرگی در 
تحلیل های اجتماعی است و نشان می دهد که چقدر 
جامعه ما در این حوزه توسعه یافته و چقدر علاقه مند 
در این حوزه وجود دارد. این اتفاقات نشان می دهد که 
نظام موزه داری در مسیر واقعی خود وارد شده است. ما 
گر صرفا دولتها متولی موفقیت در امری  معتقدیم که ا
باشند، آن موفقیت به دست نمی آید. مدیرکل امور 
گر طرح »هر خانواده یک موزه «  موزه های کشور گفت: ا
اجرا شود و خانواده ها درگیر آن شوند و حتی به اندازه 
یک ویترین موزه خانگی داشته باشند، به نظرم تحول 
کنون  کامل اجتماعی جامعه ما را نشان خواهد داد. ا
برخی از سازمانها مانند شهرداری، وزارت نفت، دفاع 
و آموزش و پرورش اقدام به ایجاد موزه تخصصی در حوزه 
خود کرده اند و ما هم در تلاش هستیم که در حفظ این 

میراث به آنها کمک کنیم.

12 اثر تاریخی استان اصفهان 
ثبت ملی می شود

مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان از 
تهیه و تصویب پرونده 12 اثر تاریخی در 
شورای ثبت و جرایم استان اصفهان جهت ثبت ملی 

این آثار خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
استان اصفهان، فریدون اللهیاری با اعلام این مطلب 
افزود: با توجه به سیاست اداره کل میراث فرهنگی 
استان برای توسعه متوازن ثبت ملی آثار تاریخی 
در سطح استان و تاش برای حفاظت از این آثار 
تاریخی از طریق ثبت ملی آنها، پرونده ثبت ملی 12 
اثر تاریخی در استان اصفهان تهیه و پس از تدوین، در 
کثریت  شورای ثبت و جرایم استان بررسی و موارد با ا

آرا  تصویب شد.
وی تصریح کرد: با توجه به تصویب این پرونده ها 
در شورای ثبت استان، موارد جهت تایید نهایی 
و دریافت شماره ثبت به کمیته ثبت ملی کشور 
ارسال و پس از تشکیل جلسه جهت بررسی و 
 دفاع کارشناسان استان به ثبت نهایی خواهند

 رسید.
مدیر کل میراث فرهنگی استان همچنین ادامه داد 
 و اظهار داشت: 12 اثر تاریخی ثبت شده عبارتند از 
 خانه های تاریخی ابوالقاسم احمدیان، حسن 
احمدیان در شهر تودشک، برج تاریخی کبوتر خانه 
روستای تاریخی قورتان، برج تاریخی کبوتر خانه قلعه 
ترکی در روستای سرهنگ از توابع شهرستان لنجان، 
ج تاریخی کبوتر خانه حاج علی نظام در شهر اژیه،  بر
حمام تاریخی دستگرد، حمام تاریخی گلستان و 
انقاب در زرین شهر، پرونده خانه تاریخی سرای 
بلقیس در اصفهان، مکتب خانه ملارضا در چادگان، 
خانه جهان بین در اصفهان، پل تاریخی سطل )آب بر( 
در شهرستان دهاقان و برج تاریخی کبوترخانه درچه

شایان ذکر است. پل تاریخی سطل که بر روی 
رودخانه ای فصلی در شهرستان دهاقان واقع شده 
است پس از پل تاریخی جویی در شهر اصفهان دومین 
پل تاریخی استان اصفهان است که به جهت انتقال 
آب از روی آن به دو سمت رودخانه در عصر صفوی بنا 
شده است. با توجه به اینکه کانال آبی از روی این پل 
ع دو سمت پل می رساند این  عبور کرده و آب را به مزار

پل تاریخی از اهمیت بالایی برخوردار است.
گفتنی است در عصر صفوی به جهت برقراری ارتباط 
میان کاخ های ساطین صفوی و همچنین انتقال 
 آب به باغ های سعادت آباد درسمت جنوب رود 
زاینده رود در داخل شهر اصفهان، پل جویی در این 
شهر بنا شده و جوی آبی نیز بر روی عرشه پل ایجاد 
شد که متاسفانه هم اینک از این جوی آب بر روی پل 

اثری باقی نمانده است.  

خلع ید دومین سرمایه گذار 
کاروانسرای گبرآباد

مسوول حوزه میراث فرهنگی اداره میراث 
فرهنگی کاشان از خلع ید سرمایه گذار 
کاروانسرای گبرآباد قمصر با اعلام رسمی صندوق احیا 

کن تاریخی خبر داد. و بهره برداری اما
حمیدرضا زیارتی در گفت و گو با ایسنا  اظهار کرد: پس 
از تعطیلی پنج ماهه عملیات بازسازی کاروانسرای 
گبرآباد قمصر و نگرانی‌های موجود دراین زمینه، 
برای دومین بار متوالی سرمایه گذار این بنای تاریخی 

خلع ید شد.
وی افزود: هفته پیش نماینده‌های صندوق احیا 
به کاشان آمدند تا سرمایه گذار با امضای صورت 
جلسه‌ای تنظیم شده به صورت قانونی گبرآباد را 
تحویل دهد که به دلیل عدم حضور وی این کار 
انجام نشد.مسوول حوزه میراث فرهنگی اداره میراث 
 فرهنگی کاشان ادامه داد: پس از اعام خبر خلع ید
 سرمایه گذار، وی ابتدا درخواست مهلت می‌کند 
ولی با ارسال نامه خلع ید شدن صندوق احیا این 
امر قطعی است.زیارتی افزود: در حال حاضر پشت 
بام کاروانسرا برچیده شده است و ما منتظر نظر 
 کارشناسان صندوق احیا و چگونگی برخورد با
 سرمایه گذار برای مرمت فوری آن در فصل بارندگی 
هستیم.وی تصریح کرد: مقرر شده که سرمایه گذار  
18 آبان ماه با حضور کارشناسان صندوق احیا 
کاروانسرای گبرآباد را تحویل بدهد.مسوول حوزه 
میراث فرهنگی اداره میراث فرهنگی کاشان همچنین 
با اشاره به مصاحبه سرمایه گذار علیه مسوولان 
میراث فرهنگی گفت: با توجه به سخنان وی در این 
مصاحبه و اتهامات موجود علیه اداره میراث فرهنگی 
و کارکنانش این اداره با شکایت در مراجع قضایی 

پیگیری‌های حقوقی را انجام خواهد داد.
قمصر  گبرآباد  کاروانسرای  ایسنا،  گزارش  به 
کاشان، یادگار دوران صفویه، خسته از تعطیلی و 
بلاتکلیفی‌های مکرر در معرض تخریب و ویرانی 
قرار گرفته است. کاروانسرای گبرآباد که در طی 
مزایده‌ای به مدت 12 سال برای کاربری اقامتی به 
گذار شده در فصل بارندگی به دلیل  بخش خصوصی وا
رها شدن عملیات بازسازی و مرمت در آستانه تخریب 

قرار گرفته است.

سال یازدهم، شماره 2780 
 دو شنبه

10  آبان 1395 

گردشگری                     اصفهان اخبار                     گردشگری

بازگشت به: اصفهانِ شهر  دوچرخه ها
دکتر ادیب برای وخامت حال اصفهان نسخه می نویسد

»زمانی که ما به دانشگاه آمدیم فقط دو ماشین در 
اصفهان بود. ما از دست دوچرخه ها به عذاب بودیم« 
عباسعلی ادیب، به روزگار جوانی، زمانی که وارد دانشگاه 
اصفهان شده است اشاره می کند و حالا فکر می کند که 
کاش هنوز همان دوچرخه ها شهر را فتح کرده بودند. 
»به زودی 95 ساله می شوم. می توانم 80-90 سال از 
سابقه این کشور بگویم، از محله فرودگاه که بهشت بود 
و حالا دیگر نیست. وضعیت بارندگی مثل الان نبود، 
 شما یادتان نمی آید که سالی هفت هشت بار برف
  می آمد، برای همین برف روبی یک شغل متداول

 بود«. 
اینها را یک راوی تاریخ شفاهی این شهر می‌گوید، وقتی 

از او درباره »اصفهان قدیم« می‌پرسیم و می‌خواهیم که 
آن تصویرها را به تصویرهای نو پیوند بزند و بگوید حال 

اصفهان این روزها چطور است. 
 راوی خوش صحبت تاریخ شفاهی این شهر  است؛
كولوژی ایران كه بیشتر از 20 عنوان   از پیشگامان فارما
كتاب و چندین مقاله نوشته و راهنمای رساله های 
دکتری بوده، ولی علاوه بر اینها از خال هزاران خاطره ای 
که از اصفهان در طول نزدیک به یک قرن گذشته دارد، 
او می گوید اصفهان نور چشم ماست و حالا حالش 

خوب نیست. 
»خوب یادم هست که بچه بودم و برای خرید قرار بود 
به مغازه بروم. برف ها را پارو کرده بودند و دو طرف 

کوچه دو دیوار یخی درست شده بود. این قدر راه 
بود که یک نفر بگذرد و جلوی مغازه کمی عقب تر 
نشسته بود که بتوانی وارد مغازه شوی.  ولی دیگر از 
این صحنه ها نمی بینیم. مساله کم آبی موضوعی 
جدی است و شوخی بردار نیست، آسمان برکتش را از 

ما گرفته است، امروز نه آب سالم داریم، نه 
ک سالم! بحران  هوای سالم و نه حتی خا
ک و این  آب داریم و آلودگی آب و هوا و خا
مشکل تنها به اصفهان محدود نیست. 
 چرا باید همه جا با ماشین رفت؟ چرا 
کاسب ها، صبح ماشین شان را جلوی در 
مغازه پارک می کنند تا شب که می خواهند 
به خانه بگردند. مگر چه نیازی به ماشین 

دارند. «
عباس ادیب که از داروسازان برجسته ایران و 
از مفاخر استان اصفهان است، راه حلی برای 

سلامت اصفهان دارد: دوچرخه سواری.
گر اصفهان دوباره شهر   او معتقد است ا
دوچرخه ها شود می تواند به روزهای 

سلامتش برگردد. 

پیشنهاد می دهد که در کنار خیابان ها مکانی 
دیده شود که دوچرخه ها بتوانند حرکت و همه با 

دوچرخه در شهر تردد کنند.
گی جغرافیایی شهر اصفهان  به نظر می رسد دو ویژ
که خیابان ها شیب قابل توجهی ندارند و وجود 
محور  رودخانه به عنوان یک عنصر ساختاری قوی 
در شهر با قابلیت بالای پیاده مداری امکان تحقق 

این خواسته را آسان تر می کنند. 
محور زاینده رود با پارک هایی که در دو طرف 
آن وجود دارد و بخش عمده ای از شهر را به هم 
 وصل می کند یکی از انتخاب های همیشگی 
دوچرخه سواران است. شهروندان و گردشگران 
بارها اذعان داشته اند که اصفهان شهر حرکت با 
سرعت کم مثل پیاده روی و دوچرخه سواری است.
 به خصوص در مرکز شهر و قسمت های قدیمی تر، 
مسیرهای کوتاه تر، وجود درختان و سبزینگی 
که به طراوت هوا اضافه می کند و مناظر شهری 
جذاب که از روزگار کهن به یادگار مانده عوامل 
اصلی این استقبال است.این پیشنهاد با همت 
جمعی که در سالهای اخیر در شهر اصفهان دیده 
می شود عملی به نظر می رسد. افزایش تعداد 
ایستگاه های دوچرخه در شهر، تلاش برای پیاده 
راه کردن چهارباغ و اتفاق هایی از این دست که 
با استقبال مردم هم روبه رواست نشان دهنده 
اقبال عمومی به این مساله است. افرادی که 
دوست دارند برای تردد در شهر دوچرخه سوار 
 شوند مهمترین مشکلات خودشان را عدم توجه 
راننده ها به دوچرخه سوارها، گران قیمت بودن 
دوچرخه و آلودگی هوا عنوان می کنند. به نظر 
می رسد که عمده این مشکلات ناشی از 
فرهنگ سازی است و با خواست مردم 
سریع تر از اتخاذ تصمیم های دولتی قابل 
حل شدن است. زمانی که مردم نسبت به 
گسترش دوچرخه سواری تمایل داشته 
باشند و جمعیت دوچرخه سوارها مثل 
زمانی که عباسعلی ادیب تعریف می کند 
بر خودرو سواران غلبه داشته باشند، 
دیگر نمی شود در نظر نگرفتشان و برای 
 حقوق شان ارزش قائل نشد. راننده های 
خودرو ها هم توجه بیشتری می کنند 
 و مسیرهای دوچرخه سواران گشوده 
می شود. مهم این است که گام نخست 
را برداریم و از حق خود کوتاه نیاییم: شهر 

مال دوچرخه هاست.  

هر شهری به یک ویژگی اش شناخته می شود. مثلا شیراز به بوی بهارنارنجش، لاهیجان به 

مریم 
عباسی

چایی اش، شاهرود به جنگل ابرش و چابهار به آبی بی پایان اقیانوسی اش. برای گردشگرانی 
که برای مدت کوتاهی یک شهر را تجربه می کنند، یک حس و حال کلی از شهر در خاطرشان 
می ماند. پیو و اسمیریتی که از هند به دیدن اصفهان آمده اند و بسیاری گردشگران خارجی 
 که طی این سال ها با آنها هم کلام شده ایم، بهترین تجربه شان را قدم زدن در شهر 
می دانند. به آنها می گویم که اصفهان برای من هم شهر پیاده روی است و دو سه روزی 

که با هم هستیم حاضر نیستند هیچ جا سوار تاکسی یا اتوبوس شوند.

۱۰ کارگاه علمی، آموزشی در حوزه مردم شناسی برگزار می‌شود

از فرهنگ عامه تا  استراتژی اقیانوس آبی!
میراثی که تازه کشف شدند

آثار هخامنشی و ساسانی در کردستان عراق 
پژوهشکده مردم شناسی با همکاری مرکز اسناد 
فرهنگی آسیا   10 کارگاه علمی، تخصصی را در نیمه 
دوم آبان ماه امسال در پژوهشکده مردم شناسی و 
پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می کند. 
علیرضا حسن زاده، رییس پژوهشکده مردم شناسی گفت: 
این پژوهشکده با هدف آشنایی کارشناسان و علاقه مندان 
با آخرین روش شناسی و دستاوردهای آموزشی و پژوهشی، 
سلسله کارگاه هایی را با حضور مدرسان و اساتید کارآزموده 
در حوزه هایی چون قوم گیاه شناسی، فرهنگ عامه، 
فرهنگ لغت، انسان شناسی پیش از تاریخ، انسان شناسی 
دین، انسان شناسی روستایی، استراتژی اقیانوس آبی 
و....  برگزار خواهد کرد.وی هدف از برگزاری این کارگاه های 

غ  تخصصی را ارتقای علمی، پژوهشی کارشناسان و فار
 التحصیان حوزه علوم اجتماعی و انسانی به ویژه 
مردم شناسی اعلام کرد.حمید تنکابنی، رییس مرکز اسناد 
 آسیا نیز گفت:براساس تفاهم نامه میان پژوهشکده 
مردم شناسی و مرکز اسناد فرهنگی آسیا و در تداوم این 
کارگاه های تخصصی در حوزه  همکاریها سلسله 

 مردم شناسی و حوزه های مرتبط برگزار و در پایان برای 
شرکت کنندگان مدارک علمی معتبر صادر خواهدشد.

علاقه مندان به منظور دریافت اطلاعات بیشتر می توانند 
به بخش فراخوان سایت پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشکری مراجعه و پس از تکمیل فرم، آن رابه آدرس 

پژوهشکده مردم شناسی   ایمیل کنند.

گزارش باستان شناسان اعزامی به همراه هیات 
چهارمین فصل بررسی، شناسایی و کاوش در 
کی از وجود حجم وسیعی  استان دهوک کردستان عراق حا
از آثار معرف فرهنگ دوران هخامنشی و ساسانی در منطقه 
است.یوسف فلاحیان، باستان شناس و عضو هیات 
چهارمین فصل بررسی، شناسایی و کاوش در استان 
دهوک کردستان عراق با بیان این مطلب گفت: آثار این 
دوره‌ها بعد از آثار متعلق به دوره آشور نو بیشترین  از حیث 
آثار تاریخی در منطقه محسوب می شوند. چهارمین مرحله 
از پروژه بررسی و شناسایی منطقه زاخو و کاوش تپه 
باسطکی دهوک در اقلیم کردستان عراق به سرپرستی 
پروفسور پیتر فلستنر از دانشگاه توبینگن آلمان با عضویت 

تعداد زیادی از باستان شناس و متخصصان علوم میان 
رشته ای از کشورهای آلمان، ایتالیا، انگلیس، فرانسه و 
ایران از جمله رضا حیدری، باستان شناس میراث فرهنگی 
آذربایجان غربی در اواخر تابستان جاری به انجام رسید. 
محوطه باسطکی در کنار روستایی به همین نام در کنار 
جاده ترانزیتی عراق به ترکیه و سوریه ،حد فاصل شهرهای 
دهوک و زاخو به صورت یک تپه به بلندای حدود هفت متر 
و محوطه هموار در طرفین آن قرار گرفته است.وی  با اشاره 
به حفر سه ترانشه در محوطه باسطکی گفت: ترانشه پلکانی 
غ، آشوری، ساسانی و اسلامی  آثار متعلق به دوره های مفر
را نشان داد در حالی که ترانشه ساده طرف شرقی دلالت بر 

سکونتگاه عصرآهن داشت.

شهروندان و 
گردشگران 

 بارها 
 اذعان 

داشته اند 
که اصفهان 
شهر حرکت 
با سرعت کم 

است



لیلا زینلی، کارشناس گیاهان دارویی و معطر 
و عضو کمیته علمی بازار گیاهان دارویی 
اصفهان: درخت داغداغان به علت ظاهر زیبایی که 
دارد،  غالبا در پارک‌ها و باغ‌ها کاشته می‌شود، البته علاوه 
بر استفاده ظاهری آن، کاربردهای دیگری مثل کاربرد در 

کی دارد که به آن اشاره می‌شود. صنایع و مصرف خورا

    کاربرد
در صنعت از چوب  این گیاه استفاده فراوان به عمل 
می‌آید، مانند آنکه در ساختن قنداق تفنگ‌، عصا و 
دسته اشیای فلزی به کار می‌رود و در منبت کاری 
نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. از ریشه و پوست این 
درخت‌، یک ماده رنگی زرد استخراج می‌شود‌. ضمنا 

دانه‌اش دارای اندوخته‌ای از مواد روغنی است.

    خواص درمانی 
     برگ و جوانه‌های درخت اثر قابض دارند و از آنها در 
طب عوام برای رفع اسهال‌های ساده و رفع ترشحات 

غیر طبیعی مخاط‌ها  استفاده می‌شود. 
     از ریشه این درخت نیز در برخی از نواحی اروپا، برای 

ع استفاده به عمل می‌آید. درمان صر
     میوه‌های آن در موارد  قطع عادت ماهیانه و قولنج 

هم به کار می‌رود. 
     به دلیل ترکیبات قابض آنها، هم برگ و هم میوه 
داغداغان به عنوان دارو مصرف می‌شود‌، اما میوه آن 

گر قبل از رسیدن مصرف شود.  موثرتر است‌، به ویژه ا
     جوشانده برگ‌ها و میوه آن خون ریزی سنگین 

قاعدگی را تقلیل می‌دهد. 
     همچنین میوه و برگ‌های آن را به عنوان قابض 
پرده مخاطی در زخم‌های گوارشی، اسهال و اسهال 

خونی استفاده می‌کنند.

خطر ماندن ویروس در فضای بسته

چگونه اتاق‌هایمان را ضدعفونی کنیم؟
در فصول پاییز و زمستان به دلیل سردی هوا، 
به طور معمول تمامی ورودی‌های فضای منزل 
را برای گرم نگهداشتن می‌بندند، اما وجود چنین 
شرایطی به علت اینکه هوای اتاق مرتب در حال جریان 
نبوده و یا افراد بیمار در منزل هستند، خواه ناخواه 
می‌تواند باعث آلودگی فضای داخلی شود، به همین 
ک سازی هوای محیط و جلوگیری از  منظور برای پا
 بیماری سایر افراد باید محیط را ضد عفونی کرد. برای
 ضد عفونی کردن فضا روش‌های مختلفی را می‌توان به 

کار گرفت که به برخی از آن اشاره می‌شود.

    دود کردن اسفند
دود کردن اسفند و کندر یکی از موثرترین ضدعفونی‌کننده‌ها 

برای محوطه است، بنابراین سعی کنید روزی یک مرتبه 
گر فردی  فضای منزل و یا حتی محل کارتان را به خصوص ا
سرماخورده در بینتان هست، مقداری اسفند دود کنید.

البته مراقب باشید که این عمل زمانی انجام گیرد که افراد 
حساس و یا بیماران مبتلا به آسم و تنگی‌نفس در معرض 

مستقیم دود آن نباشند.

    استفاده از سرکه و پیاز
یکی دیگر از چیزهایی که در طب سنتی پیشنهاد شده 
است، استفاده از یک ظرف سرکه که در آن تکه‌های پیاز 
قرار داده شده، در اتاق است، این بدان علت است که 
پیاز جاذب میکروب محیط است و سرکه نیز خاصیت 
ضدعفونی‌کنندگی قوی دارد، در نتیجه استفاده از این 

ترکیب در جذب میکروب‌ها در فضای اتاق موثر است. 

    بخور گیاهان 
یکی دیگر از راهکارهای ضدعفونی‌کننده، استفاده از 
گیاهان است. از جمله گیاهان قابل استفاده که می‌توان 
به آن اشاره کرد، گیاه اوکالیپتوس است.  برگ اوکالیپتوس 
خاصیت ضدعفونی‌کنندگی قوی دارد. از برگ اوکالیپتوس 
اسانسی تهیه می‌شود که مصارف درمانی فراوانی دارد، 
این اسانس به نام اوکالیپتوس معروف است که بیشتر 
برای ضدعفونی کردن مجاری تنفسی و رفع خستگی 

بینی به کار می‌رود. 
ک سازی  استفاده از بخور این گیاه در فضای اتاق برای پا
و ضد عفونی کردن فضا بسیار موثر است. از دیگر گیاهان 

مفید برای بخور، گیاهان نعناع، آویشن، کاه و بابونه 
 است. این گیاهان نیز خاصیت ضدعفونی‌کنندگی،

کتریایی بالایی داشته و کاربرد آن   ضد ویروسی و با
در فضا برای افراد مبتا به سرماخوردگی و آنفولانزا 
نیز بسیار مفید است. این گیاهان را می‌توان به 

 صورت ترکیبی یا به تنهایی به صورت بخور استفاده 
کرد. 

    باز گذاشتن درها 
باز نگهداشتن در‌ها نیز به مدت یکی، دو ساعت 

در طول روز برای جا به جایی هوا و جایگزین 
شدن هوای تازه پیشنهاد می‌شود. 

گر درها را در  البته یادتان باشد حتما ا

این فصل بسته نگه می‌دارید، روزنه‌ای برای ورود هوای 
تازه باز باشد.

دهان                          دندان

عطاری                         هفته

مشکلات اسکلتی‌عضلانی همراه امروزی‌هاست

لِم پشت میز نشینی
امروزه از آنجایی که اغلب کارها نشسته و بدون تحرک است، منجر به مشکلات اسکلتی‌عضلانی 

لیلا
 کهلانی

شده است. کار با کامپیوتر از این جمله است که نشستن زیاد جلوی آن و خیره شدن طولانی 
مدت به صفحه نمایشگر معمولا دردهای عضلانی گردن و کمر و نیز خستگی چشم‌ها را به 
همراه دارد. از این رو بد ندیدیم به توصیه‌هایی از دکتر علیرضا صفائیان، متخصص طب کار 

و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بپردازیم.

 داغداغان
کی  با کاربرد صنعتی و خورا

دکتر فریناز شیربان، عضو هیات عملی 
بخش ارتودنسی دانشکده دندانپزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: مكیدن 
انگشت، یىك از عادات رایج دوران كودىك است و 
این رفتار براى كودكان خردسال كاملا  طبیعى است.
 انجام این كار در این گروه سنى از كودكان باعث 
آرامش، سرگرمی و لذت می‌شود. به طور معمول 
 كودكان زمانى مبادرت به مكیدن انگشت خود
مك‌ىنند كه یا خسته‌اند، یا ناراحت و یا حوصله‌شان 
سر رفته است. سعی کنید در این مواقع علت نگرانی 
را برطرف کرده و آرامش را برای کودک خود فراهم 

کنید.

    مشکلات مکیدن انگشت از نظر ارتودنسی 
اغلب اوقات در کودکان  سه یا چهار ساله  که انگشت 
می‌مکند جا به جایی خفیف در دندان‌های شیری 
گر عادت در این مرحله متوقف  دیده می‌شود، ولی ا
شود، فشارهای طبیعی گونه و لب، دندان‌ها را 
به وضعیت عادی برمی‌گرداند. در سنین بالاتر 
مکیدن می‌تواند باعث مشکلاتی در دندان‌ها و 
 به میزان کمتر اسکلت فک کودک خصوصا کام 

شود.
پستانک می‌تواند به شیوه مشابه مکیدن انگشتان 
تاثیرگذار باشد، با این تفاوت که ترک عادت مکیدن 
کتوردر  پستانک اغلب آسان‌تر است. مهم ترین فا
ایجاد ناهنجاری دندانی فکی »مدت زمان مکیدن« 
است. کودکی که به شدت، ولی در زمانی کوتاه 
انگشت می‌مکد، آسیب کمتری نسبت به کودکی 
که تمام شب انگشت خود را در دهان نگاه می‌دارد، 

خواهد دید.

    زمان و چگونگی ترک عادت 
در سنین مهد كودک مورد تمسخر قرارگرفتن كودک 
گاه باعث می‌شود کودک  از سوی همسالان نا خودآ
كراه پیدا میك‌ند. بچه‌ها معمولا  نسبت به این عمل ا
تصور میك‌نند كودكانی كه انگشت خود را می‌مكند، 
باهوش، خوشحال و زیبا نیستند و همین موضوع 
باعث می‌شود این كار را جلوی دیگران انجام ندهد.
گاه است. پدر و مادر  انگشت مكیدن رفتارى ناخودآ
م‌ىتوانند با اشاره‌اى كوچک، كودک را نسبت به این 
گاه كنند. زمانی كه كودک خودش  حركت خود، آ
تصمیم به رها كردن این عمل نگرفته، والدین 
نباید وی را مجبور به این كار كنند، زیرا ممكن است 

موجب تقویت و تشدید عادت در او شود.
برای کمک به ترک عادت در کودکی که شخصا 
تمایل به ترک عادت دارد، می‌توان از راهکارهای 

زیر استفاده کرد:
     یاد آوری: بستن انگشت کودک با چسب ضد آب 

تنها به قصد یادآوری به کودک و کمک به او. 
     سیستم پاداش: تعیین جایزه به منظور کاهش 
این عادت تا ترک کامل آن. مداخله درمانی توسط 

دندان پزشک و استفاده از دستگاه‌های یاد‌آور.

 چرا کودکان 
انگشت خود را می‌مکند؟
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    چگونگی نشستن پشت میز کامپیوتر
      کامپیوتر را باید حداقل در فاصله 50 سانتی‌متری 
چشم قرار داد. مانیتور باید در ارتفاعی قرار گیرد که مقابل 
چشم فرد تا 30 درجه زیر آن باشد. وسایلی که به طور مکرر 
مورد استفاده قرار می‌گیرد مثل صفحه کلید، ماوس یا 
تلفن باید به اندازه طول یک ساعد دست از بدن فرد در 
روی میز فاصله داشته باشد تا دسترسی به آنها راحت 
باشد. وسایلی که کمتر مورد نیاز هستند در فاصله یک 
دست باز باشد و وسایلی که به ندرت استفاده می‌شوند در 

فاصله دورتر جای‌گذاری شوند.
     لبه‌های میز باید گرد باشد، لبه‌های زاویه‌دار و تیز 
به خصوص برای تایپیست‌ها باعث فشار به ناحیه مچ و 
ساعد شده که به خون‌رسانی و عصب‌دهی دست آسیب 
می‌رساند و باعث احساس گزگز  و خواب‌رفتگی در دست‌ها 

و انگشتان می‌شود. 
     خیلی بلند، یا خیلی کوتاه بودن ارتفاع میز، باعث 
وضعیت نامناسب بدن مثل شانه‌های بالا کشیده 
شده یا افتاده می‌شود که  خستگی و درد در ناحیه گردن 
گر ارتفاع میز شما   و شانه را به دنبال خواهد داشت. ا
قابل تنظیم نیست، می‌توان با تنظیم ارتفاع صندلی و 
استفاده از زیرپایی مناسب مشکل را حل کرد. فضای 
مناسب در زیر میز کار باید حدود 50 تا 75 سانتی‌متر باشد 

تا پاها به راحتی در آن فضا قرار گیرد. 

    چگونگی حفظ چشم در برابر کامپیوتر
     فاصله مانیتور از چشم باید در حد مناسبی باشد که 
این فاصله حدود 50 تا 100 سانتی‌متر است. چنانچه این 
فاصله بیشتر باشد، باعث خم شدن فرد به جلو خواهد شد 
که باعث ایجاد درد در ناحیه گردن و کمر است و چنانچه 
این فاصله کمتر باشد، تطابق چشم سخت‌تر می‌‌‌شود که 
باعث خستگی و سوزش چشم  می‌شود. چنانچه مانیتور 
کوچک است، باید از فونت با سایز مناسب برای راحتی 

چشم استفاده کرد. 
     مانیتور نباید بیش از 35 درجه به چپ یا راست 

منحرف باشد و بهتر است دقیقا مقابل صورت فرد باشد.
     قسمت فوقانی مانیتور بهتر است مقابل چشم و 
 مرکز مانیتور بین 15تا 20 درجه زیر خط مستقیم از سطح

  چشم باشد، به صورتی که گردن در حالت خنثی قرار 
گیرد. 

     از نگاه کردن طولانی مدت به مانیتور پرهیز کنید. 
توصیه می‌شود به ازای هر20 دقیقه خیرگی به مانیتور، 
حدود 20 ثانیه به یک جسم دور دست مثل ساعت روی 
دیوار نگاه کنید و پلک بزنید تا چشم‌های شما از خشک 

شدن طولانی مدت حفظ شود. 
     بهتر است نور محیط کمتر از میزان درخشندگی مانیتور 
باشد و مانیتور در مکانی تعبیه شود که از انعکاس نور در 

مانیتور جلوگیری شود. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و موسسات 
حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و موسسات 
حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان 

هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها
 و موسسات حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان

هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها
 و موسسات حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن و یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول انجمن 
خ 1395/09/04 در محل دفتر انجمن به آدرس: اصفهان- خ چهارباغ بالا -  صنفی حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان راس ساعت 14 روز پنجشنبه مور

روبروی بیمارستان شریعتی - باشگاه کارگران - سالن شهید آوینی تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان 
2- استماع رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب گزارش مالی خزانه دارا 

3- انتخاب بازرسان 
4- ارایه رهنمودها و تصویب سیاست های کلی و تعیین خط مشی و برنامه های آتی انجمن صنفی 

5- سایر مورادی که در صلاحیت مجمع عادی سالیانه می باشد. 

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن و یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی
 فوق العاده نوبت اول انجمن صنفی کارفرمایان شرکت ها و موسسات حسابداری و حسابرسی شهر اصفهان راس ساعت 16 روز 
خ 1395/09/04 در محل دفتر انجمن به آدرس: اصفهان- خ چهارباغ بالا - روبروی بیمارستان شریعتی - باشگاه  پنجشنبه مور

کارگران - سالن شهید آوینی تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

1- تغییر ماده 2 اساسنامه )حوزه فعالیت، نام انجمن و آدرس انجمن(
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده می باشد. 

آگهی مزایده )نوبت دوم(

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی
 مشاغل شهری  شهرداری اصفهان 

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری  شهرداری اصفهان در نظر دارد تعدادی از مستحدثات خود 
 شامل واحدهای کارگاهی فروشگاهی، دفاتر کار و سوله های شهرک کارگاهی امیرکبیر واقع در خیابان امام خمینی، 

کیلومتر 8 جاده  اصفهان- تهران، خیابان عطاالملک را به صورت نقد یا نقد و اقساط از طریق مزایده به فروش رساند.
خ 1395/08/13 اقدام به واریز مبلغ 500/000  ریال بابت  لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1395/08/03 تا پایان وقت اداری مور
هزینه تهیه اسناد مزایده در وجه حساب سپرده کوتاه مدت شماره 7002140948 نزد بانک شهر شعبه حکیم )قابل پرداخت در 
کلیه شعب بانک شهر( و به امور قراردادهای سازمان واقع در کنار گذر غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حدفاصل خیابان های 
ک 5،  طبقه سوم و یا ساختمان اداری شهرک کارگاهی امیرکبیر واقع در خیابان  هشت بهشت و رکن الدوله، نبش کوچه احسان، پلا

امام خمینی، خیابان عطاء الملک مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس: 33866029 و 33862521
خ 1395/08/15 می باشد.  1-مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت 13:00 مور

2-متقاضیان باید پیشنهادات خود را در قبال اخذ رسید به دبیرخانه سازمان مستقر در دفتر مرکزی سازمان واقع در کنار گذر غربی 
ک 5، طبقه اول تحویل نمایند.  شهید صیاد شیرازی، حدفاصل خیابان های هشت بهشت و رکن الدوله نبش کوچه احسان، پلا

گشایی می شود.  3-پیشنهادات در تاریخ 1395/08/15 باز
4-ارایه سپرده شرکت در مزایده طی ضمانت نامه یا فیش بانکی الزامی است. 

5-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 
گهی به عهده برنده مزایده است.  6-هزینه انتشار آ



مسدود شدن چهار سایت 
همسریابی در اصفهان

 تصادف در جاده علويجه
 با سه كشته 

نه خبرهای پی در پی، نه هشدارهای 
مدام و یکریز، نه دیدن داستان های 
نافرجام، هیچ کدامشان موجب نمی شود تا برخی 
از جوانان دست از کنکاش و سرک کشیدن های 
متوالی در فضای مجازی بردارند؛ جست وجوهایی 
که حالا خیلی‌هایش تنها به منظور یافتن همسر 
صورت می گیرد و زمینه بسیاری خوبی می شود 
که منتظرند تا از آب گل آلود  برای همه کسانی 

ماهی بگیرند.
بررسی ها نشان می دهد که از دختران 18 ساله و 
جوان گرفته تا زنان مطلقه بالای 50 سال عضو این 
سایت ها شده اند و تقاضای آنها فقط برای ازدواج 
دائم نیست، بلکه تعداد بسیاری از آنها درخواست 
ازدواج موقت هم داده‌اند! این در حالی است که 
کارشناسان می گویند، فقط 2 درصد از موسسات 
همسریابی مجاز  و دارای صلاحیت لازم بوده و 
بقیه برای کسب درآمد و هدف‌های نامتعارف به 

کار مشغولند. 
که براساس ماده 43 قانون  این در حالی است 
پنجم توسعه به‌منظور ساماندهی و اعتباربخشی 
کز مشاوره متناسب با فرهنگ اسالمی-ایرانی  مرا
کید بر تسهیل ازدواج جوانان و تحکیم بنیان  و با تا
کز و ارائه هرگونه خدمات  خانواده، تاسیس مرا
مشاوره‎ای روان‎شناختی-اجتماعی نیازمند اخذ 
مجوز براساس آیین‎نامه مصوب هیات‎وزیران 

است.
چ این طرف و آن  سایت‌های همسریابی مثل قار
کاربران  طرف سبز می‌شوند و مثل آهن‌ربا هم 
فضای مجازی را به خودشان جذب می کنند؛ 
علی رغم اینکه هیچ‌گونه معیار و ضابطه‌ای برای 
گزینش وجود ندارد و افراد تحت‌نام مقدس ازدواج 
به دوست‌یابی مشغول هستند. گرفتن اطلاعات 
که  خصوصی عواقب وخیمی را به دنبال دارد 
بسیاری از جوانان در این 
باتالق گیر افتاده‌اند. تا 
 چندی پیش  سایت های
 همسریابی در اصفهان
فعالیت های سودجویانه 
خود را ادامه می دادند و 
از قاعده بازی مستثنی 
 نبودند، اما حالا سرهنگ
سید مصطفی مرتضوی 
گاهی  رییس پلیس آ
 استان در  گفت‌وگو با
»اصفهان  زیبا« از  انسداد 
چهار سایت همسریابی 
 در اصفهان خبر می دهد.
 او به شهروندان توصیه 
می کند که به هیچ عنوان 
به سایت هایی که با نام 
سایت های همسریابی در حال فعالیت هستند و 
اتفاقا ادعا می کنند که دارای مجوز هستند اعتماد 

نکنند و فریب آنها را نخورند. 
به گزارش اصفهان زیبا، سرهنگ سید مصطفی 
مرتضوی با بیان اینکه با توجه به اینکه تیم رصد 
و پایش پلیس فتای استان به صورت روزانه در 
 زمینه جرم‌یابی در فضای مجازی فعالیت دارد
 تصریح کرد: این سایت‌ها که در آن موارد مجرمانه
 وجود دارد، شناسایی و نسبت به مسدود کردن
آن اقدام می شود و گردانندگان آن نیز دستگیر و 

تحویل مراجع قانونی می شوند.

     شناسایی 700 سایت همسریابی غیرمجاز
 اینطور که رییس پلیس فتای استان اصفهان 
می گوید: پلیس فتای ناجا در سراسر کشور بیش 
از 700 سایت همسریابی را شناسایی و مسدود 
کرده است که چهار مورد آن نیز در استان اصفهان 

فعالیت داشتند.
سرهنگ مرتضوی در ادامه سخنانش با بیان اینکه 
هیچ یک از این سایت ها به دلیل اینکه زیر نظر 
هیچ ارگان و سازمانی نبوده و اطلاعات خصوصی 
و شخصی افراد را دریافت می کنند، اظهار کرد: 
احتمال هرگونه تهدید ، اخاذی و سوء استفاده از 

طریق این سایت ها وجود دارد.

     گردانندگان سایت های غیرمجاز همسریابی 
نقره داغ می شوند

او در بخش دیگری از اظهاراتش خاطرنشان کرد: 
هیچ کدام از این سایت ها دارای مجوز از ارگان‌های 
رسمی و قانونی کشور نیستند و بنابر این ادعای آنها 

نیز کذب است. 
 سرهنگ مرتضوی افزود: همانطور که گفته شد، 
پلیس این سایت ها را رصد می کند و ضمن مسدود 
کردن و جلوگیری از فعالیت آنان گردانندگان آنان را 

نیز دستگیر  و تحویل مراجع قضایی می دهد.
 رییس پلیس فتای استان اصفهان در ادامه گفت و گو
با اصفهان زیبا  تصریح کرد: توصیه ما به جوانان این 
است که فریب اینگونه سایت ها را نخورند؛ زیرا این 
سایت ها می توانند اطلاعات افراد را سرقت کرده 
و در فرصت مناسب از آنان اخاذی کنند، بنابر این 
فضای مجازی محیط خوبی برای انتخاب همسر 
نیست. او با اشاره به نتایج حاصل از یک تحقیق 
گفت: براساس یک تحقیق صورت گرفته، از هر 
ازدواج اینترنتی هشت مورد آن منجر به طلاق شده 
که نشان می دهد ازدواج های اینترنتی سست بوده 

و پایدار نیستند./گروه حوادث

گون شدن یک دستگاه سواری  در اثر واژ
پژو پارس در جاده دهق-علویجه سه نفر 
از سرنشینان این خودرو فوت و دو نفر به شدت 

مجروح شدند. 
سرهنگ جهانگیر كریمی در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس گفت: ماموران پلیس راه نجف آباد-اصفهان 
گونی یک دستگاه سواری پژو پارس  روز گذشته از واژ
در جاده دهق-علویجه باخبر شدند كه بلافاصله به 

محل حادثه رفتند. 
وی افزود: متاسفانه در اثر این حادثه رانندگی سه 
نفر از سرنشینان این خودرو فوت کردند و دو نفر 
دیگر به شدت مجروح شدند كه به بیمارستان 

انتقال یافتند. 
سرهنگ كریمی ادامه داد: كارشناسان پلیس راه 
علت وقوع این حادثه رانندگی را عدم توجه به جلو 

اعلام كرده اند. 

سارق منازل نیمه ساز كاشان 
دستگیر  شد 

فرمانده انتظامی شهرستان كاشان از 
 دستگیری یک سارق حرفه ای منازل
در حال ساخت و كشف 400 میلیون ریال اموال 

مسروقه خبر داد. 
سرهنگ مهدی پورغلامحسین در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس گفت :  در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از منازل نیمه ساز در شهرستان كاشان 
بررسی و رسیدگی به موضوع در دستور كار ماموران 

گاهی این شهرستان قرار گرفت .  پلیس آ
وی افزود: ماموران پس از انجام یك سری كارهای 
 تخصصی و اقدامات خاص موفق شدند یک سارق را
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در مخفیگاه اش 

دستگیر كنند. 
سرهنگ پورغلامحسین ادامه داد: متهم پس از 
دستگیری و مواجه شدن با مستندات پلیس به 
سرقت 400 میلیون ریال اموال از منازل نیمه ساز و 

در حال ساخت اعتراف كرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان كاشان در پایان از 
شهروندان خواست که هرگونه فعالیت مشكوک 
ع وقت از  افراد در اطراف محل زندگی شان را در اسر

طریق تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.  

 توقیف سواری چری 
با  191 كیلومتر سرعت 

یک دستگاه سواری چری كه در آزاد راه 
امیر كبیر با سرعت غیر مجاز  191 كیلومتر بر 
ساعت حركت می كرد، توقیف و به پاركینگ منتقل 

شد. 
سرهنگ جهانگیر كریمی، معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس گفت: ماموران پلیس راه كاشان-شاهین شهر 
حین كنترل و نظارت بر تردد خودروهای عبوری در 
آزاد راه امیر كبیر یک دستگاه سواری چری را به علت 

حركت با سرعت غیر مجاز متوقف كردند. 
وی افزود: دوربین های كنترل سرعت پلیس مقدار 
191 كیلومتر سرعت بر ساعت را برای این خودرو ثبت 

كرده بودند. 
سرهنگ كریمی بیان داشت: این خودرو برابر تبصره 
ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی توقیف و 

به پاركینگ منتقل شد. 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
در پایان خاطر نشان كرد: رانندگی با سرعت غیر مجاز 
یكی از علل بروز تصادفات جاده ای است كه از تمامی 
رانندگان وسایل نقلیه عمومی درخواست می شود 
با سرعت مجاز و مطمئنه رانندگی كنند تا قدرت 
تصمیم گیری و كنترل بیشتر هنگام وقوع حادثه را 

داشته باشند.  

توقیف محموله دو میلیاردی 
اسپیكر  قاچاق 

یک محموله اسپیكر قاچاق به ارزش
دو میلیارد ریال توسط ماموران انتظامی 
پاسگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان 

شهرضا كشف و توقیف شد. 
 سرهنگ حمید امیرخانی، فرمانده انتظامی شهرستان
شهرضا در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: 
 ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی
کنترل  شهید امامی شهرستان شهرضا حین 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون كشنده 
که از جنوب كشور به مقصد تهران در حرکت 

بودمشکوک شدند و آن را متوقف کردند. 
وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو یک محموله 
اسپكیر خارجی فاقد هر گونه مدارک مثبته گمركی 

كشف شد. 
سرهنگ امیرخانی افزود: كارشناسان مربوطه ارزش 
 این محموله كشف شده را دو میلیارد ریال اعلام

 كرده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا در پایان با 
اشاره به دستگیری راننده خودرو و تحویل وی 
به مراجع قضایی، از مردم خواست که هر گونه 
كالای قاچاق را   اخبار و اطلاعات در خصوص 
ع وقت از طریق شماره تلفن 110 به پلیس  در اسر

اطلاع دهند. 

نیروی                         انتظامی

انفجارهای دردسرساز
با شروع فصل سرد، آمار حوادث ناشی از انفجار افزایش می‌یابد

غفور راستین  در این خصوص می گوید: از ابتدای 
خ داده  کنون هم سه انفجار در اصفهان ر پاییز تا
که دو مصدوم و سه فوتی را به همراه داشته است، 
اما کارشناسان می گویند هر ساله با شدت گرفتن 
سرما و برودت هوا این حوادث هم خواه ناخواه 
افزایش می‌یابد. آنها دلیل این امر را پدیده اینورژن 
و یا وارونگی هوا در فصل سرد و همچنین بسته 
کسیژن در  بودن منافذ و عدم امکان ورود و خروج ا

فضاهای بسته می دانند.
در همین باره مدیر  روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا 
عمده ترین عاملی که موجب بروز این قبیل حوادث 
می شود را خطای انسانی می داند و بیان می‌کند: 
گاهی و همچنین خطای  می توانم بگویم که عدم آ
 انسانی دلیل ۹۰ درصد این اتفاقات را تشکیل 

می دهد. 
محمد شریعتی در ادامه سخنانش با بیان اینکه 
انفجارهای ناشی از انتشار گاز شهری در فصل 
سرما افزایش پیدا می کند، تصریح می کند: علت 
این موضوع هم شدت استفاده مردم از وسایل 
 گرمایشی، بسته بودن منافذ و جداره ها و همه
کسیژن و همچنین عدم  راه های ورود و خروج ا
استفاده از وسایل گاز سوز استاندارد و رعایت نکردن 

ایمنی های لازم در هنگام نصب این وسایل است.

     عدم توجه افراد به توصیه های ایمنی
اینگونه که شریعتی می گوید: تا زمانی که افراد در 
فصل سرما توصیه ها و ایمنی های لازم را جدی 
نگیرند و نسبت به رعایت آنها بی توجه باشند، شاهد 
وقوع این قبیل حوادث خواهیم بود. برای مثال، 

استفاده از شیلنگ نامناسب و غیر استاندارد یکی از 
همین موارد است، لذا افراد باید توجه کنند که طول 
شیلنگ گاز باید مناسب باشد و معمولا شیلنگ هایی 

با طول یک متر  برای استفاده از وسایل گاز سوز مناسب 
و استاندارد خواهد بود. 

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی شهرداری 

اصفهان با بیان اینکه شهروندان باید برای هر وسیله 
گاز سوز از یک شیلنگ استفاده کنند، خاطرنشان 
می کند: در برخی از موارد مشاهده شده است که 
افراد از تبدیل استفاده و با یک خروجی از چندین 

وسیله گاز سوز استفاده می کنند. 
وی ادامه می دهد: استفاده از وسایل استاندارد و 
همچنین نصب هوشمندانه آنها یکی دیگر از عواملی 
است که می تواند از بروز حوادث جلوگیری کند؛ 
علاوه بر این، استفاده از کف و صابون هم بهترین 
راه تست وسایل گاز سوز و اطمینان از نصب صحیح 

آنهاست. 
شریعتی با بیان اینکه شهروندان باید به این مهم 
توجه کنند که در صورت قطع گاز شهری به هیچ 
عنوان برای استفاده از وسایل گاز سوز از وسایلی 
نظیر کپسول و یا پیک نیک بهره نگیرند، می گوید: 
وسایل گاز سوز شهری صرفا متناسب با این نوع گاز 
طراحی شده اند و این موضوع البته برای وسایلی 
که متناسب با گاز مایع طراحی شده اند هم صدق 

می کند.

     بیشترین موارد انفجار در فضاهای بسته 
است

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه بیشتر این حوادث به دلیل 
خ می دهد،  انتشار گاز و رسیدن جرقه و شعله به آن ر
بیان کرد: بیشترین موارد انفجار در منازل مسکونی 
و همچنین در کارگاه های کوچک و بسته صورت 
گرفته که دلیل اصلی آن هم بی احتیاطی و رعایت 
نکردن نکات ایمنی است و خسارات مالی و جان 

زیادی به همراه داشته است./گروه حوادث

خبر کوتاه بود؛ »انفجار کپسول گاز در مجتمعی واقع در اصفهانک، یک کشته و یک 
مصدوم بر جای گذاشت.« حوالی ساعت چهار بعد از ظهر روز جمعه، صدای ناگهانی 
انفجار مهیبی، اهالی ساکن در یک مجتمع مسکونی واقع در شهرک اصفهانک را به خیابان 
کشاند و موجب ترس و دلهره آنها شد. صدای مهیبی که از انفجار کپسول گاز در یکی از 
واحدهای همجوار آنها نشأت گرفت و مرد جوانی را راهی باغ رضوان و دیگری را روانه بیمارستان 
امین کرد تا هنوز پاییز به نیمه نرسیده، زنگ دلواپسی ها به صدا درآید و دلهره‌ها آغاز شود. 
آن طور که رییس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی در گفت و گو با اصفهان زیبا می گوید، از 

آغاز سال تاکنون ۹ مورد انفجار ثبت شده که ۱۲ مصدوم و سه فوتی را به همراه داشته است.

15 سال یازدهم، شماره 2780 
 دو شنبه

10 آبان ۱۳۹5 
حوادث

روایتی از کارشناس اورژانس اجتماعی

دخترانه هایی که در باتلاق خود فرو رفت

پزشکی قانونی خبر داد:

افزایش مرگ ناشی از  مسمومیت با  گاز منوکسید 

جیغ می زند، فحش می دهد، پرخاش 

الهام 
جنت

می کند. آرام ندارد و البته قرار هم؛ 
غ سرکنده.  درست مثل مر

محبوبه، دختر 17ساله افغان، آنقدر 
 پرخاشگری می کند که همان وهله
 اول به بیمارستان اعصاب و روان 

آیت الله »مدرس« منتقل می شود.
او حالا بعد از گذراندن یک دوره درمانی بلند مدت به مرکز 

اورژانس اجتماعی بازگشته است.
 محبوبه از چند سال پیش و بعد از جدایی والدینش 
چندین بار از خانه فرار کرده است. او یک بار که از 
خانه فرار می کند و در به در کوچه پس کوچه‌های 
شهر  می شود، آرامشش را در مصرف الکل و رابطه 

نامشروع می یابد؛ رابطه ای که شروعی می شود 
 برای ادامه مسیری که او را از دخترانه هایش دور

 می کند. 
 این وضعیت برای محبوبه شکل جدیدی از زندگی را 
 می سازد تا گذشته  اش را فراموش کند و رو به آینده ای

 می برد که روزبه روز او را غرق در مشکلات می کند.
 محبوبه در منجلابی که خودش با پای خود در آن وارد 
شده، روز به روز بیشتر فرو می رود؛ آنچنان که مدتی 
را به خاطر ضرب و شتم و اعمال بزهکارانه در کانون 
اصاح و تربیت کودکان به سر می برد. اقامت او در 

کانون، اما موجب سر به راهی اش نمی شود.
  او دوباره به محض ترخیص شدن همان راه را پیش 
گیرد و این بار اتفاقا بیش از پیش در باتاق  می 
انتخاب های نادرست خود فرو می رود؛ انتخاب هایی که 
معلول شرایط نامطلوب و همچنین اسفبار خانواده و 

جامعه ای است که او در آن زندگی می کند.
 حالا، محبوبه فرزند چند ماهه ای را باردار است و 
متاسفانه هیچ ردپایی از نارضایتی از زندگی اسفبارش 
را در چشم های ریز و کشیده اش، نمی توان دید. 
فرزندی که معلوم نیست عاقبتش چه می‌شود و پدر 

او چه کسی است!
 کسی نمی‌داند که آیا فرزند او به راه مادر نوجوانش 
می‌رود یا نه؟ مادر نوجوانی که زندگی خود را به تباهی 

گذرانده است.
که او در مرکز مستقر   حالا حدود دو ماهی است 
 شده. در تمام مدتی که محبوبه، دخترک افغان
در مرکز اورژانس اجتماعی به سر می برد، کادر درمانی و 

حقوقی پیگیر وضعیت فعلی او  هستند.
 از طرفی، تلاش های بسیاری برای بازگرداندن وی به 
محیط خانواده توسط مرکز اورژانس اجتماعی صورت 

گرفته، اما هنوز این اتفاق محقق نشده است. 
کارشناس ارشد روانشناس بالینی

در شش ماهه اول سال 1395 آمار اجساد 
کز پزشکی قانونی استان  معاینه شده در مرا
کسید  باتشخیص علت مرگ مسمومیت با گاز مونوا
کربن ، 15 مورد  )دو زن و 13 مرد (  بوده که نسبت به  
مدت مشابه سال قبل  که این تعداد پنج نفر )همگی 

مرد( بوده‌اندافزایش داشته است. 
به گزارش اصفهان زیبا، روابط عمومی پزشکی قانونی 
با بیان این مطلب ادامه داد: همچنین دراین مدت  
 آمار فوت شدگان  ناشی از سوختگی شامل  98 نفر،  
) 45زن  و 53 مرد( بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل )109 نفر شامل 41 زن و 68 مرد( معادل 10.1 کاهش 

داشته است. 

گاز  کریمیان به آمار مرگ ناشی از مسمومیت با 
کسید نیز اشاره کرد و افزود: درشهریور ماه سال  مونوا
جاری 10 نفر )سه زن و هفت مرد( به دنبال سوختگی 
جان خود را از دست داده اند که نسبت به شهریور 
ماه سال گذشته )16 نفر؛ 7 زن و 9 مرد( کاهش داشته 
است. روابط عمومی پزشکی قانونی  ادامه داد: طی 
کز پزشکی  سال 1394 آمار اجساد معاینه شده در مرا
قانونی استان باتشخیص علت مرگ مسمومیت با 
کسید کربن ، 52 مورد  )12 زن و 40 مرد (  بوده  گاز مونوا
 که نسبت به  مدت مشابه سال قبل  که این تعداد 
47 نفر )شامل 34 مرد و 13زن( بوده افزایش داشته 

است. 

 پلیس                                 فتا

مرد روانی راننده اتوبوس را آتش زد
مرد روانی راننده اتوبوس را در حالی که مسافران سوار اتوبوس 
بودند، آتش زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک مرد 
48 ساله در بریسبین استرالیا راننده 29 ساله اتوبوس را آتش زد. 
راننده اتوبوس، منمیت آلیشر در ایستگاهی در شهر به خاطر 
سوار کردن مسافران، اتوبوس را متوقف کرد و مسافر 48 ساله، 

آنتونی اودونوهو در همین ایستگاه سوار شد.
در ساعت 9 صبح این مسافر به محض سوار شدن، ماده 

اشتعال‌زا را روی راننده ریخت و کبریت کشید و در حالی که 
اتوبوس پر از مسافر بود، راننده را به آتش کشید.

یکی از مسافران که در اتوبوس بود، با نیروهای اورژانس بریسبین 
تماس گرفت و حادثه را گزارش داد که هنگام حضور نیروها 
در صحنه، راننده جان خود را از دست داده بود و عده‌ای از 
مسافران هم به دلیل تنفس دود سر صحنه مداوا شدند و 

نیروهای پلیس هم متهم را دستگیر کردند.  

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خبر  داد:

دستگیری سرشاخه اصلی ترانزیت و توزیع مواد مخدر در شرق کشور
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از انهدام دوباند بزرگ مواد مخدر و دستگیری 
 سرکرده این باندها به همراه دو تن و 574 کیلو مواد

گانه خبر داد. مخدر طی سه عملیات جدا
به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی در تشریح جزئیات 
دقیق این خبر گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر 
فعالیت گسترده باندی بین المللی به سرکردگی یکی از 
قاچاقچیان معروف در استان سیستان و بلوچستان، 
برخورد و مقابله با این باند، به ویژه سرکرده آن در دستور 

کار پلیس استان قرار گرفت.
وی افزود: پس از انجام کارهای اطلاعاتی و شناسایی 
محورهای حمل موادمخدر در محورهای فرعی شهرستان 
 ایرانشهر توسط این شرور  و قاچاقچی حرفه ای، تیم های
ویژه و عملیاتی پلیس به منطقه اعزام و پس از شناسایی 

کامل تحرکات این گروه، اقدام به 
اجرای کمین در مسیر وی کردند.

سردار  رحیمی با بیان اینکه قاچاقچیان 
مسلح در ساعات پایانی شب شنبه 
و پس از ورود به کمین به محض 
مشاهده ماموران پلیس به سمت 
کردند و با آتش  آنها تیراندازی 
پر حجم تیم‌های عملیاتی پلیس 
گفت: پس از یک  روبه‌رو شدند، 

 ساعت درگیری مسلحانه و مجروح شدن اشرار، آنها با 
به جا گذاشتن سه دستگاه خودرو از محل متواری 

شدند.
بنابراعام پایگاه خبری پلیس، این مقام ارشد 
انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس در بررسی صحنه 

 و بازرسی از خودروهای اشرار،
ک،  96 کیلو   یک تن و 440 کیلو تریا
هروئین به همراه مقادیر فراوانی مهمات 

جنگی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: ماموران پلیس در ادامه 
گریز به منظور  عملیات تعقیب و 
دستگیری این سر شبکه، با بهره گیری 
از منابع محلی، این متهم را در حالی 
که در درگیری با پلیس زخمی و با هویت جعلی در یکی از 
بیمارستان های شهرستان ایرانشهر تحت درمان بود، 

دستگیر کردند.
وی در ادامه به درگیری مسلحانه ماموران پلیس 
مهرستان با قاچاقچیان مسلح در ارتفاعات این 

شهرستان اشاره کرد و گفت: در این درگیری شبانه ،یک 
قاچاقچی مسلح دستگیر، یک دستگاه خودرو توقیف و 

ک کشف شد. 740 کیلوگرم تریا
سردار  رحیمی افزود: همچنین در عملیات پلیسی دیگر 
تکاوران قرارگاه عملیاتی عمار فرماندهی انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان، باند دیگری از توزیع کنندگان 
مواد مخدر را در حوالی شهرستان زاهدان شناسایی 
 کردند که در این عملیات یک قاچاقچی سابقه دار 
به همراه یک دستگاه خودرو دستگیر و از وی 300 کیلو 

ک کشف شد.  تریا
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، مبارزه 
 با مواد مخدر را اولویت اول پلیس استان عنوان و 
خاطر نشان کرد: مبارزه بی امان با قاچاقچیان مواد 

مخدر با تمام توان در دستور ویژه کار پلیس قرار دارد.

  پلیس فتا در 
کشور بیش 
از 700 سایت 
همسریابی را 
شناسایی و 

مسدود کرده که 
چهار مورد آن در 
استان اصفهان 
فعالیت داشتند
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در سایت و کانال تلگرام اصفهان زیبا

 زورآزمایی »بانیان ثروتمند«
کز فرهنگی مردمی«   با »مرا

) بخش دوم (
سلام خلق‌الله!

وحید 
ملتجی

وقتی به شیوه‌های فعالیت 
کز از گذشته تا حال نگاه  فرهنگی مرا
می‌کنیم،‌ طیفی از ابزارها و فعالیت‌ها 
را می‌بینیم که نوجوان با قرار‌گرفتن 
در کانون این اتفاقات و حتی بدون 
ارائه مستقیم معارف و ارزش‌های ازپیش‌تعیین‌شده 
در مسیر زندگی‌ با دیگر هم‌سالانش به‌مرور رنگ‌وبوی 
اندیشه‌های دینی‌انقلابی را در تاروپود تفکراتش 
می‌گیرد و پس از گذشتن چندین سال به شخصیتی 
درخور‌توجه در دستگاه فکری و اجرایی فرهنگ دینی 

تبدیل می‌شود. 
این روزها و این سال‌ها اما، آنچه گاهی مشاهده می‌شود 
کز فرهنگی و تعریف فعالیت  کم‌توجهی به شأن اصلی مرا
اصلی در حیطه برپایی مجالس است؛ بنابراین باتوجه‌به 
مباحث فوق‌الذکر، این برداشت، بهره‌ای اندک است 
از آنچه باید و می‌تواند باشد. این شاید به دلیل همان 
مساله‌ای است که ذکر شد؛  یعنی: رفتن سراغ آسان‌ترین 

و کم‌حاشیه‌ترین کار فرهنگی.
در این سال‌ها بازار مجالس معظم سوگواری در شهرها 
داغ و داغ‌تر می‌شود )نقش رسانه ملی و  ورود آن به این 
مساله درخور‌توجه است(؛ مجالسی که تقریبا در پس 
آنها فردی خیر  و سرشناس که من آن را »‌بانیان ثروتمند« 
می‌نامم، قرار دارد )توجه کنیم که ثروتمند صرفا واژه‌ای 
با بار منفی نیست(. این مجالس یا بهتر است بگوییم 
این افراد توانسته‌اند به‌مرورزمان رقابت و بعضا تقابلی 
کز فرهنگی که صرفا کارشان برگزاری مجالس  را با مرا
است رقم بزنند. برخی از ویژگی‌های این‌گونه مجالس 

را مرور کنیم: استانداردها 
و دقت‌های ویژه را برای 
استفاده فرهنگی ندارند، 
کز  راحت‌تر و بیشتر از مرا
فرهنگی هزینه می‌کنند، 
به‌راحتی، تفکر نفر اول 
را ترویج  )بانی پولدار( 
می‌دهند، خواه‌ناخواه 
کمک  به برند‌شدن او 
برای  به‌مرور  می‌کنند، 
خودشان هوادار درست 
می‌کنند، حتی تشکیلات 
هم ایجاد می‌کنند و  بعضا 
تشکیاتی هم عمل 
می‌کنند )بعضی تا چند ده 
نفر خدمه متحدالشکل 

دارند(، فضاسازی‌شان صرفا به‌واسطه پولدار‌بودن 
حرفه‌ای‌تر می‌شود، معروف‌ترین سخنرانان و مداحان 
را می‌توانند به خدمت بگیرند )حتی سخنرانان و 
مداحان انقلابی معروف که بعضی وقت‌ها با این تفکرات 
قابل‌جمع نیستند( که بعضی وقت‌ها پوششی برای دیگر 

مقاصد اجتماعی یا اقتصادی‌شان است.
 لطفادقت کنیم که تحلیل این مجالس کاری دشوار 
است و مقصود، صرفا تخطئه‌کردن همه آنها نیست 
و نباید مانع حضور بانیان پولدار و خرج‌کردن برای 
مراسم‌های اهل‌بیت علیهم السام شد که این خود 
فرهنگی ریشه‌دار و دارای کارکردی فرهنگی است؛ بلکه 
منظور دقت و همت در جهت‌دهی آن است. اینجا روی 
کزی است که عقب‌گرد داشته‌اند و  سخن بیشتر با مرا
با عملکرد خود در میدانی فعالیت می‌کنند که بانیان 
پولدار می‌توانند به‌راحتی مخاطبانشان را به‌سمت 

خود جلب کنند. 
فراموش نکنیم حیات مرکز فرهنگی به میزان علاقه و 
اعتقاد و اطمینان مخاطبان جوانش به مرکز است و در 
این صورت است که می‌تواند به ارائه معارف دینی یا 
به تعبیری به حیات طیبه خود بپردازد؛ بنابراین توجه 
کز به این فضای رقابتی بسیار  متولیان و مسوولان مرا

لازم است.
کز فرهنگی همان کار بانیان  چرا به سمتی رفته‌ایم که مرا
کز به میدان‌های فعالیت  ثروتمند را انجام دهند؟ چرا مرا
اجتماعی با پذیرش روش آزمون‌وخطا در برنامه‌ها وارد 
نمی‌شوند؟مگر باور نداریم حواشی برنامه‌های فرهنگی 
گر  که گاه )شاید به‌غلط( از آن به فوق‌برنامه یاد می‌شود ا
با هوشمندی طراحی ‌شده باشد،  تأثیرش برابر و بلکه 

بیشتر از اصل برنامه است!
 یک مرکز فرهنگی  را که در روضه های سالانه‌اش، 
پذیرایی آخر برنامه را فقط برای ایجاد فضایی صمیمی 
برای جذب و یادگیری نوجوان و جوان طراحی کرده 
است  مقایسه کنید با  بانی ثروتمندی  که در خروجی 
مجلس روضه‌ای ایستاده و به کسانی که از پذیرایی 

محروم مانده‌اند اسکناس ده‌هزارتومانی می‌دهد!
    والسلام علی عبادالله الصالحین 

شعیبی، کارگردان: سیانور بیانگر مقطع 
ملتهبی از تاریخ است که بخش عظیمی از 
جامعه ما از آن خبر ندارند یا سال هاست که به آن فکر 
نمی کنند. فکر می کنم این بخش یک بخش مهمی از 
تاریخ ما برای اندیشیدن است. من معتقد بودم که باید 
به اصل سینما بازگردیم و نگذاریم گونه های مختلف 
‌سینما منقرض شوند. نگذاریم فقط فیلم های
 با قضاوت و سفارشی ساخته شود، بلکه بگذاریم 
گران، اقتباس ها و استنباط هایشان هم  دیدگاه سینما
وارد سینما بشود. سینمای ما الان مهم‌ترین ابزار 
فرهنگی‌مان است، بنابراین باید بگذاریم سینما کارش 

را درست انجام دهد.

گر کار یک  ناصر تقوایی، کارگردان: حتی ا
فیلمساز را دوست نداشته باشیم، وقتی 
دیدیم اثری با تهدید مواجه می‌شود باید مثل کار 
خودمان از آن دفاع کنیم چون به هر حال آن کار 
هم در جای خود دیده می‌شود و هیچ‌کس حق 
ندارد به جای کس دیگری تصمیم بگیرد. ما یک 
ملت فرهنگی هستیم. هرچند ممکن است تیراژ 
کتابمان پایین باشد، اما روشنفکر ایرانی روشنفکر 
است و هرکسی در ایران خوب کار می‌کند، یک 
ذهنیت روشنفکری دارد، اما سیستم برنامه‌ریزی 
به گونه‌ای است که بدون دردسر و ساده نمی‌شود 

کار کرد.
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سینما، مهم‌ترین ابزار 
فرهنگی ماست

 ما یک ملت 
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محمدرضا زائری ، نویسنده : یكی از 
محبوب‌ترین شاعران معاصرك ه شاید 
بتوان او را از آخرین چهره های ادبیات تعلیمی 
و اخاق محور به شمار آورد، مرحوم پروین 

اعتصامی است. 
زندگیك وتاه و ناخوشایند او نیز گرچه در برخی 
ابعاد به اقتضای روزگارش چندان با معیارهای 
‌تقید شرعی سازگار نبوده، لیكن در مجموع و 
كیزه و سالمی بود و  به طورك لی زندگی پا
شخصیتی قابل احترام از وی نشان می داد 
چنانك ــه در سخنان رهبر انقاب نیز به این 

شخصیت اشاره شده است.

 زندگی پروین 
 سالم و پاکیزه بود

     ایسنا: برای توسعه شهر به کسی 
باج نمي‌دهیم

خشکی  بحران  رویش:    
زاینده‌رودوچند سؤال بی‌پاسخ!

ح تحول نظام       فارس: طر
سلامت در اصفهان افتتاح شد

 مهر: ۷۳ خانه تخریب 
شده کلوسه بازسازی شد

دانش آموزان و دانشجویان مادریدی 
در اعتراض به کاهش بودجه آموزشی 
کارد هایی‌ با  اسپانیا ، تظاهرات کردند. آنها در پا
شعارهای »فرزند کارگر حق دارد به دانشگاه برود« و 
‌»پول بانکدار باید برای مدارس طبقه کارگر  باشد« 
به اعتراض علیه سیاست های ریاضتی دولت 
پرداختند. دولت اسپانیا  افزون بر انجام ریاضت های 
اقتصادی در زمینه آموزشی که شامل کاهش 
بورسیه‌ها، کاهش سرمایه گذاری در بخش آموزش و 
پرورش یا اخراج معلمین است، اصلاحات جدیدی را 
تصویب کرد که تحصیات را برای دانش آموزان و 

دانشجویان طبقه فقیر و متوسط دشوار کرده است.

خشم مادریدی ها 
از کاهش بودجه 

آموزشی 
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 خ
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دوشنبه

علیرضا پناهیان ، خطیب : مباحث انسان 
شناسانه قرآن با »یا ایها الناس« آغاز شده 
است. اتساع روحی با مبارزه با دوست‌داشتنی‌ها 
گر از بعد انسان شناسی نگاه  ایجاد می‌شود، اما ا
کنیم، باید به نقش امیال در  وجود انسان بپردازیم. 
فرشته ها تمایلات یک سویه دارند، حیوانات هم به 
مادیات توجه دارند و بی نیاز به عقل هستند، اما 
چون ما دو نوع تمایل در وجودمان است، بین عقل 
‌و اختیار قرار می گیریم. در این جریان انسان 
می خواهد ارزشی را برای خود تولید کند و برای 
‌مدیریت امیال باید بر برخی تمایات پا بگذارد تا 

به اتساع روحی و در نهایت رنج برسد.

اتساع روحی ، مبارزه با 
دوست داشتنی هاست

صبح و سیگار و رانندگی
صبح است و راهی محل کار هستم و 

مهتاب 
غزالی

‌پشت چراغ قرمز فلکه فلسطین 
به انتظار سبز شدن چراغ توقف 
کرده‌ام. با یک نگاه گذرا به دور و برم، 
متاسفانه شاهد آن هستم که بعضی 
از رانندگان در این ساعت از صبح، 
مشغول دود کردن سیگار هستند و با تاسف بیشتر، 
تعدادی از این رانندگان دارای سرنشینانی هستند که 
قطعا دود سیگار، آنها را ناراحت می کند، ضمنا بعضی 
از این رانندگان سیگار را به دست چپ داده و آنرا از 
پنجره خارج کرده اند، به این تصور که دود سیگار، 
سرنشینان آنها را اذیت نکند، در حالی‌که برعکس، دود 
سیگار آنها با وزش نسیم از پنجره باز به داخل حرکت 
می کند و سامانه تنفسی، همراهان این آقای راننده 
‌را نوازش می دهد.یادآوری می کنم سیگار کشیدن، 
در حال رانندگی مانند مکالمه با تلفن همراه، تسلط و 
تمركز راننده را در هدایت اتومبیل کاهش می دهد و 
شرائط بالقوه ای برای حادثه و تصادف به وجود 
می‌آورد و ضمن آنکه آیین نامه راهنمایی و رانندگی 
سیگار کشیدن در حال رانندگی و خوردن و آشامیدن 
و حتی مکالمه با سرنشین را ممنوع کرده است تا 
راننده کلیه حواس خود را بر روی هدایت خودرو 
متمرکز کند.دلم می خواهد بلندگویی در این چهارراه 
وجود داشت تا از طریق آن باصدای بلند می گفتم : 
آقای راننده ،  اول صبح اون سیگار روشن را از گوشه 
لبت بردارید و خاموش کنید و حواستون را به رانندگی 

بدید تا ان‌شاء الله سالم به مقصد برسید.

گیشه                       نشریه

 انتشار جدیدترین 
»مدیریت ارتباطات«

هفتادو هشتمین شماره ماهنامه مدیریت 
ارتباطات منتشر شد. در جدیدترین شماره 
ماهنامه مدیریت ارتباطات دو پرونده فرهنگ و هنر با 
مطالب متنوعی پیرامون بررسی دلایل تغییرات زبان 
معیار در فضای مجازی و پیش‌بینی تحولات آینده و 
اثرگذاری آموزش بر تقویت جنبه‌ ارتباطی هنرهای 
نمایشی و تجسمی منتشر شده است.نیازمندی‌های 
کاهش آلام فرهنگی عنوان سرمقاله این شماره است 
که به قلم مدیرمسوول منتشر  شده و در بخشی از آن با 
اشاره به پذیرش استعفای سه وزیر فرهنگی توسط 
رییس جمهور آمده است: به نظر می‌رسد در حوزه 
فرهنگ، چه در آسیب‌شناسی و فهم علل و مسائل، 
چه در اولویت‌بندی مشکلات، چه در مسیر یافتن 
راه‌حل‌ها و از همه مهم‌تر اجرای برنامه‌ها، نیازمند 
فهم و اراده مشترک تمامی ارکان و اجزای نظام و پرهیز 
از تفسیر به رأی و تحمیل نظر هستیم. ماهنامه 
تحلیلی، آموزشی و اطلاع‌رسانی مدیریت ارتباطات، 
‌آبان ماه 95، به صاحب‌امتیازی و مدیرمسوولی 
امیر عباس تقی‌پور و سردبیری امیر لعلی منتشر شده 
است. سید غلامرضا کاظمی دینان، رییس شورای 
سیاست‌گذاری این ماهنامه است. مدیریت ارتباطات 
هر ماه با قیمت هفت هزار تومان منتشر و در 
کیوسک‌های مطبوعاتی و شهرکتاب‌ها توزیع 
ک سالیانه  می‌شود. علاقه‌مندان جهت دریافت اشترا

با شماره 88904882-021 تماس بگیرند. 

»خط خطی« ویژه آبان آمد
شماره ۶۵ ماهنامه طنز و کارتون خط خطی 
ویژه‌نامه نمایشگاه مطبوعات که پر از 
نوشته‌های طنز جذاب و متفاوت و کارتون های 
گون و متنوع است،  در آبان ماه ۹۵ منتشر شد. گونا
این شماره با ۷۲ صفحه تمام رنگی و به قیمت پنج هزار 
کسی تا نمایشگاه مطبوعات(  تومان )معادل کرایه تا
روانه دکه‌های روزنامه‌فروشی شد. روی جلد این 
شماره کاری از ابوالفضل محترمی است که به خبر روز 
در خصوص خریداری خرها توسط چین پرداخته 
‌است. صاحب امتیاز و مدیرمسوول در سرخط،
 با عنوان »سوگند به قلم« و همچنین ستون‌های ثابت 
‌و کارتون‌های تمام صفحه پرمخاطب همیشگی نیز 

به موضوع ویژه‌نامه پرداخته‌اند.

رویا

مراقب رویاها باشیم...رویاها 
حاصلك ودكانه ترین و 
ک‌ترین دل انگاری های آدم است... پا
‌سخت ترین مسوولیت هر انسان 
آن وقت استك ه دل انگاری هایك سی 
سرنوشت را مجابك ندك ه تو رویای 
گر شدی آن رویا را  تعبیر شده او بشوی.ا

له نكن!  

دیدار با نخست وزیر  لیبرال دموکرات-   این عکس 
گرام رییس جمهور منتشر شد،   که در صفحه اینستا
کبر هاشمی  مربوط به دیدار رییس مجلس وقت ، ا
کاسونه ، نخست وزیر  رفسنجانی با یاسوهیرو نا
کنون 98 سال دارد،   کاسونه که ا پیشین ژاپن است. نا

از سران حزب لیبرال دموکرات ژاپن است.وی داشتن 
‌ساح های هسته ای دفاعی در مقیاس کوچک را 
از جمله حقوق ژاپن می دانست. ژاپن در حال حاضر 
کتور هسته ای دارد که تنها دوعدد از آنها  بیش از 50 را

فعال است. 

نقش                         ماضی
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